

**DODATOK Č. 1/ DZ221301201040101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2213012010401 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Račianska ulica 153/A, P.O. Box 1,
830 03 Bratislava 33, Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.1. Prijímateľ

názov : Mesto Lučenec
sídlo : Novohradská 1, 984 01 Lučenec
Slovenská republika
konajúci : PhDr. Alexandra Pivková
IČO : 00316181
DIČ : 2021237152
Banka : VÚB, a.s.
číslo účtu vo formáte IBAN
refundácia:¹ a) SK95 0200 0000 0035 2370 6858

(ďalej len „Prijímateľ“)

¹ Ak sa nehodí, prečiarknite

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 2 297 091,17 EUR (slovom dva milióny dvestodeväťdesiatšesťtisíc deväťdesiatjeden eur a sedemnášť centov),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 2 274 594,64 EUR (slovom dva milióny dvestosedemdesiatštyritisíc päťstodeväťdesiatštyri eur a šesťdesiatštyri centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 2 160 864,91 EUR (slovom dva milióny stošesťdesiatštyri osemstošesťdesiatštyri eur a deväťdesiatjeden centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č. 1 tohto Dodatku.
- 2.4. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Podpisový vzor uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a nahrádza aktualizovaným Podpisovým vzorom, ktorý tvorí prílohu č. 3 tohto Dodatku.
- 2.6. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2213012010401.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 1:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Príloha č.3 – **Podpisový vzor**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

PhDr. Alexandra Pivková, primátorka mesta Lučenec

PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	REKONŠTRUKCIA RADNICE MESTA LUČENEC Ul. Dr. Herza, Lučenec	
Kód ITMS	22130120104	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	3 - Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov a infraštruktúra cestovného ruchu	
Opatrenie	3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
58 - Ochrana a zachovanie kultúrneho dedičstva	100	01 - Nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
20 - Sociálna práca, spoločenské, sociálne a osobné služby	100	01 - Mestská

2. Miesto realizácie Projektu¹

NUTS II	Stredné Slovensko
NUTS III	Banskobystrický kraj
Okres	Lučenec
Obec	Lučenec
Ulica	Ulica Dr. Herza
Číslo	240/1

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Revitalizovať NKP s cieľom širokého využitia pre prezentáciu kultúrneho dedičstva, osvetu a kultúrno poznávacieho cestovného ruchu.
Špecifický cieľ projektu 1	Rozšírenie činností kultúrneho strediska

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2015	2 274 594,64	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2015	2 274 594,64	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2015	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2015	1	2015
	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2015	1	2015
Dopad	Počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zar. celkom	počet	0	2015	2	2020
	Počet používateľov nových, alebo inovovaných služieb	počet	0	2015	300	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet revitalizovaných nehnuteľných kultúrnych pamiatok	počet	0	2015	1	2015
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	Eur	0	2015	2 274 594,64	2015
	Hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	Eur	0	2015	2 274 594,64	2015
	Počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2015	1	2015
	Počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2015	1	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (DD/MM/RRRR)
Revitalizácia významných nevyužitých, resp. nevhodne využitých nehnuteľných kultúrnych pamiatok	Stavebné práce ⁴	09 / 2015	11 / 2015
	Stavebný dozor ⁵	09 / 2015	11 / 2015
Podporné aktivity ⁶		-	-
Projektové a inžinierske práce		-	-
Proces verejného obstarávania		-	-

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	30.11.2015
---------------------------------------	------------

6. Rozpočet projektu

		Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov
Hlavné aktivity	EUR	2 274 594,64	22 496,53	2 297 091,17	
Revitalizácia významných nevyužitých, resp. nevhodne využitých nehnuteľných kultúrnych pamiatok	EUR	2 255 394,64	22 496,53	2 277 891,17	717002
	EUR	2 255 394,64	22 496,53	2 277 891,17	Σ Stavba
	EUR	19 200,00	0,00	19 200,00	717002
	EUR	19 200,00	0,00	19 200,00	Σ Stavebný dozor
Celkovo	EUR	2 274 594,64	22 496,53	2 297 091,17	

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom kontroly na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ Stavebný dozor ako hlavná aktivita je relevantný pre výzvu ROP-3.1-2014/01

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 1 - **Rozpočet projektu (717002)**

REKAPITULÁCIA STAVBY

	Cena bez DPH	Cena s DPH
Oprávnené výdavky	1879495,52	2 255 394,64
Neoprávnené výdavky	18747,11	22 496,53

2 277 891,17

Oprávnené výdavky

REKAPITULÁCIA STAVBY

Oprávnené výdavky

Kód	Popis	Cena bez DPH	#ODKAZ!	Cena s DPH
1	2	3	5	6
109E	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	1 879 495,52	375 899,12	2 255 394,64
SO01	Vlastný objekt	1 839 025,21	367 805,06	2 206 830,27
1	Architektúra	1 354 355,77	270 871,16	1 625 226,93
2	Rozvod plynu	5 866,06	1 173,21	7 039,27
3	MaR - Meranie a regulácia	12 647,12	2 529,42	15 176,54
4	35/11-E-1/7 Ústredne a vnútorné slaboprúdové rozvody	68 119,03	13 623,81	81 742,84
5	Zadanie UK	99 323,33	19 864,67	119 188,00
6	Umelé osvetlenie + bleskozvod	178 607,08	35 721,42	214 328,50
7	VZT	83 051,54	16 610,31	99 661,85
8	Zdravotechnika	37 055,28	7 411,06	44 466,34
SO02	Prípojka NN	4 684,36	936,87	5 621,23
SO 03	Vodovodná prípojka	13 584,02	2 716,80	16 300,82
SO 04	Vonkajšia kanalizácia	17 385,30	3 477,06	20 862,36
SO05	TF. PRÍPOJKA	4 816,63	963,33	5 779,96
<u>Celkom</u>		<u>1 879 495,52</u>	<u>375 899,12</u>	<u>2 255 394,64</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	Vlastný objekt	EČO	
Názov časti	Architektúra	Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady			B		Doplnkové náklady			C		Vedľajšie rozpočtové náklady				
1	HSV	Dodávky	3 332,44		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00			
2		Montáž	698 508,55		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. doprava		0,00			
3	PSV	Dodávky	367 377,93		10	Kultúrna pamiatka		0,00		15	Územné vplyvy		0,00			
4		Montáž	230 374,05		11			0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00			
5	"M"	Dodávky	42 488,09								17	Ostatné		0,00		
6		Montáž	9 129,59								18	VRN z rozpočtu		0,00		
7	ZRN (r. 1-6)		1 351 210,65		12	DN (r. 8-11)		0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00			
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť		0,00		22	Ostatné náklady		3 145,12			
Projektant					Pečiatka					D		Celkové náklady				
Dátum a podpis										23	Súčet 7, 12, 19-22		1 354 355,77			
										24	20 %	0,00 DPH		0,00		
Objednávateľ					Pečiatka					25	20 %	1 354 355,77 DPH		270 871,15		
Dátum a popis										26	Cena s DPH (r. 23-25)			1 625 226,93		
										E		Prípochty a odpočty				
Zhotoviteľ					Pečiatka					27	Dodávky objednávateľa		0,00			
Dátum a podpis										28	Klzáva doložka		0,00			
										29	Zvýhodnenie + -		0,00			

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: Architektúra
JKSO:
Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
Dátum: 13.03.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	701 840,99
1	Zemné práce	1 240,65
2	Zakladanie	16 466,01
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	52 531,50
4	Vodorovné konštrukcie	8 953,58
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	430 036,56
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	149 637,06
99	Presun hmôt HSV	42 975,63
PSV	Práce a dodávky PSV	597 751,98
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	8 460,97
713	Izolácie tepelné	17 658,52
725	Zdravotechnika - zariad. predmety	136,83
762	Konštrukcie tesárske	19 176,25
763	Konštrukcie - drevostavby	52 342,75
764	Konštrukcie klampiarske	33 617,78
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	46 463,06
766	Konštrukcie stolárske	217 922,54
767	Konštrukcie doplnkové kovové	17 856,35
771	Podlahy z dlaždíc	23 644,16
772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa	46 654,86
775	Podlahy vlysové a parketové	46 567,13
776	Podlahy povlakové	21 132,96
777	Podlahy syntetické	46,02
781	Dokončovacie práce a obklady	12 129,65
783	Dokončovacie práce - nátery	14 256,27
784	Dokončovacie práce - maľby	15 802,42
787	Dokončovacie práce - zasklievanie	3 883,46
M	Práce a dodávky M	51 617,68
33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	50 971,78
43-M	Montáž oceľových konštrukcií	645,90
OST	Ostatné	3 145,12
	<u>Celkom</u>	<u>1 354 355,77</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: Architektúra
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
 Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
 Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				701 840,99	
	D		1	Zemné práce				1 240,65	
1	K	PK	131201101	Výkop nezapáženej jamy v hornine 3, do 100 m3 "Zp1, výťah,"	m3	17,016	7,85	133,58	20,0
2	K	PK	131201109	Hĺbenie nezapážených jám a zárezov. Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	17,016	0,82	13,95	20,0
3	K	PK	132211101	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	6,783	48,61	329,72	20,0
4	K	PK	132211119	Priplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	6,783	1,10	7,46	20,0
5	K	PK	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	23,799	1,71	40,70	20,0
6	K	PK	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	23,799	4,10	97,58	20,0
7	K	PK	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 v množstve do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	166,593	0,53	88,29	20,0
8	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	23,799	0,94	22,37	20,0
9	K	PK	938909311	Odstránenie blata, prachu alebo hlineného nánosu, z povrchu podkladu alebo krytu bet. alebo asfalt. (3x)	m2	3 900,000	0,13	507,00	20,0
	D		2	Zakladanie				16 466,01	
10	K	PK	271571111	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	3,567	34,34	122,49	20,0
11	K	PK	273321311	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20 "ZpVZT, ZdVS"	m3	4,338	101,60	440,74	20,0
12	K	PK	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KH 20 "ZpVZT, ZdVS"	t	0,057	1 343,75	76,59	20,0
13	K	PK	273321311-1	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 16/20 "P11,P12,P13"	m3	95,078	101,60	9 659,92	20,0
14	K	PK	273362021-1	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KH30 "P11,P12,P13"	t	4,221	1 222,37	5 159,62	20,0
15	K	PK	274313611	Betón základových pásov, prostý tr.C 16/20	m3	5,303	133,32	707,00	20,0
16	K	PK	274351217	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	16,800	10,92	183,46	20,0
17	K	PK	274351218	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	16,800	3,43	57,62	20,0
18	K	PK	275313521	Betón základových páteiek, prostý tr.C 12/15 "Zp1"	m3	0,500	117,14	58,57	20,0
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				52 531,50	
19	K	PK	310238211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 0.25 do 1m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	1,360	189,44	257,64	20,0
20	K	PK	310239211	Zamurovanie otvoru s plochou nad 1 do 4m2 v murive nadzákladného tehľami na maltu vápennocementovú	m3	30,874	179,86	5 553,00	20,0
21	K	PK	311231126	Murivo nosné tehál plných pálených dĺžky 290mm P 20-25 MC 10	m3	8,722	197,61	1 723,55	20,0
22	K	PK	311231481	Murivo nosné z tehál pálených BRITTERM na maltu MVC, na pero a drážku P+D 395x250x238	m3	8,028	163,61	1 313,46	20,0
23	K	PK	311272120	Murivo nosné z tvárnic YTONG hladkých na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.200 P4-500	m3	22,389	161,45	3 614,70	20,0
24	K	PK	311273115	Murivo nosné z tvárnic YTONG P+D s úchopnou kapsou na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.300 P2-350	m3	8,333	106,44	886,96	20,0
25	K	PK	314291146	Murivo komínov z tehál šamotových dĺžky 250mm s III MC 10 "Vš2"	m3	5,531	363,79	2 012,12	20,0
26	K	PK	316381216	Krycie dosky komín. a ventilácií z bet.C 16/20, s debnením,výstužou a poterom,s presahom,hr.do 100 mm "Vš2"	m2	4,493	22,99	103,29	20,0
27	K	PK	317121101	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru od 600 do 1050 mm	ks	11,000	4,91	54,01	20,0
28	M	MAT	5934078418 - 3	Keramický preklad 80 x 238 x 1500 mm	ks	8,000	13,50	108,00	20,0
29	M	MAT	5934078418 - 4	Keramický preklad 80 x 238 x 1500 mm "R15"	ks	3,030	13,50	40,91	20,0
30	K	PK	317121103	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru nad 1800 do 3750 mm	ks	3,000	9,24	27,72	20,0
31	M	MAT	5934078418 - 5	Keramický preklad 80 x 238 x 2700 mm "R16"	ks	3,030	30,98	93,87	20,0
32	K	PK	317165301	Nenosný preklad YTONG šírky 100 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	15,000	14,88	223,20	20,0
33	K	PK	317165303	Nenosný preklad YTONG šírky 150 mm, výšky 249 mm, dĺžky 1250 mm	ks	24,000	20,39	489,36	20,0
34	K	PK	317944311	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv do č.12 (včetne materiálu) R01, R02,R03,Ron1.....Ron5"Rop"	t	0,464	1 256,06	582,81	20,0
35	K	PK	317944313	Valcované nosníky dodatočne osadzované do pripravených otvorov bez zamurovania hláv č.14 až 22 (včetne materiálu) "Nv1,Nv2"	t	9,143	1 238,38	11 322,51	20,0
36	M	MAT	1411536100	Rúry hladké kruhové bežné ozn. STN 11 353.0. vonkajší priemer D 51 mm, hrúbka steny 2,6mm	m	9,800	4,37	42,83	20,0
37	M	MAT	4297002587	Závitová tyč M16 dl. 1 m	ks	14,000	1,03	14,42	20,0
38	M	MAT	3111042200	Matica 6 hranné hrubé 021601 M 16	tk	0,056	53,96	3,02	20,0
39	M	MAT	3112052200	Podložky	tk	0,056	41,21	2,31	20,0
40	K	PK	767991911	Ostatné opravy samostatným zváraním "Nv1,Nv2"	m	182,000	6,84	1 244,88	20,0
41	K	PK	975043111	Jednoradové podchyt. stropov pre osadenie nosníkov do v. 3, 50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m	m	149,000	10,14	1 510,86	20,0
42	K	PK	975048111	Priplatok za každý ďalší 1 m v. podchytenia nad 3, 50 m a jeho zaťaženia hmotnosťou do 750 kg/m	m	149,000	0,96	143,04	20,0
43	K	PK	317941121	Osadenie oceľových valcovaných nosníkov I, IE,U,UE,L do č.12 alebo výšky do 120 mm	t	1,243	303,73	377,54	20,0
44	M	MAT	1338051000 - 1	Tyče oceľové stredné prierezu I 100	t	1,305	992,18	1 294,79	20,0
45	K	PK	411941001	Nosné alebo spojovacie zvary stropných konštrukcií okrem betonárskej ocele, hrúbky zvaru do 10 mm	m	64,000	15,09	965,76	20,0
46	M	MAT	1335210000 - 1	Oceľ pásová valcovaná za tepla oceľ ozn. STN 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1 š. 60xh.6 mm	t	0,197	992,18	195,46	20,0
47	K	PK	317234410	X Výmurovka medzi nosníkmi akýmikoľvek tehľami pálenými na akúkoľvek maltu cementovú	m3	0,443	213,94	94,78	20,0
48	K	PK	331231136	Murivo pilierov štvorhranných z tehál dĺ.250 mm P 7-P 15 I, pod omítkou,na MC-10 "Nv1,Nv2"	m3	3,675	291,49	1 071,23	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
49	K	PK	341321310	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr.C 15/20	m3	4,284	107,79	461,77	20,0
50	K	PK	341351107	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-tradičné	m2	20,160	15,63	315,10	20,0
51	K	PK	341351108	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-tradičné	m2	20,160	3,64	73,38	20,0
52	K	PK	341362021	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KH20	t	0,061	1 354,08	82,60	20,0
53	K	PK	342272102	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.100, P2-500	m2	14,846	19,85	294,69	20,0
54	K	PK	342272104	Priečky z tvárnic YTONG na MC-5 a tenkovrst.,maltu YTONG hr.150, P2-500	m2	399,122	26,85	10 716,43	20,0
55	K	PK	342948115	Ukončenie priečok ku konštrukciám montážnou penou	m	72,000	2,78	200,16	20,0
56	K	PK	340291121	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky do 100 mm	m	31,000	4,76	147,56	20,0
57	K	PK	340291122	Dodatočné ukotvenie priečok k tehelným konštrukciám plochými nerezovými kotvami hr. priečky nad 100 mm	m	100,550	9,24	929,08	20,0
58	K	PK	349231821 - 2	Úprava ostenia vnútorných dverí po vyburaní zárubní - obetónovaním , včetně debnenia	m2	137,568	28,66	3 942,70	20,0
		D	4	Vodorovné konštrukcie				8 953,58	
59	K	PK	411321313	Betón stropov doskových a trámových, železový tr.C 16/20 "P31,P41,P42"	m3	23,560	103,22	2 431,86	20,0
60	K	PK	411354235	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým lesklým, výšky vln do 50mm hr. 0,8mm	m2	30,000	13,09	392,70	20,0
61	K	PK	411362021	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KH30 "P31,P41,P42"	t	1,373	1 490,35	2 046,25	20,0
62	K	PK	413232221	Zamurovanie zhlavia akýmkoľvek pálenými tehliami valcovaných nosníkov, výšky nad 150 do 300 mm "Nv1,Nv2"	ks	42,000	7,51	315,42	20,0
63	K	PK	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m3	0,864	109,97	95,01	20,0
64	K	PK	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	5,760	7,14	41,13	20,0
65	K	PK	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	5,760	2,49	14,34	20,0
66	K	PK	417361221	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10216	t	0,013	1 305,36	16,97	20,0
67	K	PK	417361821	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,064	1 339,87	85,75	20,0
68	K	PK	430321313	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 16/20	m3	1,848	121,32	224,20	20,0
69	K	PK	430361121	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10 216	t	0,011	1 457,13	16,03	20,0
70	K	PK	430361821	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,117	1 469,33	171,91	20,0
71	K	PK	431351125	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	11,740	30,78	361,36	20,0
72	K	PK	431351126	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	11,740	3,69	43,32	20,0
73	K	PK	434311115	Stupne dusané z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr.C 16/20	m	30,396	8,07	245,30	20,0
74	K	PK	434351145	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	6,080	17,88	108,71	20,0
75	K	PK	434351146	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	6,080	2,69	16,36	20,0
76	K	PK	632450407	Cementový poter hr. 40 mm "P31"	m2	24,500	9,24	226,38	20,0
77	K	PK	632450409	Cementový poter hr. do 44 mm "P33,P41,P42"	m2	195,950	10,72	2 100,58	20,0
		D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				430 036,56	
78	K	PK	610991111	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	524,962	1,17	614,21	20,0
79	K	PK	611421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rovných tvárnicových a klenieb, opravovaná plocha nad 30 do 50 % štukových "g1"	m2	432,306	8,53	3 687,57	20,0
80	K	PK	611461141	Stierka stropov vyrovnávacia BAUMIT, strojne miešaná,ručne nanášaná hr.3 mm "g1"	m2	432,306	6,06	2 619,77	20,0
81	K	PK	612462311	Vnútorný sanačný systém stien Weber - Terranova, podkladný nástrek pre systém WTA, weber.san WTA 100 "a,b"	m2	556,775	4,24	2 360,73	20,0
82	K	PK	612462313	Vnútorný sanačný systém stien Weber - Terranova, sanačná omietka pre systém WTA, weber.san WTA 200, hr. 20 mm "a,b"	m2	556,775	12,61	7 020,93	20,0
83	K	PK	612462323	Vnútorný sanačný systém stien Weber - Terranova, sanačná omietka pre systém Presto, weber.san presto 300 "a,b"	m2	473,386	6,69	3 166,95	20,0
84	K	PK	612451253	Vnútorná cement. omietka v podlaží a v schodisku muriva oceľou hladená "b"	m2	91,785	12,18	1 117,94	20,0
85	K	PK	612465112	Príprava podkladu, prednástrek ,pod omietky vnút.stien,miešanie strojne,nanášanie ručne hr.4 mm "d"	m2	4 147,518	4,32	17 917,28	20,0
86	K	PK	612462056	Vnútorná omietka stien jadrová "a,d"	m2	4 147,518	8,78	36 415,21	20,0
87	K	PK	612462111	Vnútorná omietka stien štuková "a,d"	m2	4 367,518	6,05	26 423,48	20,0
88	K	PK	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % štukových	m2	220,000	7,82	1 720,40	20,0
89	K	PK	612462113 - 2	Reštaurovanie štukových výzdob (očistenie, oškrabanie, petrifikovanie, ukotv., domodelovanie, vytmel., vyretušovanie, napojenie na omiet., 1x penetr. náter, 2x vytupovanie int. náterom)	m2	479,270	284,75	136 472,13	20,0
90	K	PK	612462113 - 3	Reštaurovanie štukových výzdob (očistenie, oškrabanie, petrifikovanie, ukotv., domodelovanie, vytmel., vyretušovanie, napojenie na omiet., 1x penetr. náter, 2x vytupovanie fas. náterom)	m2	145,000	33,57	4 867,65	20,0
91	K	PK	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextílnou mriežkou "c"	m2	978,000	4,51	4 410,78	20,0
92	K	PK	612474100	Vnútorná omietka stien maltou zo zmesi YTONG 4 mm "c"	m2	791,980	5,78	4 577,64	20,0
93	K	PK	620991121	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov	m2	299,900	1,30	389,87	20,0
94	K	PK	622422311	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -30% hladkých "E3"	m2	74,755	5,04	376,77	20,0
95	K	PK	622422231	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Ia II -20% škrabaných "E4"	m2	894,810	4,09	3 659,77	20,0
96	K	PK	622425221	Oprava v.omiet.vápenných a vápenocem. stupeň členitosti V, VI, VII - 20 % opravovanej plochy "E5"	m2	1 107,445	8,54	9 457,58	20,0
97	K	PK	622424521	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti IV - 50 % opravovanej plochy "E6"	m2	155,813	11,86	1 847,94	20,0
98	K	PK	R S	Sanácia vlhkosti muriva - tlaková injektáž , priemer vrtov D12-14mm, osovo 100 - 150 mm	kpl	1,000	32 418,15	32 418,15	20,0
99	K	PK	622466111	Cementový Prednástrek "E7"	m2	93,500	4,06	379,61	20,0
100	K	PK	622421131	Vonkajšia omietka stien vápenná alebo vápenocementová hladká v stupni zložitosti I až II "E7"	m2	93,500	10,06	940,61	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
101	K	PK	622463361	Vonkajší sanačný systém stien Weber - Terranova, podkladný nástrek pre systém WTA, weber.san WTA 100 "E1,E1x,E2"	m2	250,113	4,24	1 060,48	20,0
102	K	PK	622463363	Vonkajší sanačný systém stien Weber - Terranova, sanačná omietka pre systém WTA, weber.san WTA 200, hr. 20 mm "E1,E1x,E2"	m2	250,113	26,60	6 653,01	20,0
103	K	PK	622463373	Vonkajší sanačný systém stien Weber - Terranova, sanačná omietka pre systém Presto, weber.san presto 300 "E1"	m2	79,700	6,69	533,19	20,0
104	K	PK	622491305	Náter fasádny tekutý Weber - Terranova, silikónový podkladný, weber G500 "E1,E3,E5,E6,"	m2	1 417,713	2,26	3 204,03	20,0
105	K	PK	622491306	Náter fasádny tekutý Weber - Terranova, silikónový, weber.ton exclusive A050, dvojnásobný "E1,E3,E5,E6,"	m2	1 417,713	4,57	6 478,95	20,0
106	K	PK	625252001	Kontaktný zatepľovací systém hr. 30 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (EPS) - skrutkovacie kotvy "Ršb"	m2	49,900	18,68	932,13	20,0
107	K	PK	625252003	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (EPS) - skrutkovacie kotvy "Rko"	m2	33,300	23,38	778,55	20,0
108	K	PK	625252040	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (EPS) zateplenie ostenia okien a dverí	m2	93,372	17,04	1 591,06	20,0
109	K	PK	625252040 - 1	Polystyrén hr. 50 mm - vnútorná úprava ostenia okien	m2	131,025	18,14	2 376,79	20,0
110	K	PK	953001001 - 1	Profil rímsový polystyrénový "Rkp" D+M	m	27,000	5,98	161,46	20,0
111	K	PK	625252008	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (EPS) - skrutkovacie kotvy "E1x, E4,E7"	m2	1 031,285	17,42	17 964,98	20,0
112	K	PK	625252006 - 1	Kontaktný zatepľovací systém hr. 80 mm Weber - Terranova THERM - TERRANOVA (XPS) - skrutkovacie kotvy "E2"	m2	73,938	20,13	1 488,37	20,0
113	K	PK	622464182	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová Weber - Terranova weber.pas clean roztieraná jemnozrnná "E1x,E2,E4,E7,Rko,Ršb"	m2	1 295,295	10,18	13 186,10	20,0
114	K	PK	625252040 - 2	Kontaktný zatepľovací systém- extrudovaný polystyrén hr. 80 mm - dodatočná tepelná izolácia parapetov "M1,M2"	m2	95,685	16,41	1 570,19	20,0
115	K	PK	953996621	Nadokenný profil s príznanou okapničkou VLT - 2H (plastový)	m	75,140	0,72	54,10	20,0
116	K	PK	953996616	Začist'ovací okenný profil s tkaninou 6 mm (plastový)	m	989,580	0,60	593,75	20,0
117	K	PK	953946521	Rohový ochranný profil s integrovanou sieťovinou LK Al 100 (hliníkový)	m	307,700	0,30	92,31	20,0
118	K	PK	953946509	Soklový profil LO 103 mm (hliníkový)	m	169,450	0,84	142,34	20,0
119	K	PK	953996601	Okapnička na soklový profil PVC LO s tkaninou	m	169,450	0,84	142,34	20,0
120	K	PK	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2, 5m2	ks	5,000	9,27	46,35	20,0
121	M	MAT	5533198400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm L	ks	2,000	30,23	60,46	20,0
122	M	MAT	5533198100	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm P	ks	1,000	29,10	29,10	20,0
123	M	MAT	5533198000	Zárubňa oceľová CGU 60x197x16cm L	ks	1,000	29,10	29,10	20,0
124	M	MAT	5533198500	Zárubňa oceľová CGU 80x197x16cm P	ks	1,000	30,23	30,23	20,0
125	K	PK	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	496,000	2,70	1 339,20	20,0
126	K	PK	631571003	Násyp zo štrkopiesku (pre spevnenie podkladu)"P11,P12,P13"	m3	45,275	44,69	2 023,34	20,0
127	K	PK	631312511	Mazanina z betónu prostého tr.C 12/15 hr.nad 50 do 80 mm "P11,P12,P13,P21,P22,P23,P24"	m3	102,401	118,79	12 164,21	20,0
128	K	PK	648952421	Osadenie parapetných dosiek drevených na akúkoľvek cementovú maltu, š. od 250 do 500 mm	m	149,000	5,50	819,50	20,0
129	M	MAT	6119173900 - 5	Vnútorná drevená parapetná doska vyrobená z dyhovaného masívu s vrchnou dyhou podľa drevin použitej na oknách v kombinácii s masívnym nosom hrúbky 20 šírky 30 cm + 2x náter "podrobnú špecifikáciu vid' výpis!!!"	m2	44,700	22,05	985,64	20,0
130	K	PK	620902121 - 1	Kamenárske opracovanie schod. stupňov (nástupnica + podstupnica) , zábradlia a bočnej schodnice brúsením (včetně opráv)	m	85,000	286,63	24 363,55	20,0
131	K	PK	620905011 - 1	Kamenárske opracovanie schod. stupňov (nástupnica + podstupnica - včetně opráv) štokovaním plôch	m	121,000	217,18	26 278,78	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				149 637,06	
132	K	PK	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného krídla do 1, 5 m2 "Vb1,Vb4"	ks	792,000	0,39	308,88	20,0
133	K	PK	968062355	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 2 m2, - 0,06300t "Vb1,Vb4"	m2	18,938	7,84	148,47	20,0
134	K	PK	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojitých alebo zdvojených, plochy do 4 m2, - 0,05400t "Vb1,Vb4"	m2	269,418	5,63	1 516,82	20,0
135	K	PK	766411821 - 1	Demontáž parapetov vnútorných -0,01000t "Vb1,Vb4"	m2	20,678	1,65	34,12	20,0
136	K	PK	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2 "Vb2,Vb2x,Vb5"	ks	191,000	0,56	106,96	20,0
137	K	PK	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla nad 2 m2 "Vb2,Vb3x,Vb5"	ks	14,000	1,00	14,00	20,0
138	K	PK	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní, -0,08200t "Vb2,Vb3,Vb3',Vb5"	m2	63,452	5,80	368,02	20,0
139	K	PK	766411821-2	Demontáž obloženia stien (zárubne š.nad 250 mm) -0,01000t "Vb2,Vb3,Vb5"	m2	110,560	1,65	182,42	20,0
140	K	PK	766112820	Demontáž drevených stien zasklených, -0,01600t "Vb6,Vb6""	m2	116,835	1,36	158,90	20,0
141	K	PK	968061136	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného krídla vrát do 4 m2	ks	2,000	2,22	4,44	20,0
142	K	PK	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t "Vb2X"	m2	26,497	5,80	153,68	20,0
143	K	PK	783602823	Odstánenie starých náterov zo stolárskych výrobkov opálením s obrúsením, dverí a zárubní	m2	15,000	4,86	72,90	20,0
144	K	PK	764361810	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st. -0,02000t "Vvx"	ks	16,000	0,88	14,08	20,0
145	K	PK	764361891	Demontáž strešných otvorov, v krytine vlnitej a korýtkovej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st. "Vvx"	ks	16,000	0,14	2,24	20,0
146	K	PK	764367800	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, so sklonom do 30st. - 0.0058t "Vvx"	m2	16,000	1,63	26,08	20,0
147	K	PK	764367891	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, príplatok za sklon nad 30st. do 45st."Vvx"	m2	16,000	0,20	3,20	20,0
148	K	PK	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	218,569	3,23	705,98	20,0
149	K	PK	962032231	Búranie muríva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových,cementových na maltu, -1,90500t	m3	11,705	20,89	244,52	20,0
150	K	PK	971033631	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm, -0,27000t	m2	10,143	4,22	42,80	20,0
151	K	PK	971033641	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 300 mm, -1,87500t	m3	0,100	36,47	3,65	20,0
152	K	PK	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 600 mm, -1,87500t	m3	12,055	41,87	504,74	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
153	K	PK	971033681	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr.do 900 mm, -1,87500t	m3	1,365	51,51	70,31	20,0
154	K	PK	973031151	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0, 25 m2, -1,80000t "Vb8"	m3	1,016	93,49	94,99	20,0
155	K	PK	973031334	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 150 mm, -0,04000t "Vb8"	ks	2,000	6,25	12,50	20,0
156	K	PK	978059511	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných do 2 m2, -0,06800t - sokel	m2	165,116	5,09	840,44	20,0
157	K	PK	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2, -0,06800t "Vb9"	m2	129,245	2,61	337,33	20,0
158	K	PK	766411811	Demontáž obloženia stien panelmi, veľkosti do 1,5 m2, -0,02400t "Vb10,Vb11"	m2	274,790	3,22	884,82	20,0
159	K	PK	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, -0,00800t "Vb10,Vb11"	m2	274,790	0,85	233,57	20,0
160	K	PK	763129633	Demontáž dosiek sadrokartónovej preadsadenej alebo šachtovej steny -0,01482t "Vb12"	m2	14,438	1,71	24,69	20,0
161	K	PK	767996801	Demontáž ostatných doplnkov stavieb s hmotnosťou jednotlivých dielov konštrukcií do 50 kg, -0,00100t ", Vb7, Vm1,Vm2,Vm3m,Mz1.....Mz5"	kg	5 764,000	1,23	7 089,72	20,0
162	K	PK	762522811	Demontáž podláh s vankúšmi z dosiek hr. do 32 mm, -0,01800t "Vp1"	m2	275,400	2,01	553,55	20,0
163	K	PK	775511800	Demontáž podláh vlysových a parketových tabúl lepených vrátane líšt -0,02500t "Vp3,Vp5"	m2	693,100	1,77	1 226,79	20,0
164	K	PK	762526811	Demontáž podláh z dosiek drevotriesk., preglejkových,sololitových do 20 mm bez vankúšov, -0,03500t "Vp3"	m2	587,000	0,94	551,78	20,0
165	K	PK	762521811	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. do 32 mm, -0,01600t "Vp3"	m2	65,500	1,44	94,32	20,0
166	K	PK	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 200 mm, -1,40000t "Vp1"	m3	55,080	8,26	454,96	20,0
167	K	PK	965082920	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.do 100 mm, -1,40000t "Vp2,Vp3,Vp5"	m3	77,869	9,88	769,35	20,0
168	K	PK	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t "Vp2,Vp4,Vp5"	m3	98,496	69,29	6 824,79	20,0
169	K	PK	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dížky , hr.nad 10 mm, -0,06500t "Vp2,Vp4"	m2	484,000	2,75	1 331,00	20,0
170	K	PK	965081712	Búranie dlažieb, bez podklad. lôžka z xylolit., alebo keramických dlaždíc hr. do 10 mm, -0,02000t "Vp4"	m2	331,900	1,57	521,08	20,0
171	K	PK	776551830	Stiahnutie povlakových podláh voľne položených, -0,00100t	m2	288,100	0,09	25,93	20,0
172	K	PK	776401800	Demontáž soklíkov alebo líšt gumových alebo z PVC	m	24,850	0,31	7,70	20,0
173	K	PK	775411810	Demontáž soklíkov alebo líšt drevených pribíjaných, -0,00100t	m	573,620	0,09	51,63	20,0
174	K	PK	776511810	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených bez podložky, -0,00100t	m2	72,500	0,94	68,15	20,0
175	K	PK	764421850	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t "Vk1"	m	110,000	0,72	79,20	20,0
176	K	PK	764421850 - 2	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t "Vk2,Vk3"	m	196,000	0,70	137,20	20,0
177	K	PK	764421850 -3	Demontáž oplechovania ríms rš od 250 do 330 mm, -0,00175t "Vk4,Vk5"	m	60,000	0,89	53,40	20,0
178	K	PK	764352810 - 1	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t "Vk6"	m	135,000	0,62	83,70	20,0
179	K	PK	764454802 - 1	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, -0,00285t "Vk8"	m	165,000	0,67	110,55	20,0
180	K	PK	764311822 - 2	Demontáž oplechovania nadstrešného oblúkového tympanonu -0,00732t "Vk9"	m2	5,000	1,41	7,05	20,0
181	K	PK	764311891	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	m2	5,000	0,15	0,75	20,0
182	K	PK	764311822	Demontáž krytiny hladkej strešnej z tabúl 2000 x 1000 mm, so sklonom do 30st., -0,00732t "Vk10"	m2	60,000	0,20	12,00	20,0
183	K	PK	764311892	Demontáž krytiny hladkej strešnej, príplatok za sklon nad 45st.	m2	60,000	0,81	48,60	20,0
184	K	PK	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t "Vk11"	m	22,000	0,78	17,16	20,0
185	K	PK	765311810	Demontáž pálenej krytiny so škridiel bobroviek na sucho do sutiny, -0,06700t "Všk"	m2	1 050,000	1,99	2 089,50	20,0
186	K	PK	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0,00500t "Všk"	m2	1 050,000	0,44	462,00	20,0
187	K	PK	962032631	Búranie komínov. muríva z tehál nad strechou na akúkoľvek maltu x, -1,63300t "Vš1,Vš2"	m3	28,420	21,16	601,37	20,0
188	K	PK	973031335	Vysekanie kapsy z tehál plochy do 0, 25 m2, hl.do 300 mm, -0,08000t "Nv1,Nv2"	ks	42,000	8,90	373,80	20,0
189	K	PK	978011161	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t "e,g1"	m2	411,720	1,23	506,42	20,0
190	K	PK	978011161-1	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 50 %, -0,02000t	m2	220,000	1,23	270,60	20,0
191	K	PK	978011191	Otlčenie omietok vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t "Vbs"	m2	4 311,164	2,62	11 295,25	20,0
192	K	PK	762822820	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0,01700t	m	17,500	1,57	27,48	20,0
193	K	PK	762812811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hobľovaných dosiek s oľišťovaním do 32 mm, -0,01400t	m2	13,000	0,89	11,57	20,0
194	K	PK	762211811	Demontáž schodiska vrátane zábradlia priamočiarych alebo krivočiari. bez podstupnic š. do 1, 50 m, -0,30000t	m	3,500	5,74	20,09	20,0
195	K	PK	763139531	Demontáž sadrokartónového podhladu s jednovrstvou nosnou konštrukciou z oceľových profilov, jednoduché opláštenie, -0,02106t	m2	259,000	2,51	650,09	20,0
196	K	PK	978015271-1	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 100 %, -0,05600t "Ve1"	m2	162,260	1,64	266,11	20,0
197	K	PK	978059631	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vonkajších nad 2 m2, -0,08900t "Ve2"	m2	39,255	3,68	144,46	20,0
198	K	PK	783801812 - 1	Odstránenie starých náterov z omietok oškrabaním s obrúsením stien vonkajších "Ve3"	m2	74,755	0,91	68,03	20,0
199	K	PK	978015231	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 30 %, -0,01200t "Ve3"	m2	74,755	0,44	32,89	20,0
200	K	PK	978015231 - 1	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 30 %, -0,01200t "Ve4"	m2	988,182	0,50	494,09	20,0
201	K	PK	978015231-3	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 30 %, -0,01200t "Ve5"	m2	1 107,445	0,50	553,72	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
202	K	PK	978015251	Otlčenie omietok vonkajších, s vyškriabaním škár v I. až IV.st., zlož., v rozsahu do 50 %, -0,03000t "Ve6"	m2	155,813	0,80	124,65	20,0
203	K	PK	762841811	Demont.podbíjania obkladov stropov a striech sklonu do 60st., z dosiek hr.do 35 mm bez omietky, -0.01400t "Ve6"	m2	28,193	1,35	38,06	20,0
204	K	PK	762331811	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy do 120 cm2, -0.00800t	m	297,000	1,05	311,85	20,0
205	K	PK	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	192,000	1,31	251,52	20,0
206	K	PK	762331813	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60 st., prierez. plochy 224 - 288 cm2, -0.02400t	m	48,000	1,57	75,36	20,0
207	K	PK	976071111 - 1	Demontáž jestvujúceho kovaného zábradlia "Zk1,Zk2,Zk3,Zk4"	m	32,000	5,66	181,12	20,0
208	K	PK	783201811 - 1	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií pieskovaním (obojstranne) "Mz,...Mz5", "Zk1,Zk2,Zk3,Zk4"	m2	110,940	5,86	650,11	20,0
209	K	PK	952902110	Čistenie budov zametáním v miestnostiach, chodbách, na schodišti a na povalách	m2	662,000	0,14	92,68	20,0
210	K	PK	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 729,050	2,68	4 633,85	20,0
211	K	PK	952901114	Vyčistenie budov pri výške podlaží nad 4m	m2	418,250	3,06	1 279,85	20,0
212	K	PK	953941516 - 1	Osadenie hasiacich prístrojov	ks	16,000	5,88	94,08	20,0
213	M	MAT	4498190000 - 1	Hasiaci prístroj prenosný práškový 6kg	ks	14,000	23,53	329,42	20,0
214	M	MAT	4498190000 - 5	Hasiaci prístroj prenosný snehový 5kg	ks	2,000	22,36	44,72	20,0
215	M	MAT	4498190000 - 11	Držiak pre hasiaci prístroj	ks	16,000	1,76	28,16	20,0
216	K	PK	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	324,220	2,66	862,43	20,0
217	K	PK	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	324,220	1,02	330,70	20,0
218	K	PK	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	324,220	1,09	353,40	20,0
219	K	PK	941955001	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	308,100	2,51	773,33	20,0
220	K	PK	941955003	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy nad 1,90 do 2,50 m	m2	1 366,423	4,89	6 681,81	20,0
221	K	PK	941941032	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0, 80 do 1,00 m a výšky 10-30 m	m2	2 312,350	1,72	3 977,24	20,0
222	K	PK	941941192	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	6 937,500	0,99	6 868,13	20,0
223	K	PK	941941832	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky 10 do 30m	m2	2 312,500	1,04	2 405,00	20,0
224	K	PK	943943221	Montáž lešenia ľahkého, bez podláh pre zaťaženie podlahovej plochy do 2 kPa výšky do 10 m	m3	1 139,650	0,40	455,86	20,0
225	K	PK	943943292	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac používania lešenia výšky do 10 m a nad 10 do 22 m	m3	1 139,650	0,22	250,72	20,0
226	K	PK	943943821	Demontáž lešenia ľahkého, bez podl., pre zaťaž. do 2 kPa výšky do 10 m	m3	1 139,650	0,22	250,72	20,0
227	K	PK	943955021	Montáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi výšky do 10 m	m2	198,200	1,05	208,11	20,0
228	K	PK	943955821	Demontáž lešeňovej podlahy s priečnikmi alebo pozdĺžnikmi, výšky do 10 m	m2	198,200	0,69	136,76	20,0
229	K	PK	944944103	Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit	m2	2 695,445	1,41	3 800,58	20,0
230	K	PK	979011111	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	1 054,904	7,47	7 880,13	20,0
231	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	1 054,904	11,62	12 257,98	20,0
232	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	4 219,616	0,41	1 730,04	20,0
233	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	1 054,904	7,54	7 953,98	20,0
234	K	PK	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5 274,520	0,85	4 483,34	20,0
235	K	PK	979089012	Proplatok za skládku	t	1 054,904	32,93	34 737,99	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				42 975,63	
236	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1 468,750	29,26	42 975,63	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				597 751,98	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				8 460,97	
237	K	PK	711131101	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná AIP na sucho "P11,P12,P13"	m2	905,500	0,10	90,55	20,0
238	M	MAT	6281121000	Pásky asfaltové bez krycej vrstvy-vložka strojná lepenka A 500/SH "P11,P12,P13"	m2	1 041,325	1,10	1 145,46	20,0
239	K	PK	711141559	Izolácia proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením "P11,P12,P13"	m2	905,500	1,66	1 503,13	20,0
240	M	MAT	6283221000	Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35 "P11,P12,P13"	m2	1 041,325	1,62	1 686,95	20,0
241	K	PK	711211001	Jednozlož. hydroizolačná hmota Weber - Terranova, náter na vnútorne použitie, weber.akryzol vodorová	m2	92,650	6,06	561,46	20,0
242	K	PK	711212001	Jednozlož. hydroizolačný hmota Weber - Terranova, náter na vnútorne použitie, weber.akryzol zvislá	m2	304,085	7,25	2 204,62	20,0
243	M	MAT	3438169300 - 1	Tesniaca páska BE 14	m	385,300	1,65	635,75	20,0
244	K	PK	711211051 - 1	Trojvrstvová hydroizolačná stierka voči ropným produktom - vodorovná "ZdVS"	m2	7,560	16,18	122,32	20,0
245	K	PK	711212051 - 2	Trojvrstvová hydroizolačná stierka voči ropným produktom - zvislá "ZdVS"	m2	11,100	27,83	308,91	20,0
246	K	PK	998711102	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,628	30,45	201,82	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				17 658,52	
247	K	PK	713111111	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, vrchom - klad. voľne "P32"	m2	1 324,000	0,97	1 284,28	20,0
248	M	MAT	6936651800	Geotextília netkané polypropylénové Tatrax pp 600 - 2 vrstvy "P32"	m2	1 350,480	0,55	742,76	20,0
249	K	PK	713115111	Montáž tepelnej izolácie rohožami stropov, vrchom - klad. voľne "P32"	m2	1 324,000	0,97	1 284,28	20,0
250	M	MAT	6314150050	Nobasil MPN hrúbky100 mm, doska z minerálnej vlny 2 vrstvy "P32"	m2	1 350,480	2,76	3 727,32	20,0
251	K	PK	713122111	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, jednovrstvová "P11,P12,P13"P21,,P22,P23,P31,P33,P41,P42"	m2	1 797,100	0,75	1 347,83	20,0
252	M	MAT	2837642202	Expandovaný podlahový polystyrén EPS 100 hr. 50 mm "P11,P12,P13"	m3	46,181	2,65	122,38	20,0
253	M	MAT	2837642202-1	Expandovaný podlahový polystyrén EPS 100 hr. 20 mm "P21,,P22,P23,P31,P33,P41,P42"	m3	18,189	1,10	20,01	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
254	K	PK	713111121	Montáž tepelnej izolácie pásmi stropov, rovným spodkom s úpravou viazácim "Sr3p"	m2	807,000	3,40	2 743,80	20,0
255	M	MAT	6314150070	Nobasil MPN hrúbky140 mm, doska z minerálnej vlny	m2	274,380	4,19	1 149,65	20,0
256	M	MAT	6314150140	Nobasil MPE hrúbky60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	274,380	2,75	754,55	20,0
257	M	MAT	6314151950	Nobasil LSP 35 kg/m3 hrúbky 20 mm,rolovaný výrok z minerálnej vlny	m2	274,380	4,79	1 314,28	20,0
258	K	PK	713122121	Montáž tepelnej izolácie doskami podláh, dvojvrstvová "P24*PV"	m2	198,200	1,29	255,68	20,0
259	M	MAT	2837577000	Polystyrén UNIVENTA Kurenár.-inštaláč.práce,Podlah.vykurovanie,Izolácie,podlahový EPS 100 S; Rozmer 1000x500 mm; 2 cm"P24*PV"	ks	404,328	0,44	177,90	20,0
260	M	MAT	2837577001	Polystyrén UNIVENTA Kurenár.-inštaláč.práce,Podlah.vykurovanie,Izolácie,podlahový EPS 100 S; Rozmer 1000x500 mm; 3 cm"P24*PV"	ks	404,328	0,66	266,86	20,0
261	K	PK	713135121	Montáž tepelnej izolácie rohožami stien, prichytením drótmí "Sr3s"	m2	97,000	2,72	263,84	20,0
262	M	MAT	6314150070	Nobasil MPN hrúbky140 mm, doska z minerálnej vlny	m2	98,940	4,19	414,56	20,0
263	M	MAT	6314150140	Nobasil MPE hrúbky60 mm, doska z minerálnej vlny	m2	98,940	2,75	272,09	20,0
264	K	PK	625252008 - 1	Kontaktný zatepľovací systém polystyrén hr. 100 mm stien z int. strany	m2	17,127	16,05	274,89	20,0
265	K	PK	625252008 - 2	Kontaktný zatepľovací systém polystyrén hr. 200 mm stien kotolne	m2	47,908	19,53	935,64	20,0
266	K	PK	998713102	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	9,290	32,93	305,92	20,0
	D		725	Zdravotechnika - zariad. predmety				136,83	
267	K	PK	725291706	Doplnky zariadení kúpeľní a záchodov smaltované madlo rovné dl 800 mm	súb	2,000	68,38	136,76	20,0
268	K	PK	998725102	Presun hmôt pre zariadenia predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,003	21,69	0,07	20,0
	D		762	Konštrukcie tesárske				19 176,25	
269	K	PK	762131177	Montáž debnenia stien z hrubých dosiek hr. do 32 mm na osovú vzdialenosť do 250 mm "Sr3s"	m2	96,000	1,00	96,00	20,0
270	M	MAT	6051013200	Dosky 25 x 100 mm	m3	1,200	172,76	207,31	20,0
271	K	PK	762195000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre steny a priečky na hladko alebo tesársky viazané, debnenie stien, pivničné prepážky - klinec, svorníky,fixačné dosky, impregnácia	m3	1,200	18,54	22,25	20,0
272	K	PK	762333110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	297,000	4,24	1 259,28	20,0
273	M	MAT	6051511000	Klieštiny 75x150	m3	1,418	216,24	306,63	20,0
274	M	MAT	6051511000 - 1	Klieštiny 50x150	m3	1,394	222,17	309,70	20,0
275	K	PK	762333120	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 120-224 cm2	m	192,000	5,67	1 088,64	20,0
276	M	MAT	6051590200	Krokvy 100x150	m3	3,024	182,34	551,40	20,0
277	K	PK	762333130	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy 224-288 cm2	m	48,000	7,83	375,84	20,0
278	M	MAT	6051591700	Stĺpy	m3	1,134	177,60	201,40	20,0
279	K	PK	762341610	Montáž debnenia a latovania štítových odkvapových ríms z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	28,350	6,60	187,11	20,0
280	M	MAT	6051013200 - 1	Dosky 20 x 150 mm	m3	0,567	178,03	100,94	20,0
281	K	PK	762341202	Montáž latovania striech	m	5 400,000	0,54	2 916,00	20,0
282	K	PK	762341253	Montáž kontralát pre sklon nad 35°	m	1 200,000	1,06	1 272,00	20,0
283	M	MAT	6051711300	Laty , kontralaty 40x60 mm	m3	17,392	230,37	4 006,60	20,0
284	K	PK	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a latovanie, nadstrešné konštr., spádové kliny - svorky, dosky, klinec, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	24,908	23,05	574,13	20,0
285	K	PK	762512235 - 1	Položenie podláh na drevený podklad z drevotriekových dosiek pribíjaním	m2	31,000	2,55	79,05	20,0
286	M	MAT	6072627800	Doska drevoštiepková OSB hr.22 mm	m2	33,480	8,69	290,94	20,0
287	K	PK	762521104	Položenie podláh neholbovaných hrubých na zraz z dosiek a fošien	m2	66,000	2,80	184,80	20,0
288	M	MAT	6051313200	Fošne 50x200mm	m3	3,672	183,51	673,85	20,0
289	K	PK	762526110	Položenie vankúšov pod podlahy osovej vzdialenosti do 650 mm	m2	31,000	3,13	97,03	20,0
290	M	MAT	6051523600 - 1	Hranol 150 x 150 mm	m3	1,485	225,06	334,21	20,0
291	K	PK	762795000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre priestorové viazané konštrukcie - klinec, svorky, fixačné dosky,impregnácia	m3	5,839	14,02	81,86	20,0
292	K	PK	762222141	Montáž zábradlia rovného, osovej vzdialenosti stĺpikov do 1500 mm	m	149,800	4,14	620,17	20,0
293	M	MAT	6053371300	Hranolček 30x50 mm	m3	1,836	151,13	277,47	20,0
294	K	PK	762295000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre schodiská a zábradlia - klinec, glej, impregnácia	m3	1,836	7,77	14,27	20,0
295	K	PK	762822130	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288-450 cm2	m	150,000	2,09	313,50	20,0
296	M	MAT	6051591800	Hranol 150x200 mm	m3	4,860	198,93	966,80	20,0
297	K	PK	762841140	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z hrubých dosiek na osovú vzdialenosť do 0,5 mm m "Sr3p"	m2	269,000	1,00	269,00	20,0
298	M	MAT	6051013200	Dosky 25 x 100 mm	m3	3,363	172,76	580,99	20,0
299	K	PK	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klinec, svorky, impregnácie	m3	8,223	2,64	21,71	20,0
300	K	PK	762431220	Montáž obloženia doskami z drevovláknitých hmôt tvrdými drevotriekovými "S8,Sp"	m2	1,520	2,15	3,27	20,0
301	M	MAT	6071092000	Dosky laminované drevotriekové "S8,S9"	m2	1,581	2,09	3,30	20,0
302	K	PK	998762103	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	t	24,139	36,82	888,80	20,0
	D		763	Konštrukcie - drevostavby				52 342,75	
303	K	PK	763123111 - 1	SDK sobklad VZT potrubia jednoduchá kca CW 50, dosky vodovzdorné 1x2,5 mm	m2	16,400	26,04	427,06	20,0
304	K	PK	763138313 - 1	Podhľad RIGIPS RF 1x12, 5-OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch "h1"	m2	1 288,923	30,67	39 531,27	20,0
305	K	PK	763138313 - 2	Podhľad RIGIPS RF 1x12, 5 vodovzdorný na -OK,strop železobetónový,upevnenie na závesoch "h2"	m2	77,500	31,18	2 416,45	20,0
306	K	PK	763138611 - 1	Podhľad - sádrovláknité dosky hr.2x 12,5 mm na OK, včetně parozábrany - , podkrovia,upevnenie priame "Sr3"	m2	269,000	27,79	7 475,51	20,0
307	K	PK	763147111	Obklad steny sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 30 mm,doska RB 12,5 mm	m2	30,410	15,43	469,23	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
308	K	PK	763147111 - 2	Obklad steny doskami sádrovláknitými hr. 2x 12,5 mm "h4"	m2	15,600	38,28	597,17	20,0
309	K	PK	998763101	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	t	32,499	43,88	1 426,06	20,0
		D	764	Konštrukcie klampiarske				33 617,78	
310	K	PK	764510270 - 1	Oplechovanie parapetov z medeného Cu plechu vrátane rohov rš 450 mm "Kp"	m	135,150	39,82	5 381,67	20,0
311	K	PK	764521240	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu rš 250 mm "K1"	m	110,000	19,83	2 181,30	20,0
312	K	PK	764521250 - 1	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu rš 300 mm - kordónová rímsa "K2"	m	106,000	23,37	2 477,22	20,0
313	K	PK	764521250 - 2	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu rš 300 mm - "K3"	m	90,000	23,37	2 103,30	20,0
314	K	PK	764521250 - 3	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu rš 300 mm "K4"	m	50,000	23,37	1 168,50	20,0
315	K	PK	764521250 - 4	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z medeného Cu plechu rš 300 mm "K5"	m	10,000	23,37	233,70	20,0
316	K	PK	764252227	Žlaby z medeného Cu plechu, vrátane hákov, čiel, rohov, rovných hrdiel a dilatácií pododkvapové polkruhové rš 330 mm "K6"	m	135,000	35,98	4 857,30	20,0
317	K	PK	764554254	Odpadové rúry z medeného Cu plechu kruhové, vrátane lemu so zaústením, manžiet, odbočiek, kolien vpustov vody a prechodových kusov, s priemerom 110 mm, r.š. 330 mm "K8"	m	165,000	25,40	4 191,00	20,0
318	K	PK	764211201-1	Krytiny z medeného Cu plechu hladké "K9"	m2	5,000	57,41	287,05	20,0
319	K	PK	764211202	Krytiny z medeného Cu plechu hladké strešné "K10"	m2	60,000	58,69	3 521,40	20,0
320	K	PK	764530220 - 1	Oplechovanie z medeného Cu plechu múrov a nadmúroviok včítane rohov rš 300 mm "K11"	m	8,000	23,49	187,92	20,0
321	K	PK	764530230	Oplechovanie z medeného Cu plechu múrov a nadmúroviok včítane rohov rš 400 mm "K11"	m	14,000	27,70	387,80	20,0
322	K	PK	764292240	Ostatné prvky strešné z medeného Cu plechu, úžľabie rš 500 mm "Ks1"	m	110,000	32,99	3 628,90	20,0
323	K	PK	764231250	Lemovanie z medeného Cu plechu múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 500 mm "Ks2"	m	40,000	36,35	1 454,00	20,0
324	K	PK	764231250 - 1	Lemovanie z medeného Cu plechu múrov na strechách s tvrdou krytinou rš 500 mm "Ks3"	m	30,000	36,28	1 088,40	20,0
325	K	PK	764291230	Ostatné prvky strešné z medeného Cu plechu, záveterná lišta rš 400 mm "Ks4"	m	7,000	26,75	187,25	20,0
326	K	PK	998764103	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	4,857	57,87	281,07	20,0
		D	765	Konštrukcie - krytiny tvrdé				46 463,06	
327	K	PK	765331315 - 1	Montáž betónovej krytiny "Sr3"	m2	1 045,530	7,91	8 270,14	20,0
328	M	MAT	5924408000 - 1	Strešná krytina komplet	m2	1 045,530	22,82	23 858,99	20,0
329	M	MAT	5924408000 - 2	Strešná krytina - potrebné príslušenstvo - komplet	m2	1 045,530	5,65	5 907,24	20,0
330	M	MAT	5924408000 - 3	Strešná krytina -doplnkové príslušenstvo - komplet	m2	1 045,530	6,28	6 565,93	20,0
331	K	PK	765901102 - 1	Pokrytie strechy fóliou paropriepustnou "Sr3p, Sr3s"	m2	365,000	0,91	332,15	20,0
332	K	PK	998765203	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	260,960	5,86	1 528,61	20,0
		D	766	Konštrukcie stolárske				217 922,54	
333	K	PK	766113510 - 1	Montáž drevených zasklených stien	m	89,300	1,10	98,23	20,0
334	M	MAT	6114163801 - 1	Drevená zasklená stena s jedným otv. dverným krídlom (800x2000) , rám - Europrofil - smrek,3xnáter orech bezp. sklom , komplet aj s kovaním, viď. výpis !! " ZS2"	ks	1,000	1 269,99	1 269,99	20,0
			6114163801 - 2	Drevená zasklená stena s jedným otv. dverným krídlom - vchodové + bočné svetlíky + nadsvetlík, rám - Europrofil - smrek,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky2450(3350) /2300 interiérová ,komplet aj s kovaním, viď. výpis !! " ZS3"	ks	1,000	1 995,38	1 995,38	20,0
335	M	MAT	6114163801 - 6	Drevená zasklená stena výšky/šírky 3850(5100) /2700 mm, rám - Europrofil - smrek,3xnáter orech, zasklené izol. dvojslom - komplet aj s kovaním, viď. výpis !! " ZS6"	ks	3,000	3 235,60	9 706,80	20,0
336	M	MAT	6114163801 - 7	Drevená zasklená stena výšky/šírky 4650(5900) /2700 mm, rám - Europrofil - smrek,3xnáter orech, zasklené izol. dvojslom - komplet aj s kovaním, viď. výpis !! " ZS7"	ks	1,000	3 337,49	3 337,49	20,0
			6114163801 - 8	Drevená zaskl. stena s jedným otv. dverným krídlom - vchodové+bočné svetlíky+nadsvetlík, rám - Europrofil - smrek,3xnáter orech, zaskl. izol. dvojsklom protipož.PO30 výšky/šírky 2700 /1950 interiérová ,komplet aj s kovaním, viď. výpis !! " ZS8"	ks	1,000	1 822,30	1 822,30	20,0
338	M	MAT							
339	K	PK	766627364 - 1	Montáž okien drevených z europrofilov	m	716,100	1,10	787,71	20,0
			6114163400 - 1	Drevené okno trojdielne , spod. časť otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek,3xnáter orech , zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky1850(2400) /1050 mm komplet aj s kovaním, viď. výpis !! " 01"	ks	1,000	875,32	875,32	20,0
340	M	MAT							
			6114163400 - 2	Drevené okno trojdielne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky1850(2400) /1150 mm komplet aj s kovaním, viď. výpis !! " 02"	ks	13,000	937,06	12 181,78	20,0
341	M	MAT							
			6114163400 - 3	Drevené okno trojdielne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek,,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky1850(2400) /950 mm komplet aj s kovaním, viď. výpis !! " 03"	ks	4,000	852,17	3 408,68	20,0
342	M	MAT							
			6114163400 - 4	Drevené okno trojdielne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek,,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky2400 /1150 mm komplet aj s kovaním, viď. výpis !! " 04"	ks	4,000	852,17	3 408,68	20,0
343	M	MAT							
			6114163400 - 5	Drevené okno trojdielne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek,,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky2950 /1050 mm komplet aj s kovaním, viď. výpis !! " 05"	ks	2,000	886,35	1 772,70	20,0
344	M	MAT							
			6114163400 - 6	Drevené okno trojdielne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek,,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky1850(2400) /2300 mm komplet aj s kovaním, viď. výpis !! " 06"	ks	3,000	1 515,83	4 547,49	20,0
345	M	MAT							
			6114163400 - 7	Drevené okno trojdielne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek,,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky2200 /1250 mm komplet aj s kovaním, viď. výpis !! " 07"	ks	1,000	794,84	794,84	20,0
346	M	MAT							
			6114163400 - 8	Drevené okno trojdielne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek,,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky2200 /1250 mm komplet aj s kovaním, viď. výpis !! " 08"	ks	2,000	819,10	1 638,20	20,0
347	M	MAT							
			6114163400 - 9	Drevené okno trojdielne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek,,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky1850(2450) /1150 mm komplet aj s kovaním, viď. výpis !! " 09"	ks	4,000	814,69	3 258,76	20,0
348	M	MAT							

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
349	M	MAT	6114163400 - 10	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky1900(2550) /1250 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 010"	ks	9,000	869,81	7 828,29	20,0
350	M	MAT	6114163400 - 11	Drevené okno otvárávo-sklopné + pákový ovládač, + sieťka proti hmyzu , rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky1000/750 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 011"	ks	2,000	334,03	668,06	20,0
351	M	MAT	6114163400 - 12	Drevené okno sklopné + pákový ovládač, + sieťka proti hmyzu , rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky700(1050)/1050 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 012"	ks	2,000	472,94	945,88	20,0
352	M	MAT	6114163400 - 13	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop.,+ sieťka, rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 900(1350) /1050 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 013"	ks	2,000	590,90	1 181,80	20,0
353	M	MAT	6114163400 - 14	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop.,+ sieťka, rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 1950 /1150 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 014"	ks	1,000	348,36	348,36	20,0
354	M	MAT	6114163400 - 15	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop.,+ sieťka, rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 1550 /1300 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 015"	ks	2,000	747,44	1 494,88	20,0
355	M	MAT	6114163400 - 17	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 3050 /1200 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 017"	ks	2,000	886,35	1 772,70	20,0
356	M	MAT	6114163400 - 20	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 2150 /1150 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 020"	ks	13,000	792,64	10 304,32	20,0
357	M	MAT	6114163400 - 21	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 2150 /950 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 021"	ks	4,000	735,31	2 941,24	20,0
358	M	MAT	6114163400 - 22	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 2550 /1300 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 022"	ks	5,000	916,11	4 580,55	20,0
359	M	MAT	6114163400 - 24	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 2300 /1350 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 024"	ks	3,000	806,97	2 420,91	20,0
360	M	MAT	6114163400 - 25	Drevené okno dvojdielne, dvojk. otv - sklopné , horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 1200 /1500 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 025"	ks	1,000	477,35	477,35	20,0
361	M	MAT	6114163400 - 26	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop.+ sieťka , rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 2300 /1150 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 026"	ks	6,000	762,87	4 577,22	20,0
362	M	MAT	6114163400 - 27	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 2300 /1350 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 027"	ks	11,000	809,18	8 900,98	20,0
363	M	MAT	6114163400 - 28	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop.+ sieťka , rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 2300 /1300 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 028"	ks	2,000	802,56	1 605,12	20,0
364	M	MAT	6114163400 - 29	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop.+ sieťka , rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 1850 /1050 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 029"	ks	2,000	654,84	1 309,68	20,0
365	M	MAT	6114163400 - 30	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop.+ sieťka , rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 1800(2550) /1400 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 030"	ks	2,000	934,85	1 869,70	20,0
366	M	MAT	6114163400 - 31	Drevené okno jednodielna otvárávo-sklopné + pákový ovládač, rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky650/1050 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 031"	ks	2,000	370,41	740,82	20,0
367	M	MAT	6114163400 - 40	Drevené okno jednodielna otvárávo-sklopné, rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky900/600 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 040"	ks	1,000	259,07	259,07	20,0
368	M	MAT	6114163400 - 41	Drevené okno dvojdielne dvojkridlové otvárávo-sklopné, rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky1000/900 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 041"	ks	2,000	328,52	657,04	20,0
369	M	MAT	6114163400 - 42	Drevené okno kruhové otvárávo-sklopné, rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom D 600 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 042"	ks	1,000	263,48	263,48	20,0
370	M	MAT	6114163400 - 44	Drevené okno dvojdielne dvojkridlové otvárávo-sklopné, rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky1200/1150 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 044"	ks	1,000	442,07	442,07	20,0
371	M	MAT	6114163400 - 45	Drevené okno trojdíelne , spod. časť dvojk. otv., horná časť sklop., rám - Europrofil - smrek , ,3xnáter orech, zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky1650/1150 mm komplet aj s kovaním, vid. výpis !! " 45"	ks	1,000	639,40	639,40	20,0
372	M	MAT	2456000011	Okenná fólia exteriérová EXT-AP 100mm/25m,oken.paropriep.so samolep.butyl.pruhom	m	415,129	6,61	2 744,00	20,0
373	M	MAT	2456000019	Okenná fólia interierová INT-AB 100mm/25m,oken.paropriep.so samolep.butyl.pruhom	m	823,340	4,41	3 630,93	20,0
374	K	PK	766661532 - 1	Montáž dverí z tvrdého dreva vchodových	m	32,700	31,01	1 014,03	20,0
375	M	MAT	6116304231 - 1	Drevené vchodové dvere 2kridlové ,kazetové , rám - Europrofil - smrek, 2/3 zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 2250/1250 mm komplet aj s kovaním, - podrobný popis aj s doplnkami vid. výpis !! "D1"	ks	1,000	1 150,93	1 150,93	20,0
376	M	MAT	6116304231 - 2	Drevené vchodové dvere 1kridlové s pevným nadsvetlíkom,kazetové , rám - Europrofil - smrek, 2/3 zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky2750(3400)/1250 mm komplet aj s kovaním, - podrobný popis aj s doplnkami vid. výpis !! "D2"	ks	1,000	1 096,91	1 096,91	20,0
377	M	MAT	6116304231 - 3	Drevené vchodové dvere 2kridlové s pevným nadsvetlíkom,kazetové , rám - Europrofil - smrek, 2/3 zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky2750(3400)/1450 mm komplet aj s kovaním, - podrobný popis aj s doplnkami vid. výpis !! "D3"	ks	1,000	1 118,96	1 118,96	20,0
378	M	MAT	6116304231 - 4	Drevené vchodové dvere 1kridlové s pevným nadsvetlíkom,kazetové , rám - Europrofil - smrek, 2/3 zasklené izolačným dvojsklom výšky/šírky 2750/1150 mm komplet aj s kovaním, - podrobný popis aj s doplnkami vid. výpis !! "D4"	ks	1,000	998,79	998,79	20,0
379	K	PK	766661532 - 2	Montáž dverí z tvrdého dreva interiérových včetně zárubne	m	521,800	6,84	3 569,11	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
380	M	MAT	6116303830 - 1	Inter. dvere 1 krídl., typizované, dyhované dub, zárubňa drevená oblož. do hr. steny 150 mm , výšky/šírky1970/600 mm" - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 1"	ks	14,000	235,92	3 302,88	20,0
381	M	MAT	6116303831 - 2	Inter. dvere 1 krídl., typizované- upravené pre telesne postihn., dyhované dub, zárubňa drevená oblož. do hr. steny 150 mm , výšky/šírky1970/900 mm" - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 2"	ks	1,000	358,29	358,29	20,0
382	M	MAT	6116303831 - 3	Drevené dvere int. s polodrážkou, kazetové, trojzávesové, masív - DUB + nátery , zárubňa drevená oblož. do hr. steny 150 mm , výšky/šírky1970/900 mm" - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 3"	ks	11,000	587,59	6 463,49	20,0
383	M	MAT	6116303831 - 4	Drevené dvere int. s polodrážkou, kazetové, trojzávesové, masív - DUB + nátery , zárubňa drevená oblož. do hr. steny 450 mm , výšky/šírky1970/800 mm" - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 4"	ks	4,000	778,31	3 113,24	20,0
384	M	MAT	6116303831 - 5	Drevené dvere int. s polodrážkou, kazetové, trojzávesové, masív - DUB + nátery , zárubňa drevená oblož. do hr. steny 550 mm , výšky/šírky1970/800 mm" - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 5"	ks	4,000	801,46	3 205,84	20,0
385	M	MAT	6116303831 - 8	Drevené dvere int. kazetové,upravené pre telesne port., masív - DUB + nátery , zárubňa drevená oblož. do hr. steny 150 mm , medený okop. plech, int. nerez madlo, výšky/šírky2200/900 mm" - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 8"	ks	1,000	797,05	797,05	20,0
386	M	MAT	6116303831 - 9	Drevené dvere int. s polodrážkou, kazetové, trojzávesové, masív - DUB + nátery , zárubňa drevená oblož. do hr. steny 150 mm , výšky/šírk 2200/900 mm" atyp. - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 9"	ks	1,000	689,01	689,01	20,0
387	M	MAT	6116303831 - 10	Drevené dvere int. s polodrážkou, kazetové, trojzávesové, masív - DUB + nátery , zárubňa drevená oblož. do hr. steny 450 mm , výšky/šírky2200/900 mm" - atyp. - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 10"	ks	3,000	843,35	2 530,05	20,0
388	M	MAT	6116303831 - 31	Drevené dvere int. s polodrážkou, trojzávesové, typizované, dyhované - DUB , výšky/šírky1970/600 mm" protipožiarne - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 31"	ks	1,000	224,89	224,89	20,0
389	M	MAT	6116303831 - 33	Drevené dvere int. s polodrážkou, trojzávesové, typizované - dyhované DUB, zárubňa drevená oblož. do hr. steny 150 mm , výšky/šírky1970/900 mm" protipožiarne - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 33"	ks	1,000	418,92	418,92	20,0
390	M	MAT	6116303831 - 34	Drevené dvere int. s polodrážkou, trojzávesové, typizované - dyhované DUB, zárubňa drevená oblož. do hr. steny 150 mm , výšky/šírky1970/600 mm" protipožiarne - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 34"	ks	1,000	418,92	418,92	20,0
391	M	MAT	6116303831 - 41	Drevené dvere int. s polodrážkou, trojzávesové, typizované - dyhované DUB, zárubňa drevená oblož. do hr. steny 150 mm , výšky/šírky1970/600 mm" - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 41"	ks	3,000	240,33	720,99	20,0
392	M	MAT	6116303831 - 42	Drevené dvere int. s polodrážkou, trojzávesové, typizované - dyhované DUB, zárubňa drevená oblož. do hr. steny 150 mm , výšky/šírky1970/800 mm" - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 42"	ks	8,000	241,43	1 931,44	20,0
393	M	MAT	6116303831 - 42P	Drevené dvere int. s polodrážkou, trojzávesové, typizované - dyhované DUB, zárubňa drevená oblož. do hr. steny 150 mm , výšky/šírky1970/800 mm"protipožiarne - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 42"	ks	1,000	424,43	424,43	20,0
394	M	MAT	6116303831 - 43	Drevené dvere int. s polodrážkou, trojzávesové, atypické - dyhované DUB, zárubňa drevená oblož. do hr. steny 150 mm , výšky/šírky1300/800 mm" - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 43"	ks	1,000	240,33	240,33	20,0
395	M	MAT	6116303831 - 20	Drevené dvere int. dvojkrídl. , kazetové, masív - DUB + nátery , zárubňa drevená oblož.kazetová do hr. steny 550 mm , výšky/šírky2550/1200 mm" - atyp. protipožiarne - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 20"	ks	2,000	3 332,62	6 665,24	20,0
396	M	MAT	6116303831 - 21	Drevené dvere int. dvojkrídl. , kazetové, masív - DUB + nátery , zárubňa drevená oblož.kazetová do hr. steny 550 mm , výšky/šírky2550/1200 mm" - atyp. - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 21"	ks	19,000	1 616,15	30 706,85	20,0
397	M	MAT	6116303831 - 21P	Drevené dvere int. dvojkrídl. , kazetové, masív - DUB + nátery , zárubňa drevená oblož.kazetová do hr. steny 550 mm , výšky/šírky2550/1200 mm" - atyp. - komplet aj s kovaním protipožiarne , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 21"	ks	1,000	3 190,85	3 190,85	20,0
398	M	MAT	6116303831 - 22	Drevené dvere int. dvojkrídl. , kazetové, masív - DUB + nátery , zárubňa drevená oblož.kazetová do hr. steny 150 mm , výšky/šírky2550/1200 mm" - atyp. - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 22"	ks	4,000	1 419,92	5 679,68	20,0
399	M	MAT	6116303831 - 23	Drevené dvere int. dvojkrídl. , kazetové, masív - DUB + nátery , zárubňa drevená oblož.kazetová do hr. steny 450 mm , výšky/šírky2550/1200 mm" - atyp. - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 23"	ks	2,000	1 545,59	3 091,18	20,0
400	M	MAT	6116303831 - 24	Drevené dvere int. dvojkrídl. , kazetové, masív - DUB + nátery , zárubňa drevená oblož.kazetová do hr. steny 800 mm , výšky/šírky 3250/1450 mm" - atyp. - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 24"	ks	1,000	2 001,99	2 001,99	20,0
401	K	PK	766661413	Montáž dverového krídla kompletiz.otváracého protipožiar., jednokrídlových, š. do 800 mm bez priezoru	ks	4,000	39,69	158,76	20,0
402	M	MAT	6116303831 - 6	Drevené dvere int. s polodrážkou, kazetové, trojzávesové, masív - DUB + nátery , zárubňa drevená oblož. do hr. steny 550 mm , výšky/šírky1970/800 mm" - komplet aj s kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! protipožiarne " " 6"	ks	1,000	1 481,65	1 481,65	20,0
403	M	MAT	6116303831 - 7	Inter. dvere 1 krídl., bezpečnostné (triedy "B", dyhované dub, bezp. kovanie, panoramat. priezor, výšky/šírky1970/800 mm" - komplet aj s bezp. kovaním , podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 7"	ks	1,000	325,21	325,21	20,0
404	M	MAT	6116303831 - 32	Drevené dvere int. s polodrážkou, trojzávesové, typizované, dyhované - DUB , výšky/šírky1970/800 mm" - komplet aj s kovaním , protipožiarne podrobnú špecifikáciu viď výpis!!!! " 32"	ks	2,000	244,74	489,48	20,0
405	K	PK	766664915	Oprava dverného krídla, zrezanie krídiel kompletizovaných "43"	ks	1,000	17,64	17,64	20,0
406	K	PK	766669913	Oprava dverného krídla, dokovanie dverného krídla, okopný plech "2,8"	ks	4,000	2,89	11,56	20,0
407	M	MAT	1962117000	Plech z medi E Cu 99,9 tvrdý hrúbka 1,0 mm "2,8"	kg	14,000	9,43	132,02	20,0
408	K	PK	766695212	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	1,000	3,31	3,31	20,0
409	M	MAT	6118712100	Výrobky drevené doplnkové pre stavebné otvory - prahy dubový dĺžky 62 šírky 15 cm "7"	ks	1,000	6,61	6,61	20,0
410	K	PK	766661112 - 1	Montáž sklápacích schodov "VI"	ks	1,000	52,35	52,35	20,0
411	M	MAT	6113909450	Stropné sklápacie schody zateplené prírodná doska 60x120 cm "VI"	ks	1,000	209,46	209,46	20,0
412	K	PK	766671006 - 1	Montáž svetlíka bodového "Vs"	ks	1,000	18,78	18,78	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
413	M	MAT	6113900400 - 1	Bodový svetlík s polyesterovou manžetou 1200 x 1500 mm "Vs"	ks	1,000	636,43	636,43	20,0
414	K	PK	766812111	Montáž kuchynskej linky	ks	1,000	44,69	44,69	20,0
415	M	MAT	6151842500 - 1	Minikuchynka	ks	1,000	661,45	661,45	20,0
416	K	PK	766211100	Montáž madiel schodiskových drevených typových čiastkových "Zk1,Zk2,Zk3,Zk4,Z1"	m	41,650	1,82	75,80	20,0
417	M	MAT	6116141311000 - 1	Madlo drevené D50 (2x syntetický náter) "Zk1,Zk2,Zk3,Zk4,Z1"	m	41,650	11,02	458,98	20,0
418	K	PK	766670999	Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 55x78 cm C 02 "Vx1"	ks	10,000	29,83	298,30	20,0
419	M	MAT	6113900100	Strešné okno VELUX GZL 1054C02, 55x78cm - komplet včetně zateplovací sady, lemovania a vnútorného ostění "Vx1"	ks	10,000	381,62	3 816,20	20,0
420	K	PK	766671002	Montáž okna strešného výkyvného VELUX s ventilačnou klapkou a lemovaním, veľkosť okna 78x118 cm "Vx2"	ks	16,000	35,79	572,64	20,0
421	M	MAT	6113900400	Strešné okno VELUX GZL 1054M06, 78x118cm komplet včetně zateplovací sady, lemovania a vnútorného ostění "Vx2"	ks	16,000	462,47	7 399,52	20,0
422	K	PK	766812111 - 1	Dodávka + montáž pultu komplet - CORIAN	ks	1,000	551,21	551,21	20,0
423	K	PK	998766203	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 995,812	0,94	1 868,00	20,0
		D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				17 856,35	
424	K	PK	767113110	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien do 6 m2	m2	3,308	444,52	1 470,47	20,0
425	M	MAT	6113908650 - 1	Hliníková zasklená stena s jedným posuvným a troma pevnými křídly, farba bronzový elox, zasklené bezp. sklom "OH4"	ks	1,000	1 380,98	1 380,98	20,0
426	K	PK	767113130	Montáž stien a priečok pre zasklenie z AL-profilov s plochou jednotlivých stien nad 9 do 12 m2	m2	10,875	444,52	4 834,16	20,0
427	M	MAT	6113908650 - 2	Hliníková zasklená stena s dvomi automat. posuvnými křídly (1400x2400 mm), s nadsvetlíkom, zaskl. izol. dvojsklom, povrch. bronz elox. hliník "OH5"	ks	1,000	5 120,88	5 120,88	20,0
428	K	PK	767165110	Montáž zábradlia rovného montáž madiel z rúrok alebo tenkostenných profilov skrutkovaním "Nm31,Nm32"	m	5,800	2,06	11,95	20,0
429	M	MAT	5534683800 - 2	Nerezové madlo Tr.40 x 2,1 mm dl. 3 m + 2 x nerezová kotviaca platnička s krycím klobúkom + kotv. prvky "Nm31"	ks	1,000	177,81	177,81	20,0
430	M	MAT	5534683800 - 3	Nerezové madlo Tr.40 x 2,1 mm dl. 1,4 m + 2 x nerezová kotviaca platnička s krycím klobúkom + kotv. prvky "Nm32"	ks	2,000	100,76	201,52	20,0
431	K	PK	767222120 - 1	Montáž zábradlí schodiskových - spätná montáž kovaných zábradlí "Zk1,Zk2,Zk3,Zk4"	m	32,000	23,71	758,72	20,0
432	K	PK	767222120 - 2	Montáž zábradlí schodiskových "Z1"	m	9,650	5,30	51,15	20,0
433	M	MAT	553466700 - 1	Zábradlie kované , povrch. úprava galvanizácia + komaxitovanie "Mn1....Mn10"	m	9,650	33,19	320,28	20,0
434	K	PK	767662110	Montáž mreží pevných skrutkovaním pôvodné, očistené natreté mreže - spätná montáž "Mz1.....Mz5"	m2	82,500	9,67	797,78	20,0
435	K	PK	767662110-1	Montáž mreží pevných skrutkovaním včetně kotv. prostriedkov "Mn1.....Mn10"	m2	47,477	10,31	489,49	20,0
436	M	MAT	5535923011496 - 3	Mreže kované, povrchová úprava : galvanizácia + komaxitovanie "Mn1....Mn10"	m2	47,477	26,08	1 238,20	20,0
437	K	PK	767662210	Montáž mreží pevných otváracích včetně kotv. prostriedkov "Mn11.....Mn15"	m2	24,025	6,45	154,96	20,0
438	M	MAT	5535923011496 - 4	Mreže kované , povrchová úprava : galvanizácia + komaxitovanie "Mn11....Mn15"	m2	24,025	26,08	626,57	20,0
439	K	PK	953991221-1	Dodanie a osadenie príchytky do steny z betónu alebo tvrdého kameňa, vonk.profil príchytky 10-12 mm "Zk1,Zk2,Zk3,Zk4,Z1"	ks	83,300	1,41	117,45	20,0
440	K	PK	767649194	Montáž doplnkov dverí, madlo "2,8"	ks	2,000	1,04	2,08	20,0
441	M	MAT	5522303300	Sanitárna keramika RAVAK madlo TEC chróm	ks	2,000	50,95	101,90	20,0
442	K	PK	998767202	Presun hmot pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,000	1,10	0,00	20,0
		D	771	Podlahy z dlaždíc				23 644,16	
443	K	PK	771445019	Montáž soklíkov z obkladačiek hutných, keramických do tmelu,rovné 300x150 mm,výška 150 mm	m	564,590	4,65	2 625,34	20,0
444	K	PK	771576109	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukl. do tmelu flexibil.bez povrchovej úpravy alebo glaz. hlad.300x300mm "P11,P12,P21,P22,P24"PV, P31,P33,P41,P43"	m2	495,950	11,25	5 579,44	20,0
445	M	MAT	5976412100	Dlaždice keramické hr. 10 mm protišmykové (presný typ odsúhlasiť s investorom a KPÚ!)	m2	345,191	20,94	7 228,30	20,0
446	M	MAT	5976498170 - 1	Dlaždice keramické Gress 500 x 500 mm (presný typ odsúhlasiť s investorom a KPÚ!)	m2	216,182	36,97	7 992,25	20,0
447	K	PK	998771102	Presun hmot pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	12,370	17,69	218,83	20,0
		D	772	Podlahy z prírod.a konglomer.kameňa				46 654,86	
448	K	PK	772504140- 2	Kladenie dlažby cementovej, (do lepiaceho tmelu hr.10mm) vzorované, zostavených do pravidelne sa opakujúcich vzorov	m2	449,650	18,63	8 376,98	20,0
449	M	MAT	5838797000 - 1	Dlaždice cementové historické 200x200x25 mm (presný typ sa odsúhlasiť investorom, ako aj KPÚ)	m2	505,418	71,66	36 218,25	20,0
450	K	PK	998772102	Presun hmot pre kamennú dlažbu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	109,964	18,73	2 059,63	20,0
		D	775	Podlahy vlysové a parketové				46 567,13	
451	K	PK	775551210	Zhotovenie parketovej podlahy s podložkou, parozábranou a s oľišťovaním,laminované tabule 1286x194 mm "P13,P23,P42"	m2	1 154,750	11,68	13 487,48	20,0
452	M	MAT	6119800100	Laminátové parkety hr.10 mm (tr. záfaže 33, trieda oderu AC5) (presný typ odsúhlasiť s investorom a KPÚ!)	m2	1 212,488	25,46	30 869,94	20,0
453	M	MAT	6119800922	Lišta soklová	m	694,680	1,08	750,25	20,0
454	K	PK	775552111-1	Podložka vyrovnávacia a tlmíaca penová PE hr. 4 mm pod plávajúce podlahy "P13,P23"	m2	1 154,750	0,96	1 108,56	20,0
455	K	PK	998775103	Presun hmot pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	11,154	31,46	350,90	20,0
		D	776	Podlahy povlakové				21 132,96	
456	K	PK	776561110 - 1	Voľné polozenie dočistovacej rohože "Dr11,Dr12,Dr21,Dr22,Drz1"	m2	21,413	1,10	23,55	20,0
457	M	MAT	2841291500 - 1	Dočistovacia rohož v. 9 mm s gumovou nábehovou hranou š.20 mm , farba " hnedo - bielo melír" 800x450mm "Dr11"	m2	1,483	81,03	120,17	20,0
458	M	MAT	2841291500 - 2	Dočistovacia rohož v. 9 mm s gumovou nábehovou hranou š.20 mm , farba " hnedo - bielo melír" 1250x550mm "Dr12,Dr21"	m2	16,287	81,03	1 319,74	20,0
459	M	MAT	2841291500 - 3	Dočistovacia rohož v. 9 mm s gumovou nábehovou hranou š.20 mm , farba " hnedo - bielo melír" 1450x800mm "Dr22"	m2	1,195	81,03	96,83	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
460	M	MAT	2841291500 - 4	Dočistovacia rohož v. 18 mm v prevedení bez rámu pre zapustenie do podlahy , farba " hnedo - bielo melír" 750x2000mm "Drz1"	m2	3,000	124,57	373,71	20,0
461	K	PK	776691003	Vyrovnanie podkladovej vrstvy samonivelizačnou stierkou hrúbky 4 mm, s min. pevnosťou 15 MPa "P11,P12,P13,P21,P22,P23,P31,P24*PV,P31,P33,P41,P42"	m2	1 995,300	9,52	18 995,26	20,0
462	K	PK	998776102	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	14,365	14,18	203,70	20,0
			D 777	Podlahy syntetické				46,02	
463	K	PK	777615213	Nátery epoxidových podláh betónových dvojnásobne Saduritom Z 1-A	m2	5,000	8,78	43,90	20,0
464	K	PK	777651900	Opravy podláh nátermi disperznými penetračnými Sokratom 2802 AS	m2	5,000	0,40	2,00	20,0
465	K	PK	998777102	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,006	19,27	0,12	20,0
			D 781	Dokončovacie práce a obklady				12 129,65	
466	K	PK	781445208	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu flex.	m2	304,085	16,86	5 126,87	20,0
467	M	MAT	5976582000	Obkladačky keramické glazované jednofarebné hladké (presný typ odsúhlasí s investorom a KPÚI)	m2	310,167	22,20	6 885,71	20,0
468	K	PK	998781102	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	6,618	17,69	117,07	20,0
			D 783	Dokončovacie práce - nátery				14 256,27	
469	K	PK	783222100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné	m2	5,428	3,74	20,30	20,0
470	K	PK	783226100	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce základný	m2	5,428	2,13	11,56	20,0
471	K	PK	783299114	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. antikoróznou farbou, riediteľnou vodou dvojnásobný	m2	280,450	3,26	914,27	20,0
472	K	PK	783226101	Povrchová úprava galvanizácia (obojstranne) "Mz,...Mz5", "Zk1,Zk2,Zk3,Zk4, "	m2	110,940	16,54	1 834,95	20,0
473	K	PK	783226102	Povrchová úprava práškové lakovanie - (obojstranne) komaxit "Mz,...Mz5", "Zk1,Zk2,Zk3,Zk4"	m2	110,940	11,02	1 222,56	20,0
474	K	PK	783226103	Povrchová úprava žiarové zinkovanie "prístrešok, Zw"	kg	367,248	0,11	40,40	20,0
475	K	PK	783626200	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	45,000	4,03	181,35	20,0
476	K	PK	783671102	Nátery stolárskych výrobkov polyuretanové 2x lakovaním	m2	15,000	6,74	101,10	20,0
477	K	PK	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m2	3 940,390	2,52	9 929,78	20,0
			D 784	Dokončovacie práce - maľby				15 802,42	
478	K	PK	784402802	Odstránenie malieb oškrabaním v miestnostiach výšky nad 3, 80 m	m2	432,060	0,71	306,76	20,0
479	K	PK	784412302 - 1	Penetračný náter	m2	7 240,963	0,95	6 878,91	20,0
480	K	PK	784452372	Maľby z maliarskych zmesí Primalex, Farmal, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky nad 3, 80 m	m2	7 240,963	1,19	8 616,75	20,0
			D 787	Dokončovacie práce - zasklievanie				3 883,46	
481	K	PK	787892312 -1	Dodávka + montáž strešnej krytiny prístrešku zo skla kaleného 8+1+8 mm (1 mm fólia) včetně líšt a tesnenia	m2	7,000	547,12	3 829,84	20,0
482	K	PK	998787201	Presun hmôt pre zasklievanie v objektoch výšky do 6 m	%	32,550	1,65	53,62	20,0
			D M	Práce a dodávky M				51 617,68	
			D 33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh				50 971,78	
483	K	PK	330530208 - 1	Výťah OHV 630, 2/2 st. / nást - prepravné, montáž, technická dokumentácia, skúšky a uvedenie do prevádzky - certifikát	ks	1,000	4 148,87	4 148,87	20,0
484	M	MAT	R V	Dodávka technológie výťahu	kus	1,000	26 671,28	26 671,28	20,0
485	K	PK	330530208 - 2	Šachta - prepravné, montáž, technická dokumentácia,	ks	1,000	4 741,56	4 741,56	20,0
486	M	MAT	R V 2	Šachta - kovový skelet so sklenenou výplňou, vetranie	kus	1,000	15 410,07	15 410,07	20,0
			D 43-M	Montáž oceľových konštrukcií				645,90	
487	K	PK	430861001	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane - prístrešok	kg	176,471	0,64	112,94	20,0
488	M	MAT	1458764000	Profily oceľové tenkostenné uzavreté štvorcové 2x ťahaný 100x3 mm "Sp1,Np1,Np2"	t	0,114	1 175,89	134,05	20,0
489	M	MAT	1458075500	Profily oceľové tenkostenné uzavreté obdĺžnikové 1x ťahaný 60x40x3 mm "Kp1"	t	0,071	1 224,23	86,92	20,0
490	M	MAT	2830418500	Hmoždinka dlhá so skrutkou 8 x 100 mm typ: THC8100	ks	8,012	0,29	2,32	20,0
491	K	PK	953991221	Dodanie a osadenie príchytiky do steny z betónu alebo tvrdého kameňa, vonk.profil príchytiky 10-12 mm	ks	6,000	1,31	7,86	20,0
492	M	MAT	3111041800	Matice 6 hranné hrubé 021601 M 12	tkš	0,006	35,82	0,21	20,0
493	M	MAT	3112052200	Podložky	tkš	0,006	43,98	0,26	20,0
494	M	MAT	1329020100	Oceľová tyčová výstuž hmotnosti do 2 kg / m	t	0,001	962,07	0,96	20,0
495	K	PK	430861001- 1	Montáž rôznych dielov OK - prvá cenová krivka do 300 kg vrátane "Zw"	kg	173,600	0,60	104,16	20,0
496	M	MAT	1458437500	Profily oceľové tenkostenné uzavreté štvorcové 50x3 mm	t	0,182	1 000,11	182,02	20,0
497	K	PK	953991111	Dodanie a osadenie príchytiky do steny z tehál alebo mäkkého kameňa, vonk.profil príchytiky 6-8 mm	ks	20,000	0,71	14,20	20,0
			D OST	Ostatné				3 145,12	
498	K	PK	HZS000113 - 1	Reštaurátorský prieskum	hod	16,000	196,57	3 145,12	20,0
				Celkom				1 354 355,77	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	Vlastný objekt	EČO	
Názov časti	Rozvod plynu	Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	72,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	5 357,35	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	436,71					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		5 866,06	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		5 866,06
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	5 866,06 DPH	1 173,21
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		7 039,27
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: Rozvod plynu
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
Dátum: 13.03.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	PRÁCE A DODÁVKY PSV	5 429,35
72	ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	4 194,00
D2	723 - Vnútorný plynovod	4 194,00
73	ÚSTREDNE VYKUROVANIE	704,36
D3	733 - Rozvod potrubia	276,48
D4	734 - Armatúry	427,88
76	KONŠTRUKCIE	337,95
D5	767 - Konštrukcie doplňk. kovové stavebné	337,95
78	DOKONČOVACIE PRÁCE	193,04
D6	783 - Nátery	193,04
D7	PRÁCE A DODÁVKY M	436,71
M23	157 Montáž potrubia	436,71
	<u>Celkom</u>	<u>5 866,06</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: Rozvod plynu
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
 Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
 Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	D1		PRÁCE A DODÁVKY PSV				5 429,35	
	D	72		ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				4 194,00	
	D	D2		723 - Vnútorný plynovod				4 194,00	
1	K	PK	723110201	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 10	m	0,500	10,94	5,47	20,0
2	K	PK	723110202	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 15	m	12,000	10,78	129,36	20,0
3	K	PK	723110203	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 20	m	1,000	15,10	15,10	20,0
4	K	PK	723110204	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 25	m	3,000	15,95	47,85	20,0
5	K	PK	723110205	Potrubie plyn. z ocel. rúrok závit. čiernych 11353 DN 32	m	2,500	18,21	45,53	20,0
6	K	PK	723150312	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 57/2,9	m	38,000	16,93	643,34	20,0
7	K	PK	723150312A	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. - koleno K57/90°	ks	16,000	20,30	324,80	20,0
8	K	PK	723150313	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 76/3,2	m	5,000	21,37	106,85	20,0
9	K	PK	723150313A	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. - koleno K76/90°	ks	2,000	3,29	6,58	20,0
10	K	PK	723150319	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. zvar. D 273/6,5	m	4,800	155,19	744,91	20,0
11	K	PK	7231503201	Potrubie plyn. z ocel. rúrok hlad. čier. koleno 273/90°	ks	1,000	92,15	92,15	20,0
12	K	PK	723150339	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 20/15	kus	1,000	14,58	14,58	20,0
13	K	PK	723150341	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 32/25	kus	1,000	14,58	14,58	20,0
14	K	PK	723150341	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 32/25	kus	1,000	14,58	14,58	20,0
15	K	PK	723150343	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 1 DN 50/32	kus	5,000	20,57	102,85	20,0
16	K	PK	723150353	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 2 DN 65/32	kus	2,000	31,46	62,92	20,0
17	K	PK	723150357	Zhotovenie redukcie plyn. potrubia kovaním nad 2 DN 250/50	kus	1,000	111,38	111,38	20,0
18	K	PK	72315035911	Dno DN 250	kus	1,000	19,90	19,90	20,0
19	K	PK	723150365	Chránička plyn. potrubia D 38/2,6	m	0,800	9,84	7,87	20,0
20	K	PK	723150368	Chránička plyn. potrubia D 76/3,2	m	8,000	18,06	144,48	20,0
21	K	PK	723214163	Filter plynový DN 25 PN 16 typ KAP 1"	súbor	1,000	85,19	85,19	20,0
22	K	PK	723231111	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 3/8	kus	3,000	8,89	26,67	20,0
23	K	PK	7232311111	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 3/8 s hadicovým nástavcom	kus	3,000	9,64	28,92	20,0
24	K	PK	723231112	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 1/2	kus	5,000	7,87	39,35	20,0
25	K	PK	723231115	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 5/4	kus	2,000	23,29	46,58	20,0
26	K	PK	723231117	Armat. plyn. s 2 závitmi, kohút priamy K 800 G 2	kus	3,000	72,39	217,17	20,0
27	K	PK	7232331591	Zátka plynová DN 15	kus	2,000	0,33	0,66	20,0
28	K	PK	7232342311	Regulátor tlaku TARTARÍNY R73 ; 100 / 2 kPa ;BR vz.4,1,pokl.1,0kPa; PV otvr.3,0kPa	súbor	1,000	602,60	602,60	20,0
29	K	PK	72399990515	Prenájom lešenia	súb	1,000	352,76	352,76	20,0
30	K	PK	723999910	Skriňa s rgul. tlaku a H.U.P. kotolna plechová, vetraná, uzamyk. š.0,9xv.0,8xhl. 0,4m	súb	1,000	120,80	120,80	20,0
31	K	PK	998723101	Presun hmôt pre vnút. plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,791	23,04	18,22	20,0
	D	73		ÚSTREDNE VYKUROVANIE				704,36	
	D	D3		733 - Rozvod potrubia				276,48	
32	K	PK	733999905	Rozvod potrubia, HZS T5 - odplynenie,prepláchnutie dusíkom	hod	12,000	10,24	122,88	20,0
33	K	PK	733999906	Rozvod potrubia, HZS T6 - uzemnenie a vodivé prepojenie skrine	hod	15,000	10,24	153,60	20,0
	D	D4		734 - Armatúry				427,88	
34	K	PK	734173626	Izolačný spoj DN 25 /1"/	súbor	1,000	6,40	6,40	20,0
35	K	PK	734421130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	kus	4,000	83,11	332,44	20,0
36	K	PK	734424911	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 12x1,5	kus	4,000	13,26	53,04	20,0
37	K	PK	734424933	Príslušenstvo tlakomerov, prípojky tlakomerov DN 15	kus	4,000	9,00	36,00	20,0
	D	76		KONŠTRUKCIE				337,95	
	D	D5		767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné				337,95	
38	K	PK	767995102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 10 kg	kg	45,000	5,91	265,95	20,0
39	M	MAT	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	45,000	1,60	72,00	20,0
	D	78		DOKONČOVACIE PRÁCE				193,04	
	D	D6		783 - Nátery				193,04	
40	K	PK	783122510	Nátery ocel. konštr. ťažkých A syntetické dvojnás.+1x email	m2	5,000	4,33	21,65	20,0
41	K	PK	783122710	Nátery ocel. konštr. ťažkých A syntetické základné	m2	5,000	1,61	8,05	20,0
42	K	PK	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl.	m	20,000	2,06	41,20	20,0
43	K	PK	783424740	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm základné	m	20,000	0,56	11,20	20,0
44	K	PK	783425150	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm dvojnás. a základ.	m	43,000	2,03	87,29	20,0
45	K	PK	783425750	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm základné	m	43,000	0,55	23,65	20,0
	D	D7		PRÁCE A DODÁVKY M				436,71	
	D	M23		157 Montáž potrubia				436,71	
46	K	PK	230120041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	19,000	0,83	15,77	20,0
47	K	PK	230120043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	m	38,000	0,99	37,62	20,0
48	K	PK	230120045	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 65	m	5,000	1,09	5,45	20,0
49	K	PK	230120051	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 250	m	4,800	1,80	8,64	20,0
50	K	PK	230170001	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN do 40	sada	1,000	48,76	48,76	20,0
51	K	PK	230170002	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN nad 40 do 80	sada	1,000	54,43	54,43	20,0
52	K	PK	230170005	Príprava pre skúšku tesnosti potrubia DN nad 200 do 350	sada	1,000	103,26	103,26	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
53	K	PK	230230016	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 50	m	38,000	1,27	48,26	20,0
54	K	PK	230230017	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 65	m	5,000	1,31	6,55	20,0
55	K	PK	2302300202	Tlaková skúška	súbor	1,000	93,52	93,52	20,0
56	K	PK	230230021	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,6 MPa 250	m	4,800	3,01	14,45	20,0
				<u>Celkom</u>					<u>5 866,06</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	Vlastný objekt	EČO	
Názov časti	MaR - Meranie a regulácia	Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	10 106,12					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	2 541,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		12 647,12	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	12 647,12	
Objednávateľ				24	20 % 0,00 DPH	0,00	
Dátum a popis				25	20 % 12 647,12 DPH	2 529,42	
Zhotoviteľ				26	Cena s DPH (r. 23-25)	15 176,54	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpochy			
				27	Dodávky objednávateľa	0,00	
				28	Kízavá doložka	0,00	
				29	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: MaR - Meranie a regulácia
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
Dátum: 13.03.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce a dodávky M	12 647,12
21-M	Elektromontáže	9 716,31
36-M	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení	2 930,81
	<u>Celkom</u>	<u>12 647,12</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: MaR - Meranie a regulácia
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	D1		Práce a dodávky M				12 647,12	
	D	21-M		Elektromontáže				9 716,31	
1	K	PK	210010062	Rúrka elektroinšt. oceľová, závitová, uložená pevne typ 6016, 16 mm	m	16,000	1,69	27,04	20,0
2	K	PK	210010102	Lišta elektroinšt. z PH vrátane spojok, ohybov, rohov, bez krabíc, uložená pevne typ L 40 preťahovací	m	42,000	2,48	104,16	20,0
3	K	PK	210010351	Škatuľová rozvodka z lisov. izolantu vč. ukončenia káblov a zapojenia vodičov typ 6455-11 do 4 mm2	ks	2,000	11,34	22,68	20,0
4	K	PK	210020671	Konštrukcia oceľová, klasická všeobecná výroba, montáž vč. základ. náteru	kg	100,000	1,86	186,00	20,0
5	K	PK	210020671	Konštrukcia oceľová, klasická všeobecná výroba, montáž vč. základ. náteru	kg	100,000	1,86	186,00	20,0
6	K	PK	210020952	Výstražná a označovacia tabuľka včítane montáže, z polystyrénu, form.A2 - A5	ks	6,000	1,29	7,74	20,0
7	K	PK	210100101	Ukončenie Cu a Al drôtov a lán včítane zapojenie, jedna žila, vodič s prierezom do 16 mm2	ks	4,000	0,97	3,88	20,0
8	K	PK	210100301	Priplatok za ukončenie tienenia kábla (v plášti) vrátane zapojenia	ks	26,000	2,46	63,96	20,0
9	K	PK	210100351	Upchávkva pre káble alebo šnúry do 4 žíl do P 21	ks	76,000	3,38	256,88	20,0
10	K	PK	210110001	Spínač nástenný pre prostredie obyčajné alebo vlhké vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	1,000	4,45	4,45	20,0
11	K	PK	210111021	Domová zásuvka v krabici obyč. alebo do vlhka, vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	2,000	6,21	12,42	20,0
12	K	PK	210111103	Priemyslová zásuvka CEE 220 V, 380 V, 500 V, vrátane zapojenia, typ CZ 1643, 1645, H, S, Z 3P + Z	ks	1,000	5,98	5,98	20,0
13	K	PK	210140431	Ovládač pomocných obvodov v skríni vrátane zapojenia jednotlačidlový	ks	1,000	5,53	5,53	20,0
14	K	PK	210140721	Montáž nevýbušnej húkačky bez zapojenia	ks	1,000	6,13	6,13	20,0
15	K	PK	210190004	Montáž oceľolechovej rozvodnice do váhy 150 kg	ks	1,000	71,59	71,59	20,0
16	K	PK	210192581	Svorka SPV	ks	1,000	1,79	1,79	20,0
17	K	PK	210201077	Svietidlo žiarívkové - 1x35 W, stropné	ks	5,000	8,91	44,55	20,0
18	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	3,000	2,14	6,42	20,0
19	K	PK	210220321	Svorka na potrub."Bernard" včít. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	13,000	1,79	23,27	20,0
20	K	PK	210220452	Ochranné pospájanie v prácovníach, kúpeľniach, pevne uložené Cu 4-16mm2	m	59,000	2,15	126,85	20,0
21	K	PK	210800544	Vodič NN a VN pevne uložený CY 1, 5	m	6,000	1,10	6,60	20,0
22	K	PK	210810045	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x1.5	m	214,000	1,10	235,40	20,0
23	K	PK	210810046	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 3x2.5	m	12,000	1,10	13,20	20,0
24	K	PK	210810055	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x1.5	m	9,000	1,10	9,90	20,0
25	K	PK	210810056	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 750 V 5x2.5	m	12,000	1,10	13,20	20,0
26	K	PK	210850021	Signálny a oznamovací kábel /v mm/ pevne uložený JYTY 2x1	m	135,000	1,10	148,50	20,0
27	K	PK	210850022	Signálny a oznamovací kábel /v mm/ pevne uložený JYTY3x1	m	8,000	1,10	8,80	20,0
28	K	PK	210870661	Kábel CMFM 4x1.5 pevne	m	66,000	1,10	72,60	20,0
29	M	MAT	1322258000	Tyč oceľová plochá 11373 š.20xh.5 mm	t	0,018	986,07	17,75	20,0
30	M	MAT	1323103000	Uholník rovnoramenný 11373 30x30x4mm	t	0,030	1 030,49	30,91	20,0
31	M	MAT	2462153500	Farba syntetická suríková S 2005	kg	0,560	10,57	5,92	20,0
32	M	MAT	2464203000	Riedidlo do olejovo-syntetickej farby S 6006	kg	0,187	6,13	1,15	20,0
33	M	MAT	3410106300	Kábel silový medený CYKY-O 3x01,5	m	17,850	0,49	8,75	20,0
				17 * 1,05		17,850			
				Súčet		17,850			
34	M	MAT	3410106400	Kábel silový medený CYKY-J 3x01,5	m	206,850	0,49	101,36	20,0
				197 * 1,05		206,850			
				Súčet		206,850			
35	M	MAT	3410109201	Kábel silový medený CYKY-O 5x1,5	m	9,450	0,82	7,75	20,0
				9 * 1,05		9,450			
				Súčet		9,450			
36	M	MAT	3410105100	Kábel silový medený CYKY-J 3x2,5	m	12,600	0,79	9,95	20,0
				12 * 1,05		12,600			
				Súčet		12,600			
37	M	MAT	3410109300	Kábel silový medený CYKY-J 5x2,5	m	12,600	1,32	16,63	20,0
				12 * 1,05		12,600			
				Súčet		12,600			
38	M	MAT	3410306000	Kábel oznamovací medený JYTY 2x1	m	141,750	0,49	69,46	20,0
				135 * 1,05		141,750			
				Súčet		141,750			
39	M	MAT	3410306200	Kábel oznamovací medený JYTY 3x1	m	8,400	0,79	6,64	20,0
				8 * 1,05		8,400			
				Súčet		8,400			
40	M	MAT	3410403400	Vodič medený CY 06 zz	m	61,950	0,78	48,32	20,0
				59 * 1,05		61,950			
				Súčet		61,950			
41	M	MAT	3410540700	Šnúra medená CMFM-J 4x1,5	m	66,000	2,05	135,30	20,0
42	M	MAT	3450201340	Pl. spínač jednopólový IP44, 1 3553-01929 B biely	ks	1,000	3,90	3,90	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
43	M	MAT	3450365060	Jednozásuvka do vlhka 5517-2929	ks	2,000	4,10	8,20	20,0
44	M	MAT	3450337600	Zásuvka IZN 1653, 400V, 16A, IP44	ks	1,000	5,94	5,94	20,0
45	M	MAT	3450719300	Rúrka pancierová 6016	m	16,800	3,79	63,67	20,0
				16 * 1,05		16,800			
				Súčet		16,800			
46	M	MAT	3450928600	Krabica 6457-11, IP56, 5x3x4mm2	Kus	2,000	9,07	18,14	20,0
47	M	MAT	3458011900	Hav. tlačidlo v PH skriní, hříb, typ M22-PVS/KC11/IY	ks	1,000	41,61	41,61	20,0
48	M	MAT	3470163890	Žiarivka T5, 24W, 840	ks	5,000	6,82	34,10	20,0
49	M	MAT	3480162400	Svietidlo Prima T5, 1x35W, IP65, obj.č. A1357PRI-PC	ks	5,000	27,26	136,30	20,0
50	M	MAT	3540201700	Svorka ZSA 16	Kus	13,000	0,64	8,32	20,0
51	M	MAT	3540201702	Medený pásik 0,4x15mm, 10m	Kus	2,000	30,08	60,16	20,0
52	M	MAT	3540201703	Svorka potenciálového vyrovňania s krytom typ EVP-SK	Kus	1,000	13,32	13,32	20,0
53	M	MAT	5482302200	Tabuľka výstražná dvojfarebná 21x15 mm	ks	6,000	4,82	28,92	20,0
54	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	3,000	1,06	3,18	20,0
55	M	MAT	3451307000	Žľab LHD 40/40	m	33,600	1,57	52,75	20,0
				32 * 1,05		33,600			
				Súčet		33,600			
56	M	MAT	3451306100	Žľab LHD 40/20	m	10,000	1,08	10,80	20,0
57	M	MAT	3820900500	Hukacka 4FE 60105 220V/50Hz N	ks	1,000	47,96	47,96	20,0
58	M	MAT	999100151	Rozvádzač rk-dt	ks	1,000	7 028,27	7 028,27	20,0
59	K	PK	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	1,28	7,68	20,0
60	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	1,28	1,28	20,0
61	K	PK	PD	Presun dodávok	%	1,000	1,28	1,28	20,0
62	K	PK	PM	Podružný materiál	%	3,000	1,28	3,84	20,0
63	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,28	1,28	20,0
	D		36-M	Montáž prev.,mer. a regul.zariadení				2 930,81	
64	K	PK	360400001	Oživenie riadiaceho systému	ks	39,000	16,38	638,82	20,0
65	K	PK	360410001	Montáž odporov.a termoelekt.teplomeru J do záchyt.,so záchyt.,bez záchyt.-jednoduchý, l=do 630 mm	ks	1,000	6,55	6,55	20,0
66	K	PK	360410023	Montáž priestorov. snímača teploty	ks	1,000	7,17	7,17	20,0
67	K	PK	360410025	Montáž vonkajšieho snímača teploty	ks	1,000	5,12	5,12	20,0
68	K	PK	360410028	Montáž snímača teploty-základné vyhotov.so záchyt.s nákrut.prílož.nastaviteľ.	ks	5,000	5,12	25,60	20,0
69	K	PK	360410053	Montáž ochrannej záchytky pre snímače a regulátory teploty	ks	1,000	5,09	5,09	20,0
70	K	PK	360410077	Montáž elektrického snímača tlaku, pretlaku	ks	1,000	7,99	7,99	20,0
71	K	PK	360410182	Montáž zaplavovacej elektrody	ks	2,000	4,81	9,62	20,0
72	M	MAT	904900001	Programové vybavenie	kus	39,000	13,48	525,72	20,0
73	M	MAT	905000102	Zaplavovacia elektroda SHR-1-M	kus	2,000	52,29	104,58	20,0
74	M	MAT	904180100	Príložný snímač teploty, Ni1000, typ QAD 22	kus	5,000	51,53	257,65	20,0
75	M	MAT	904180102	Ponorný snímač teploty Ni1000, 150mm, QAE2120.015	kus	1,000	103,40	103,40	20,0
76	M	MAT	904180103	Ochranné púzdro, 150mm, ALT-SS150	kus	1,000	26,89	26,89	20,0
77	M	MAT	904181100	Vonkajší snímač teploty, Ni1000, QAC 22	kus	1,000	42,84	42,84	20,0
78	M	MAT	904181110	Priestorový snímač teploty, Ni1000, QAA 24	kus	1,000	54,34	54,34	20,0
79	M	MAT	904181200	Snímač tlaku 0÷400 kPa, 0÷10V, typ QBE2002-P4	kus	1,000	317,91	317,91	20,0
80	M	MAT	904181201	Pripojovacia súprava pre snímač tlaku, typ AQB51.1	kus	1,000	95,07	95,07	20,0
81	M	MAT	904190802	Elektrický pohon pre ventily; 24V AC; 0÷10V; typ SSB619	kus	3,000	127,56	382,68	20,0
82	M	MAT	904190803	Elektrický pohon pre ventily; 24V AC; 0÷10V; typ SSC619	kus	1,000	169,61	169,61	20,0
83	K	PK	360430051	Montáž servopohonu pre armatúru, 24V AC, 0÷10V	ks	4,000	33,16	132,64	20,0
84	K	PK	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	1,28	7,68	20,0
85	K	PK	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	1,28	1,28	20,0
86	K	PK	PD	Presun dodávok	%	1,000	1,28	1,28	20,0
87	K	PK	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1,28	1,28	20,0
				Celkom				12 647,12	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	Vlastný objekt	EČO	
Názov časti	35/11-E-1/7 Ústredne a vnútorné slabopráúdové rozvody	Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A				Základné rozp. náklady				B		Doplnkové náklady				C		Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00		8	Práca nadčas		0,00		13	Zariadenie staveniska			0,00					
2		Montáž	0,00		9	Bez pevnej podl.		0,00		14	Mimostav. doprava			0,00					
3	PSV	Dodávky	0,00		10	Kultúrna pamiatka			0,00		15	Územné vplyvy			0,00				
4		Montáž	0,00		11				0,00		16	Prevádzkové vplyvy			0,00				
5	"M"	Dodávky	32 981,83								17	Ostatné			0,00				
6		Montáž	35 137,20								18	VRN z rozpočtu			0,00				
7	ZRN (r. 1-6)		68 119,03		12	DN (r. 8-11)			0,00		19	VRN (r. 13-18)			0,00				
20	HZS		0,00		21	Kompl. činnosť			0,00		22	Ostatné náklady			0,00				
Projektant										D		Celkové náklady							
										23	Súčet 7, 12, 19-22			68 119,03					
Dátum a podpis					Pečiatka					24	20 %	0,00 DPH		0,00					
Objednávateľ										25	20 %	68 119,03 DPH		13 623,81					
										26	Cena s DPH (r. 23-25)			81 742,84					
Dátum a popis					Pečiatka					E		Prípochy a odpočty							
Zhotoviteľ										27	Dodávky objednávateľa			0,00					
										28	Kľzavá doložka			0,00					
										29	Zvýhodnenie + -			0,00					
Dátum a podpis					Pečiatka														

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: 35/11-E-1/7 Ústredne a vnútorné slaboprúdové rozvody
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
Dátum: 13.03.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	MATERIÁL	32 981,83
D2	ŠS - štruktúrovaná sieť	19 094,10
D2a	úložný materiál	4 407,73
D2b	EZS	2 171,36
D2c	PTV (CCTV)	2 757,82
D2d	OZV (ozvučenie)	4 265,96
D2e	KONF (konferenčný a hlasovací systém pre 30 úč.)	0,00
D2f	Ostatné	284,86
D3	MONTÁŽ	35 137,20
	<u>Celkom</u>	<u>68 119,03</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: 35/11-E-1/7 Ústredne a vnútorné slaboprúdové rozvody
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
 Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
 Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

	D		D1	MATERIÁL				32 981,83	
	D		D2	ŠS - štruktúrovaná sieť				19 094,10	
1	M	MAT	pc1	Digitálny systém s IP komunikáciou, max. 128 poboč.(s napáj. zdrojom)	ks	1,000	1 042,79	1 042,79	20,0
2	M	MAT	pc2						
3	M	MAT	pc3	Sada pre montáž do 19 - palcového rámu pre TDA100	ks	1,000	69,18	69,18	20,0
4	M	MAT	pc4	Karta 8 digitálnych klapiek (DLC 8)	ks	1,000	280,79	280,79	20,0
5	M	MAT	pc5	Karta 16 štandardných telefónov (SLT 16)	ks	4,000	349,97	1 399,88	20,0
6	M	MAT	pc6	Karta ISDN 4xBRI rozšir. modul - 8 B kanálov (BRI 4)	ks	1,000	919,68	919,68	20,0
7	M	MAT	pc7	Digitálny systémový telefón, 3 riadkový displej, 24 tlačidiel	ks	4,000	172,95	691,80	20,0
8	M	MAT	pc8	Digitálny systémový telefón, 6 riadkový podsvietený displej, 24 tl.	ks	4,000	272,65	1 090,60	20,0
9	M	MAT	pc9	DSS konzola, 66 tlačidiel	ks	1,000	150,57	150,57	20,0
10	M	MAT	pc10	Panasonic štandardný telefon, LCD displej, biela, čierna	ks	0,000	28,79	0,00	20,0
11	M	MAT	pc11	Kábel s konektorom Amphenol 10 m	ks	2,000	27,47	54,94	20,0
12	M	MAT	pc12	zásuvka 2RJ45 scr., cat.5e, biela, napr. Legrand Valena č. 774241	ks	140,000	26,25	3 675,00	20,0
13	M	MAT	pc13	biely rámik s prehľadným pružkom, napr. Legrand Valena č. 774461, jednorámik	ks	60,000	1,63	97,80	20,0
14	M	MAT	pc14	biely rámik s prehľadným pružkom, napr. Legrand Valena č. 774462, dvojrámik	ks	37,000	2,75	101,75	20,0
15	M	MAT	pc15	biely rámik s prehľadným pružkom, napr. Legrand Valena č. 774463, trojrámik	ks	2,000	4,07	8,14	20,0
16	M	MAT	pc16	19" rozvádzač stojanový 45U/600x800	ks	1,000	548,35	548,35	20,0
17	M	MAT	pc17	kolieska s nosnosťou 800 kg (2 x nebrzdené, 2 x brzdené)	ks	1,000	55,95	55,95	20,0
18	M	MAT	pc18	vyvážovací panel 1U (5x plastový háčik 65mm)	ks	6,000	12,21	73,26	20,0
19	M	MAT	pc19	vyvážovací panel 1U (4x háčik 80mm)	ks	6,000	14,15	84,90	20,0
20	M	MAT	pc20	prepäťová ochrana 5 - zásuvková ACAR s držiakom 19"	ks	3,000	29,50	88,50	20,0
21	M	MAT	pc21	strešná, podlahová ventilátorová jednotka 220 W (6 x ventilátor)	ks	1,000	127,17	127,17	20,0
22	M	MAT	pc22	switch, napr.Zyxel GS 1920-48HP 48-port Gigabit Stackable Switch, 4xSFP, PoE	ks	5,000	590,06	2 950,30	20,0
23	M	MAT	pc23	patch panel cat.5e osadený, 24 portov, STP 1U, vyvážovacia lišta Exclusive	ks	10,000	39,68	396,80	20,0
24	M	MAT	pc24	PP telefónny 50 portov, komplet, 1U, 8p4c, s vyvážovacou hrazdičkou	ks	1,000	39,68	39,68	20,0
25	M	MAT	pc25	PP telefónny 25 portov, komplet, 1U, 8p4c, s vyvážovacou hrazdičkou	ks	1,000	32,56	32,56	20,0
26	M	MAT	pc26	Patch kábel 2x8P8C RJ45 F/UTP 2m	ks	60,000	1,88	112,80	20,0
27	M	MAT	pc27	Patch kábel 2x8P8C RJ45 F/UTP 3m	ks	82,000	2,29	187,78	20,0
28	M	MAT	pc28	Patch kábel 2x8P8C RJ45 F/UTP 5m	ks	80,000	2,90	232,00	20,0
29	M	MAT	pc29	Patch kábel telefónny cat.3	ks	60,000	1,22	73,20	20,0
30	M	MAT	pc30	Pomocný materiál	%	1,500	55,95	83,93	20,0
31	M	MAT	pc31	kábel FTP 4p, cat. 5e	m	15 800,000	0,28	4 424,00	20,0
	D		D2a	úložný materiál				4 407,73	
32	M	MAT	pc32	rúrka FX 20	m	6 340,000	0,18	1 141,20	20,0
33	M	MAT	pc33	rúrka FX 40	m	170,000	0,71	120,70	20,0
34	M	MAT	pc34	rúrka FXP 25	m	350,000	0,45	157,50	20,0
35	M	MAT	pc35	A: drôtený žľab CABLOFIL CF 54/100, upev. na strop	m	80,000	10,17	813,60	20,0
36	M	MAT	pc36	B: drôtený žľab CABLOFIL CF 54/200, upev. na strop	m	110,000	13,23	1 455,30	20,0
37	M	MAT	pc37	D: drôtený žľab CABLOFIL CF 54/400, upev. na strop	m	12,000	29,50	354,00	20,0
38	M	MAT	pc38	E: drôtený žľab CABLOFIL CF 54/500, upev. na strop	m	6,000	31,54	189,24	20,0
39	M	MAT	pc39	MOP-pripojnica pre miestne ochranné pospájanie, svorka OBO 1089/UP v škatuli	ks	1,000	33,57	33,57	20,0
40	M	MAT	pc40	inštallačná škatuľa do om, IES AK 200/400	ks	2,000	25,43	50,86	20,0
41	M	MAT	pc41	inštallačná škatuľa ASD70	ks	320,000	0,13	41,60	20,0
42	M	MAT	pc42	vrch pre škatuľu ASD/TD	ks	177,000	0,20	35,40	20,0
43	M	MAT	pc43	wago svorky	ks	41,000	0,36	14,76	20,0
	D		D2b	EZS				2 171,36	
44	M	MAT	pc44	Ústredňa DIGIPLEX EVO192 (192 slučiek, 8 častí, GSM, internet)	ks	1,000	68,67	68,67	20,0
45	M	MAT	pc45	DIGIPLEX EVO-641 (LCD klávesnica)	ks	4,000	95,12	380,48	20,0
46	M	MAT	pc46	PARAVOX (telefónny vyvolávač, 4 vstupy, 4 telef. čísla)	ks	1,000	63,38	63,38	20,0
47	M	MAT	pc47	AWO 201SK skrinka veľká s traťom (32x40x9 cm)	ks	1,000	26,04	26,04	20,0
48	M	MAT	pc48	ACC 12V/17Ah	ks	1,000	29,25	29,25	20,0
49	M	MAT	pc49	P-50 (veľmi hlasná interná piezosiréna s tamprom krytu)	ks	1,000	8,44	8,44	20,0
50	M	MAT	pc50	panikové tlačítko	ks	2,000	12,72	25,44	20,0
51	M	MAT	pc51	Informačný panel	ks	2,000	43,49	86,98	20,0
52	M	MAT	pc52	BS-2071 (magnetický kontakt na ťažké kovové dvere, certifikát NBÚ)	ks	1,000	7,63	7,63	20,0
53	M	MAT	pc53	Slučkový modul ZX	ks	2,000	18,82	37,64	20,0
54	M	MAT	pc54	kábel ALFA-8 DGP (2x0,8+6x0,3) pre ústr. DIGIPLEX	m	600,000	0,51	306,00	20,0
55	M	MAT	pc55	PARADOX DIGIPLEX-50 (duálny, DGP2)	ks	39,000	25,94	1 011,66	20,0
56	M	MAT	pc56	DIGIPLEX DGP2-PS17 (zbernicový zdrojový modul-plošný spoj)	ks	1,000	60,53	60,53	20,0
57	M	MAT	pc57	AWO 238SK skrinka štandardná s traťom (32x30x9 cm)	ks	1,000	23,81	23,81	20,0
58	M	MAT	pc58	ACC 12V/6,5Ah	ks	1,000	13,89	13,89	20,0
59	M	MAT	pc59	PPM	%	3,000	7,17	21,52	20,0
	D		D2c	PTV (CCTV)				2 757,82	
60	M	MAT	pc60	SCB-3001P vonkajšia kamera	ks	4,000	152,60	610,40	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				1/3" Double Scan Day&Night kamera s WDR, 470K pixels, 650TVr.(Color) 0.1Lux(F1.2), 700TVr.(B/W) 0.01Lux(F1.2), 0.00002Lux/F1.2, Sens-up mode-512x, IR filter, 32-bitový DSP procesor - SV V, redukcia šumu SSNR-III, široký dynamický rozsah WDR-128x, DIS-stabilizátor obrazu, AGC, BLC,HLC, SSDR, Digital zoom 1x~16x, maskovanie prívátnych zón, Mirror, detekcia pohybu, OSD menu, RS-485, duálne napájanie AC24V/DC12V (±10%), 4W					
61	M	MAT	pc61	YV-2713DC optika	ks	4,000	60,02	240,08	20,0
62	M	MAT	pc62	Fuji YV5x2.7R4B-SA2L 1/3" asférický D/N objektív 2.7-13.5 mm, horizontálny uhol záberu 100 ~20°; IR korekcia pre nočné snímánie, F1.3, Auto Iris/DD, Manual zoom, čierna farba	ks	4,000	30,42	121,68	20,0
63	M	MAT	pc63	TS-610	ks	4,000	9,05	36,20	20,0
64	M	MAT	pc64	Hliníkový držiak pre kryty kamier TS-610, rozmery: 260x95x100 mm	ks	5,000	111,91	559,55	20,0
				SCD-2080RP vnútorná kamera	ks				
				1/3" Super HAD CCD Day&Night kamera, 470K pixels, 600TV.r., Color: 0.15Lux/F1.2, 0.0003Lux/F1.2 (Sens-up), 3-axis otáčanie, varifocal obj. AI, f=2,8~10mm, 32-bitový DSP procesor - V, redukcia šumu SSNR III, OSD menu, detekcia pohybu, 115,8(o) x 97,2(H)mm, napájanie 12VDC, 3,5W					
65	M	MAT	pc65	Server I - Samsung SRD 1653/1TB	ks	1,000	711,13	711,13	20,0
				Multiplexný kamerový systém DVR pre 16 kamier, softvér Embedded LINUX, 400 fps/PAL, max. rozl.960x576/PAL, kompresia H.264,4 audio kanály, prehliadač záznamov, ochrana snímkov vodoznakom, integrovaný server podporujúci protokoly TCP/IP, DHCP, SN MP, HTTP, DDNS, SMTP, RTP, ovládanie Dome kamier, funkcie cez LAN/WAN a diaľkový monitoring					
66	M	MAT	pc66	Monitor 19"	ks	1,000	100,72	100,72	20,0
67	M	MAT	pc67	KoaxKombi	m	360,000	0,51	183,60	20,0
				KoaxKombi: RG59 + 2x1 pre kamery, prenos videesignálu, napájania v jednom kábli, koax 75 Ohm					
68	M	MAT	pc68	BNC konektor kompresný	ks	14,000	0,81	11,34	20,0
69	M	MAT	pc69	Pomocný a spojovací materiál, konektory, prepojovacia kabeláž, zdroje..	ks	1,000	183,12	183,12	20,0
	D		D2d	OZV (ozvučenie)				4 265,96	
70	M	MAT	pc70	4-zónový mixážny zosilňovač 4x 120W	ks	2,000	661,28	1 322,56	20,0
71	M	MAT	pc71	Stĺpový reproduktor 6+1 repro 40W 100-19,000Hz	ks	10,000	122,08	1 220,80	20,0
72	M	MAT	pc72	Reproduktor skrinkový - odposluch	ks	1,000	36,62	36,62	20,0
73	M	MAT	pc73	Dvojkanálový prijímač	ks	1,000	181,09	181,09	20,0
74	M	MAT	pc74	Ručný diaľkový mikrofón	ks	1,000	47,82	47,82	20,0
75	M	MAT	pc75	Diaľkový mikrofón	ks	1,000	47,82	47,82	20,0
76	M	MAT	pc76	Mikrofónový stojan	ks	1,000	29,50	29,50	20,0
77	M	MAT	pc77	CD / MP3 / FM player	ks	2,000	391,68	783,36	20,0
78	M	MAT	pc78	MP3 rekordér	ks	1,000	253,32	253,32	20,0
79	M	MAT	pc79	H05VV-F (CYSY) 2x1,5	m	200,000	0,44	88,00	20,0
80	M	MAT	pc80	RACK	ks	1,000	194,03	194,03	20,0
81	M	MAT	pc81	Pomocný a spojovací materiál, konektory,prepojovacia kabeláž...	%	3,000	20,35	61,04	20,0
	D		D2e	KONF (konferenčný a hlasovací systém pre 30 úč.)				0,00	
82	M	MAT	pc82	riadiaca jednotka konferenčného systému	ks	0,000	2 634,94	0,00	20,0
83	M	MAT	pc83	predsednícka jednotka	ks	0,000	355,06	0,00	20,0
84	M	MAT	pc84	delegátska jednotka	ks	0,000	324,53	0,00	20,0
85	M	MAT	pc85	mikrofón husí krk s LED prstencom	ks	0,000	49,85	0,00	20,0
86	M	MAT	pc86	prepojovací kábel ústredňa - konferenčné stanice, 12m	ks	0,000	27,37	0,00	20,0
87	M	MAT	pc87	prepojovací kábel konferenčná stanica - konf. stanica	ks	0,000	13,73	0,00	20,0
88	M	MAT	pc88	software	ks	0,000	1,02	0,00	20,0
	D		D2f	Ostatné				284,86	
89	M	MAT	pc89	podružný materiál + stratné	%	4,000	71,21	284,86	20,0
	D		D3	MONTÁŽ				35 137,20	
90	K	PK	HZS1	demontáž pôvodnej inštalácie	hod	235,000	7,12	1 673,20	20,0
			HZS2						
91	K	PK		sekanie drážok, prierazy, montáž nosného materiálu, kompletácia systémov, oživenie, nastavenie systémov, merania, meracie protokoly, zaškolenie obsluhy	hod	2 350,000	14,24	33 464,00	20,0
				Celkom					68 119,03

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	Vlastný objekt	EČO	
Názov časti	Zadanie UK	Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	55 642,24	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	43 681,09	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		99 323,33	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	99 323,33	
Objednávateľ				24	20 % 0,00 DPH	0,00	
Dátum a popis				25	20 % 99 323,33 DPH	19 864,67	
Zhotoviteľ				26	Cena s DPH (r. 23-25)	119 188,00	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpochy			
				27	Dodávky objednávateľa	0,00	
				28	Kízavá doložka	0,00	
				29	Zvýhodnenie + -	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: Zadanie UK
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
Dátum: 13.03.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
731	KOTOLŇA	15 968,26
732	STROJOVNÁ	11 778,80
D1	Expanzná nádoba uzavretá Flamco, Flexcon C200	568,76
D2	Úpravňa vody Earth Resource, ponuka č. RN/11/7149	3 576,72
D3	Kombinovaný rozdeľovač a zberač vykurovania RS Kombi	1 135,45
D4	Stacionárny zásobníkový ohrievač vody Viessmann	1 058,46
D5	Čerpadlá	5 439,41
767	KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE	8 566,54
722	VNÚTORNÝ VODOVOD	117,92
733	POTRUBIE	2 138,54
D6	Potrubie ocelové z rubiek závitových STN 42 5710, ak.mat.11 353.0	2 072,84
D7	Tlakové skúšky potrubia závitového	65,70
734	ARMATÚRY	7 527,91
735	VYKUROVACIE TELESÁ	16 619,77
D8	Vykurovacie teleso panelové Ventil kompaktné jednoradové 11VK	2 271,31
D9	Vykurovacie teleso panelové Ventil kompaktné dvojradové 22VK	7 164,26
D10	Vykurovacie teleso panelové Ventil kompaktné trojradové 33VK	3 009,16
D11	Tlakové skúšky vyk. telies	689,64
D12	MTZ vyk. telies vodou	3 485,40
783	NÁTERY	220,04
D13	IZOLÁCIE	1 677,00
D14	Tepelno-izolačné trubice Tubolit	1 677,00
D15	SYSTÉM GABOTHERM	34 708,55
D16	Systém podlahového vykurovania gabotherm 1*2*3	6 334,36
D17	Systém rozvodov pre vykurovanie gabotherm	1 145,08
D18	Viacvrstvové spájané rúrky MV v tyčiach	24 823,70
D7	Tlakové skúšky potrubia závitového	1 694,46
D19	Vykurovací skúška	710,95
	<u>Celkom</u>	<u>99 323,33</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: Zadanie UK
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
 Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
 Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	731		KOTOLŇA				15 968,26	
1	K	PK	11-9416	MTZ kotlov liatinových teplovodných 11,8m2	ks	2,000	171,23	342,46	20,0
2	M	MAT	Pol1	Liatinový kotol typu Viessmann Vitogas 200F s reguláciou Vitotronic 100	ks	2,000	6 337,99	12 675,98	20,0
3	M	MAT	Pol2	Malý rozdeľovač s armatúrami - poist.ventil 3bar, tlakomer	ks	2,000	113,74	227,48	20,0
4	M	MAT	Pol3	Omedzovač hladiny vody	ks	2,000	442,54	885,08	20,0
5	M	MAT	Pol4	Regulátor teploty	ks	2,000	110,35	220,70	20,0
6	M	MAT	Pol5	Rozšírenie funkcií 0-10V	ks	2,000	144,32	288,64	20,0
7	M	MAT	Pol6	Neutralizačné zariadenie	ks	2,000	142,19	284,38	20,0
8	M	MAT	Pol7	Neutralizačný granulát 8kg	ks	2,000	42,66	85,32	20,0
9	K	PK	Pol8	Oživenie + prevádzková skúška	súbor	1,000	369,69	369,69	20,0
10	M	MAT	Pol9	Dodávka na miesto určenia	km	340,000	0,33	112,20	20,0
11	K	PK	34-1140	Hadica napúšťacia	m	10,000	3,54	35,40	20,0
12	M	MAT	Pol10	Obstarávací prírážka	%	0,100	1,42	0,14	20,0
13	K	PK	998731103	Presun hmôt pre kotolne do výšky 12m	t	1,000	426,57	426,57	20,0
14	K	PK	998731193	Príplatok za zväčšený presun do 500m pre kotolne	t	1,000	14,22	14,22	20,0
	D	732		STROJOVNĽA				11 778,80	
	D	D1		Expanzná nádobu uzavretá Flamco, Flexcon C200				568,76	
15	M	MAT	Pol133	men.objem 200l, max.tl. 6bar	ks	2,000	284,38	568,76	20,0
	D	D2		Úpravňa vody Earth Resurce, ponuka č. RN/11/7149				3 576,72	
16	M	MAT	KS7940	Zmäkčovač ERWSK25 duplexný, tank na soľ do 25 kg	ks	1,000	2 140,93	2 140,93	20,0
17	M	MAT	HS121M	10" filtračný systém, 1" vstup/výstup, manometer	ks	1,000	11,09	11,09	20,0
18	M	MAT	CM 303	Filtračná vložka 5-10	ks	1,000	107,61	107,61	20,0
19	M	MAT	Pol134	Obmedzovač prietoku	ks	1,000	39,78	39,78	20,0
20	M	MAT	1453-00	Tester tvrdosť HB5	ks	1,000	50,80	50,80	20,0
21	M	MAT	ZV0015	Vodomer s riadiacim impulzom, Qn 1,5	ks	1,000	64,71	64,71	20,0
22	M	MAT	PCP103	Dávkovacie čerpadlo ERDos, séria C	ks	1,000	858,74	858,74	20,0
23	M	MAT	RS201	Prevádzková chemikália TS1, 5 litrov	ks	1,000	61,68	61,68	20,0
24	K	PK	Pol135	Montáž (PPR) podľa všeob. podmienok, vstup/výstup 3"	ks	1,000	127,49	127,49	20,0
25	K	PK	Pol136	Spustenie cena za hod (typicky do 2 hod)	ks	1,000	31,94	31,94	20,0
26	K	PK	Pol137	Doprava cena za km	km	200,000	0,33	66,00	20,0
27	M	MAT	RS102	Tabletovaná soľ, 25 kg	ks	1,000	15,95	15,95	20,0
	D	D3		Kombinovaný rozdeľovač a zberač vykurovania RS Kombi				1 135,45	
28	M	MAT	Pol138	modul150, dl. 3m	ks	1,000	475,10	475,10	20,0
29	M	MAT	Pol139	Nastaviteľný stojan NS 150	ks	2,000	104,79	209,58	20,0
30	M	MAT	Pol140	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlakov, typ 3	ks	1,000	450,77	450,77	20,0
	D	D4		Stacionárny zásobníkový ohrievač vody Viessmann				1 058,46	
31	M	MAT	Pol141	Vitocell-100V typ CVA, objem 300l	ks	1,000	1 058,46	1 058,46	20,0
	D	D5		Čerpadlá				5 439,41	
32	M	MAT	Pol142	Grundfos UPS 40-50F, 1-230V, 105W, 0,46A, 50Hz, PN10	ks	2,000	792,92	1 585,84	20,0
33	M	MAT	Pol143	Grundfos UPS 25-50, 1-230V, 50W, 0,23A, 50Hz, PN10	ks	1,000	251,62	251,62	20,0
34	M	MAT	Pol144	Grundfos UPS 25-40 N180, 1-230V,45W, 0,2A,50Hz,PN10	ks	1,000	455,62	455,62	20,0
35	M	MAT	Pol145	Grundfos Alpha 2 25-40, 1-230V, 22W, 0,19A, 50Hz,PN10	ks	3,000	231,22	693,66	20,0
36	M	MAT	Pol146	Grundfos Magna 25-40, 1-230V, 37W, 0,28A, 50Hz,PN10	ks	1,000	528,52	528,52	20,0
37	M	MAT	Pol147	Grundfos Magna 40-80F, 1-230V, 136W, 1A, 50Hz, PN10	ks	1,000	1 037,75	1 037,75	20,0
38	M	MAT	Pol148	Grundfos Magna 25-60, 1-230V, 0,6A, 85W, 50Hz, PN10	ks	1,000	558,99	558,99	20,0
39	K	PK	42-9111	MTZ čerpadiel do DN25	ks	7,000	14,92	104,44	20,0
40	K	PK	42-9112	MTZ čerpadiel do DN40	ks	3,000	21,09	63,27	20,0
41	K	PK	Pol149	Orientačné štítky	ks	25,000	2,45	61,25	20,0
42	K	PK	19-9100	MTZ orientačných štítkov	ks	25,000	2,08	52,00	20,0
43	K	PK	Pol80	Obstarávací prírážka	%	0,100	1,42	0,14	20,0
44	K	PK	998732202	Presun hmôt pre strojovňu do výšky 12m	t	0,800	56,46	45,17	20,0
45	K	PK	998731293	Príplatok za zväčšený presun do 500m pre kotolne	t	0,800	1,42	1,14	20,0
	D	767		KOVOVÉ DOPLNKOVÉ KONŠTRUKCIE				8 566,54	
46	K	PK	99-5101	MTZ KDK atyp do 5kg	kg	400,000	6,57	2 628,00	20,0
47	M	MAT	Pol150	KDK	kg	400,000	3,81	1 524,00	20,0
48	M	MAT	Pol151	Komín Witzemann Kaminodur ERS300, DN300	súbor	1,000	3 047,89	3 047,89	20,0
49	M	MAT	Pol152	Dymovody Witzemann DN225	súbor	1,000	828,64	828,64	20,0
50	M	MAT	Pol153	Doprava na miesto určenia	km	100,000	0,33	33,00	20,0
51	K	PK	Pol154	Revízia komínových telies	súbor	1,000	135,08	135,08	20,0
52	K	PK	Pol155	MTZ komína + dymovodu	súbor	1,000	296,24	296,24	20,0
53	K	PK	Pol80	Obstarávací prírážka	%	0,100	1,42	0,14	20,0
54	K	PK	998767103	Presun hmôt pre KDK do výšky 24m	t	1,500	49,03	73,55	20,0
	D	722		VNÚTORNÝ VODOVOD				117,92	
55	K	PK	17-223	Potrubie z plastických rúrok PPr 25x3,5	m	3,000	10,54	31,62	20,0
56	K	PK	17-2230	Potrubie z plastických rúrok PPr 50x8,4	m	3,000	23,50	70,50	20,0
57	K	PK	29-0226	Tlak. skúšky vod. potrubia záv. do DN50	m	6,000	1,59	9,54	20,0
58	K	PK	29-0234	Preplach a dezinfekcia vodovod. potrubia	m	6,000	1,02	6,12	20,0
59	K	PK	998722103	Presun hmôt pre potrubie do výšky 24m	t	0,030	4,83	0,14	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		733	POTRUBIE				2 138,54	
	D		D6	Potrúbie ocelové z rubiek závitových STN 42 5710, ak.mat.11 353.0				2 072,84	
60	K	PK	11-1114	DN20	m	6,000	12,20	73,20	20,0
61	K	PK	11-1115	DN25	m	9,000	15,09	135,81	20,0
62	K	PK	11-1116	DN32	m	15,000	18,30	274,50	20,0
63	K	PK	11-1117	DN40	m	7,000	20,63	144,41	20,0
64	K	PK	11-1118	DN50	m	13,000	25,78	335,14	20,0
65	K	PK	11-3114	Príplatok za zhotovenie prípojky DN20	ks	1,000	5,49	5,49	20,0
66	K	PK	11-3115	Príplatok za zhotovenie prípojky DN25	ks	7,000	6,61	46,27	20,0
67	K	PK	11-3116	Príplatok za zhotovenie prípojky DN32	ks	4,000	10,17	40,68	20,0
68	K	PK	11-3117	Príplatok za zhotovenie prípojky DN40	ks	1,000	11,77	11,77	20,0
69	K	PK	11-3118	Príplatok za zhotovenie prípojky DN50	ks	4,000	15,16	60,64	20,0
70	K	PK	12-1222	Potrúbie z trubiek hladkých oceľových bezošvých STN 42 515, ak.mat. 11 353.0, f 76x3,2	m	17,000	34,61	588,37	20,0
71	K	PK	12-3121	Príplatok za zhotovenie prípojky DN65	ks	4,000	25,14	100,56	20,0
72	K	PK	99-9904	Napustenie vyk. systému	hod	20,000	12,80	256,00	20,0
	D		D7	Tlakové skúšky potrubia závitového				65,70	
73	K	PK	19-0107	do DN40	m	37,000	0,57	21,09	20,0
74	K	PK	19-0108	do DN50	m	13,000	0,28	3,64	20,0
75	K	PK	19-0225	Tlak.skúšky potrubia hladkého f 76x3,2	m	17,000	0,57	9,69	20,0
76	K	PK	998733103	Presun hmôt pre potrubie do výšky 24m	t	0,400	78,20	31,28	20,0
	D		734	ARMATÚRY				7 527,91	
77	K	PK	10-9215	MTZ armatúr s 2 prírubami, DN65	ks	3,000	51,64	154,92	20,0
78	M	MAT	422836710	Uzatváracia medziprírubová klapka L 32 171 616, PN16 DN65/16	ks	2,000	52,03	104,06	20,0
79	M	MAT	422657730	Filter prírubový D71 117 616, DN65	ks	1,000	91,40	91,40	20,0
80	K	PK	17-3213	Prírubové spoje PN6, DN40	ks	8,000	26,13	209,04	20,0
81	K	PK	17-3216	Prírubové spoje PN6, DN65	ks	8,000	32,56	260,48	20,0
82	K	PK	20-9102	MTZ 1 záv. armatúr G3/8"	ks	2,000	0,85	1,70	20,0
83	M	MAT	Pol11	Automatický odvzdušňovací ventil DN10	ks	14,000	6,51	91,14	20,0
84	K	PK	20-9103	MTZ 1 záv. armatúr G1/2"	ks	356,000	1,00	356,00	20,0
85	M	MAT	Pol12	Vypúšťací kohút, G1/2"	ks	26,000	6,61	171,86	20,0
86	M	MAT	Pol13	Záslepka Korad DN15	ks	220,000	0,33	72,60	20,0
87	M	MAT	Pol14	Odvzdušňovacia zátka Korad DN15	ks	110,000	0,46	50,60	20,0
88	K	PK	20-9113	MTZ 2-záv. armatúr G1/2"	ks	221,000	2,83	625,43	20,0
89	M	MAT	Pol15	Rohový termostatický ventil HERZ-TS-90, 1 7724 91, G1/2"	ks	20,000	8,97	179,40	20,0
90	M	MAT	Pol16	Priamy ventil do spiatocky HERZ-RL-5, 1 3923 01, G1/2"	ks	196,000	6,60	1 293,60	20,0
91	M	MAT	Pol17	Rohový ventil do spiatocky HERZ-RL-5, 1 3924 01, G1/2"	ks	4,000	6,60	26,40	20,0
92	M	MAT	Pol18	Termostat pre vyk.teleso HERZ -Design 1 9230 06	ks	4,000	10,95	43,80	20,0
93	M	MAT	Pol19	Termostat pre vyk.teleso HERZ "H" Design 1 9230 98	ks	106,000	9,95	1 054,70	20,0
94	M	MAT	Pol20	Poistka HERZproti odcudzeniu 1 9552 03	ks	110,000	1,14	125,40	20,0
95	M	MAT	Pol21	Prípojka HERZ pre plastové potrubie 1 6098 03, G3/4"/16x2mm	ks	220,000	2,30	506,00	20,0
96	M	MAT	Pol22	Elektromagnetický ventil Danfoss EV 220 B 15 BNC, DN15	ks	1,000	92,54	92,54	20,0
97	K	PK	20-9114	MTZ 2-záv. armatúr G3/4"	ks	3,000	3,47	10,41	20,0
98	M	MAT	Pol23	Spätná klapka závitová univerzálna, G3/4"	ks	1,000	6,36	6,36	20,0
99	M	MAT	Pol24	Filter závitový, G3/4"	ks	1,000	7,52	7,52	20,0
100	M	MAT	Pol25	Guľový uzáver závitový, G3/4"	ks	1,000	5,33	5,33	20,0
101	K	PK	20-9115	MTZ 2-záv. armatúr G1"	ks	25,000	3,78	94,50	20,0
102	M	MAT	Pol26	Guľový uzáver závitový, G1"	ks	17,000	9,11	154,87	20,0
103	M	MAT	Pol27	Guľový kohút s vyp.ventilčekom, G1"	ks	2,000	14,47	28,94	20,0
104	M	MAT	Pol28	Spätná klapka závitová univerzálna, G1"	ks	5,000	13,96	69,80	20,0
105	M	MAT	Pol29	Poistný ventil, otv.tl. 0,6MPa, DN25	ks	1,000	94,37	94,37	20,0
106	K	PK	20-9116	MTZ 2-záv. armatúr G5/4"	ks	10,000	3,58	35,80	20,0
107	M	MAT	Pol30	Guľový uzáver závitový, G5/4"	ks	7,000	13,96	97,72	20,0
108	M	MAT	Pol31	Spätná klapka závitová univerzálna, G5/4"	ks	1,000	22,79	22,79	20,0
109	K	PK	20-9117	MTZ 2-záv. armatúr G6/4"	ks	4,000	5,76	23,04	20,0
110	M	MAT	Pol32	Guľový uzáver závitový, G6/4"	ks	2,000	21,91	43,82	20,0
111	M	MAT	Pol33	Spätná klapka závitová univerzálna, G6/4"	ks	1,000	29,09	29,09	20,0
112	M	MAT	Pol34	Filter závitový, G6/4"	ks	1,000	20,36	20,36	20,0
113	K	PK	20-9118	MTZ 2-záv. armatúr G2"	ks	11,000	6,88	75,68	20,0
114	M	MAT	Pol35	Guľový uzáver závitový, G2"	ks	8,000	32,01	256,08	20,0
115	M	MAT	Pol36	Spätná klapka závitová univerzálna, G2"	ks	3,000	41,21	123,63	20,0
116	K	PK	42-1150	Tlakomery deformačné so spodným pripojom 53312 pr.100mm	ks	1,000	18,17	18,17	20,0
117	K	PK	42-1160	Manometer nízkotlaký so spod.pripojením 0-0,1MPa, vrátane návarku kondenz.slučky a kohút	ks	1,000	19,15	19,15	20,0
118	K	PK	42-9130	MTZ tlakomerov	ks	4,000	11,65	46,60	20,0
119	K	PK	41-9111	MTZ teplomerov	ks	13,000	7,49	97,37	20,0
120	K	PK	41-1147	Teplomer dvojkovový rovný, rozsah 0-120°C, vrátane návarku a jímky	ks	13,000	12,11	157,43	20,0
121	K	PK	20-9125	MTZ armatúr s 3-závitmi, G1"	ks	2,000	15,27	30,54	20,0
122	K	PK	20-9126	MTZ armatúr s 3-závitmi, G5/4"	ks	1,000	15,64	15,64	20,0
123	K	PK	2744342	MTZ armatúr s 3 prírubami, DN40	ks	1,000	55,71	55,71	20,0
124	M	MAT	Pol37	Trojcestný ventil Siemens VXP 459.20-4, G1"	ks	2,000	53,05	106,10	20,0
125	M	MAT	Pol38	Trojcestný ventil Siemens VXP 459.25-6.3, G5/4"	ks	1,000	55,74	55,74	20,0
126	M	MAT	Pol39	Trojcestný ventil Siemens VXP 459.40-25, DN40	ks	1,000	148,74	148,74	20,0
127	M	MAT	Pol10	Obstarávacía prírážka	%	0,100	1,42	0,14	20,0
128	K	PK	998734103	Presun hmôt pre armatúry do výšky 24m	t	2,000	32,70	65,40	20,0
	D		735	VYKUROVACIE TELESÁ				16 619,77	
	D		D8	Vykurovacie teleso panelové Ventil kompaktný jednoradové 11VK				2 271,31	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
129	M	MAT	Pol40	11VK-500/500	ks	1,000	68,96	68,96	20,0
130	M	MAT	Pol41	11VK-600/500	ks	1,000	73,23	73,23	20,0
131	M	MAT	Pol42	11VK-900/500	ks	2,000	86,31	172,62	20,0
132	M	MAT	Pol43	11VK-500/600	ks	2,000	70,53	141,06	20,0
133	M	MAT	Pol44	11VK-600/600	ks	5,000	76,21	381,05	20,0
134	M	MAT	Pol45	11VK-700/600	ks	5,000	83,18	415,90	20,0
135	M	MAT	Pol46	11VK-800/600	ks	1,000	85,74	85,74	20,0
136	M	MAT	Pol47	11VK-900/600	ks	7,000	92,42	646,94	20,0
137	M	MAT	Pol48	11VK-1000/600	ks	3,000	95,27	285,81	20,0
	D		D9	Vykurovacie teleso panelové Ventil kompaktný dvojradové 22VK				7 164,26	
138	M	MAT	Pol49	22VK-600/500	ks	2,000	91,29	182,58	20,0
139	M	MAT	Pol50	22VK-700/500	ks	8,000	98,54	788,32	20,0
140	M	MAT	Pol51	22VK-800/500	ks	3,000	105,79	317,37	20,0
141	M	MAT	Pol52	22VK-900/500	ks	2,000	113,04	226,08	20,0
142	M	MAT	Pol53	22VK-1000/500	ks	6,000	120,29	721,74	20,0
143	M	MAT	Pol54	22VK-1100/500	ks	4,000	129,54	518,16	20,0
144	M	MAT	Pol55	22VK-1200/500	ks	2,000	134,51	269,02	20,0
145	M	MAT	Pol56	22VK-500/600	ks	2,000	89,44	178,88	20,0
146	M	MAT	Pol57	22VK-600/600	ks	1,000	97,54	97,54	20,0
147	M	MAT	Pol58	22VK-700/600	ks	6,000	105,50	633,00	20,0
148	M	MAT	Pol59	22VK-800/600	ks	9,000	113,47	1 021,23	20,0
149	M	MAT	Pol60	22VK-900/600	ks	15,000	121,43	1 821,45	20,0
150	M	MAT	Pol61	22VK-1100/600	ks	1,000	137,21	137,21	20,0
151	M	MAT	Pol62	22VK-500/900	ks	1,000	119,87	119,87	20,0
152	M	MAT	Pol63	22VK-600/900	ks	1,000	131,81	131,81	20,0
	D		D10	Vykurovacie teleso panelové Ventil kompaktný trojradové 33VK				3 009,16	
153	M	MAT	Pol64	33VK-700/500	ks	1,000	139,06	139,06	20,0
154	M	MAT	Pol65	33VK-800/500	ks	2,000	150,51	301,02	20,0
155	M	MAT	Pol66	33VK-900/500	ks	1,000	161,95	161,95	20,0
156	M	MAT	Pol67	33VK-1000/500	ks	1,000	173,47	173,47	20,0
157	M	MAT	Pol68	33VK-1100/500	ks	1,000	184,85	184,85	20,0
158	M	MAT	Pol69	33VK-1200/500	ks	1,000	196,22	196,22	20,0
159	M	MAT	Pol70	33VK-800/600	ks	5,000	157,97	789,85	20,0
160	M	MAT	Pol71	33VK-900/600	ks	3,000	170,34	511,02	20,0
161	M	MAT	Pol72	33VK-1000/600	ks	1,000	182,63	182,63	20,0
162	M	MAT	Pol73	Držiak KOR SADA 600	ks	104,000	0,71	73,84	20,0
163	M	MAT	Pol74	Držiak KOR SADA 900	ks	2,000	0,85	1,70	20,0
164	M	MAT	Pol75	Oceľové vyk.telesá trubicové Korado KLC 700/450	ks	3,000	64,55	193,65	20,0
165	M	MAT	Pol76	Oceľové vyk.telesá trubicové Korado KLC 1220/450	ks	1,000	71,46	71,46	20,0
166	M	MAT	Pol77	Držiaky pre trubicové telesá	ks	4,000	7,11	28,44	20,0
	D		D11	Tlakové skúšky vyk. telies				689,64	
167	K	PK	15-8110	jednoradových	ks	27,000	3,73	100,71	20,0
168	K	PK	15-8120	dvojradových	ks	63,000	7,11	447,93	20,0
169	K	PK	15-8130	trojradových	ks	16,000	7,39	118,24	20,0
170	K	PK	15-8210	trubicových	ks	4,000	5,69	22,76	20,0
	D		D12	MTZ vyk. telies vodou				3 485,40	
171	K	PK	15-9619	11K/600 do 2000mm	ks	27,000	20,97	566,19	20,0
172	K	PK	15-9645	22K/600 do 2000mm	ks	61,000	24,31	1 482,91	20,0
173	K	PK	15-9649	33K/600 do 2000mm	ks	16,000	24,88	398,08	20,0
174	K	PK	15-9647	22K/900 do 2000mm	ks	2,000	24,60	49,20	20,0
175	K	PK	Pol78	MTZ vyk.telies trubicových vodou	ks	4,000	21,61	86,44	20,0
176	K	PK	19-1910	Oprava vyk.telies, napustenie vody do vyk.telies	m2	700,000	0,43	301,00	20,0
177	K	PK	Pol79	Vyregulovanie systému	ks	110,000	4,21	463,10	20,0
178	K	PK	Pol80	Obstarávací prírážka	%	0,100	1,42	0,14	20,0
179	K	PK	998735103	Presun hmôt pre vyk.telesá do výšky 24m	t	2,850	48,54	138,34	20,0
	D		783	NÁTERY				220,04	
180	K	PK	22-5600	Nátery KDK do 5kg	m2	10,000	6,85	68,50	20,0
181	K	PK	42-4140	Náter potrubia syntetický 50Z+2	m	50,000	1,68	84,00	20,0
182	K	PK	42-4340	Náter potrubia syntetický 50Z+2+1E	m	50,000	0,58	29,00	20,0
183	K	PK	42-5150	Náter potrubia syntetický 100Z+2	m	17,000	2,10	35,70	20,0
184	K	PK	998783103	Presun hmôt pre izolácie do výšky 24m	t	0,100	28,44	2,84	20,0
	D		D13	IZOLÁCIE				1 677,00	
	D		D14	Tepelno-izolačné trubice Tubolit				1 677,00	
185	M	MAT	Pol81	TL-28x13 DG, pre DN20	m	6,000	0,71	4,26	20,0
186	M	MAT	Pol82	TL-35x13 DG, pre DN25	m	9,000	1,02	9,18	20,0
187	M	MAT	Pol83	TL-42x13 DG, pre DN32	m	15,000	1,29	19,35	20,0
188	M	MAT	Pol84	TL-48x20 DG, pre DN40	m	7,000	2,70	18,90	20,0
189	M	MAT	Pol85	TL-60x20 DG, pre DN50	m	13,000	2,84	36,92	20,0
190	M	MAT	Pol86	TL-76x25 DG, pre DN65	m	17,000	4,82	81,94	20,0
191	M	MAT	Pol87	TL-40/13-DG, pre PB 40x3,5	m	265,000	1,18	312,70	20,0
192	M	MAT	Pol88	TL-50/13-DG, pre PB 50x4	m	20,000	1,46	29,20	20,0
193	M	MAT	Pol89	TL-63/13-DG, pre PB 63x4,5	m	25,000	1,69	42,25	20,0
194	M	MAT	Pol90	Tepelno-izolačné pásy Armaduct, šírka 1m, hr. 20mm	m2	5,000	7,88	39,40	20,0
195	M	MAT	Pol91	Lepidlo 520, 2,5l/ks	ks	5,000	14,70	73,50	20,0
196	M	MAT	Pol92	PVC páska na prelepenie spojov š.40/dl. 25m	ks	15,000	20,32	304,80	20,0
197	M	MAT	Pol93	Sponky 100ks/bal	bal	10,000	0,01	0,10	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
198	K	PK	Pol94	MTZ izolácie	%	0,400	1 640,02	656,01	20,0
199	M	MAT	Pol10	Obstarávacia prídržka	%	0,100	1,42	0,14	20,0
200	K	PK	998783103	Presun hmôt pre izolácie do výšky 24m	t	1,700	28,44	48,35	20,0
		D	D15	SYSTÉM GABOTHERM				34 708,55	
		D	D16	Systém podlahového vykurovania gabotherm 1"2"3				6 334,36	
201	M	MAT	10123	Systémová platňa gabotherm 35/32	m2	199,000	13,10	2 606,90	20,0
202	M	MAT	00341	Vyrovňavacia platňa 10	m2	2,000	7,82	15,64	20,0
203	M	MAT	12715	Rúrky gabotherm HR-PB DD 15, 15x1,5	m	883,000	1,14	1 006,62	20,0
204	M	MAT	01012	Press-spojka GT-M-PK 15/15	ks	4,000	3,13	12,52	20,0
205	M	MAT	01823	Ochranná rúrka gabotherm GT-SR 25	m	53,000	0,44	23,32	20,0
206	M	MAT	12745	Rozdeľovacia stanica 1" pre systém gabotherm so zasúvacími spojkami GTF-VSS 1" 10	ks	1,000	306,42	306,42	20,0
207	M	MAT	12672	Skrinka rozdeľovacej stanice pre podomietkovú montáž GT-VKM 10	ks	1,000	120,29	120,29	20,0
208	M	MAT	12717	Oporné púzdro GT-SH 15	ks	20,000	2,63	52,60	20,0
209	M	MAT	01732	Uzatvárací kohút GT-AVR 1"	ks	2,000	5,69	11,38	20,0
210	M	MAT	00193	Okrajový oddeľovací pás GTF-RDS	m	219,000	1,04	227,76	20,0
211	M	MAT	07151	Prísada do poteru Gabolith	kg	34,000	2,82	95,88	20,0
212	M	MAT	09937	Súprava regulácie na konštantnú teplotu GTF-FWRS 1"	sada	1,000	374,96	374,96	20,0
213	M	MAT	12001	Vodiaci oblúk GT-RB 15/18	ks	40,000	1,52	60,80	20,0
214	M	MAT	08547	Elektronický priestorový termostat GTF-ERT	ks	2,000	32,13	64,26	20,0
215	M	MAT	12200	Krycí rám GTF-ADRU	ks	2,000	4,27	8,54	20,0
216	M	MAT	08200	Elektrotermický pohon GTF-TS 360z/230V	ks	10,000	29,25	292,50	20,0
217	M	MAT	08306	Pripojovacia elektrická lišta GTF-RE 230/6	ks	1,000	330,17	330,17	20,0
218	K	PK	Pol96	MTZ systém podlahového vykurovania gabotherm	%	0,300	2 412,68	723,80	20,0
		D	D17	Systém rozvodov pre vykurovanie gabotherm				1 145,08	
219	K	PK	00141	Rúrka gabotherm GT-PB DD 16x2mm v ochr.rúrke	m	770,000	0,98	754,60	20,0
220	K	PK	06571	Rúrka gabotherm GT-PB DD 18x2mm v ochr.rúrke	m	142,000	1,41	200,22	20,0
221	K	PK	06576	Rúrka gabotherm GT-PB DD 20x2mm v ochr.rúrke	m	126,000	1,51	190,26	20,0
		D	D18	Viacvrstvové spájané rúrky MV v tyčiach				24 823,70	
222	K	PK	12768	Rúrka gabotherm GT-MV 26x3mm	m	125,000	2,86	357,50	20,0
223	K	PK	12769	Rúrka gabotherm GT-MV 32x3mm	m	365,000	4,52	1 649,80	20,0
224	K	PK	12810	Rúrka gabotherm GT-MV 40x3,5mm	m	265,000	14,69	3 892,85	20,0
225	K	PK	12811	Rúrka gabotherm GT-MV 50x34m	m	20,000	16,62	332,40	20,0
226	K	PK	12812	Rúrka gabotherm GT-MV 63x34,5m	m	25,000	30,40	760,00	20,0
227	K	PK	06697	Ochranná rúrka gabotherm GT-SR 28	m	125,000	0,50	62,50	20,0
228	K	PK	00103	Ochranná rúrka gabotherm GT-SR 40	m	365,000	0,77	281,05	20,0
229	K	PK	Pol97	Tvarovky a ďalšie komponenty gabopress H+S	ks	850,000	13,55	11 517,50	20,0
230	K	PK	00212	Variabilný ochranný oblúk GT-BV25	pár	106,000	3,04	322,24	20,0
231	K	PK	02784	Stenová prip.dóza GT-WBA	pár	4,000	15,11	60,44	20,0
232	K	PK	00914	Podlahová rozeta GT-R	ks	220,000	1,42	312,40	20,0
233	K	PK	Pol98	MTZ systém rozvodov pre vykurovanie gabotherm	%	0,300	16 730,08	5 019,02	20,0
234	K	PK	99-9904	Napustenie vyk. systému	hod	20,000	12,80	256,00	20,0
		D	D7	Tlakové skúšky potrubia závitového				1 694,46	
235	K	PK	19-0107	do DN40	m	2 676,000	0,57	1 525,32	20,0
236	K	PK	19-0108	do DN50	m	45,000	0,28	12,60	20,0
237	K	PK	Pol80	Obstarávacia prídržka	%	0,100	1,42	0,14	20,0
238	K	PK	998733103	Presun hmôt pre potrubie do výšky 24m	t	2,000	78,20	156,40	20,0
		D	D19	Vykurovací skúška				710,95	
239	K	PK	Pol99	Vykurovací skúška	súbor	1,000	710,95	710,95	20,0
				Celkom				99 323,33	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	Vlastný objekt	EČO	
Názov časti	Umelé osvetlenie + bleskozvod	Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	110 236,78	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	68 370,30	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		178 607,08	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		178 607,08
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	178 607,08 DPH	35 721,42
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		214 328,50
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: Umelé osvetlenie + bleskozvod
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
Dátum: 13.03.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	MATERIÁL	132 123,58
D2	MONTÁŽ	46 483,50
	<u>Celkom</u>	<u>178 607,08</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: Umelé osvetlenie + bleskozvod
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
 Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
 Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	D1		MATERIÁL				132 123,58	
1	M	MAT	pc	ZÁSUVKA 2P+E 16A BIELA	ks	725,000	7,29	5 285,25	20,0
2	M	MAT	pc.1	SPÍNAČ Č. 1 BIELY	ks	58,000	5,79	335,82	20,0
3	M	MAT	pc.2	SÉRIOVÝ SPÍNAČ Č. 5 BIELY	ks	34,000	9,19	312,46	20,0
4	M	MAT	pc.3	STRIEDAVÝ PREPÍNAČ Č.6 BIELY	ks	18,000	7,48	134,64	20,0
5	M	MAT	pc.4	RÁMČEK JEDNODUCHÝ PR. PRIEHL.	ks	130,000	1,40	182,00	20,0
6	M	MAT	pc.5	RÁMČEK 2P VODOROVNÝ PR.PRIEHL.	ks	108,000	3,37	363,96	20,0
7	M	MAT	pc.6	RÁMČEK 4P VODOROVNÝ PR.PRIEHL.	ks	143,000	7,85	1 122,55	20,0
8	M	MAT	pc.7	VA-ZÁSUV.2P+E 16A BIELA S P.O.,	ks	83,000	8,78	728,74	20,0
9	M	MAT	pc.8	Vypínač 20A/400V, sporáková prípojka, pod omietku	ks	4,000	29,53	118,12	20,0
10	M	MAT	pc.9	Svietidlo, nástenné, D 220mm, IP43, E27, max.60W	ks	16,000	26,56	424,96	20,0
11	M	MAT	pc.10	Svetelný zdroj: 13W/825, Ra?80	ks	16,000	8,14	130,24	20,0
12	M	MAT	pc.11	Svietidlo, nástenné, D 420mm, IP43, GX24q-3, 2x26W	ks	57,000	94,29	5 374,53	20,0
13	M	MAT	pc.12	Svetelný zdroj: T/E 26W/830, Ra?80	ks	114,000	6,64	756,96	20,0
14	M	MAT	pc.13	Svietidlo DUO, 2x28W, T5, IP20, 1193x110x42mm	ks	16,000	107,90	1 726,40	20,0
15	M	MAT	pc.14	Svetelný zdroj: 28W/830, Ra?80	ks	32,000	4,92	157,44	20,0
16	M	MAT	pc.15	Svietidlo, 1x35W, T16, G5, ECG, IP65, 1577x84x102mm	ks	35,000	51,46	1 801,10	20,0
17	M	MAT	pc.16	Svetelný zdroj: 35W/830, Ra?80	ks	35,000	4,94	172,90	20,0
18	M	MAT	pc.17	Svietidlo, 2x28W, parabolická mriežka, prisadené	ks	11,000	83,00	913,00	20,0
19	M	MAT	pc.14	Svetelný zdroj: 28W/830, Ra?80	ks	22,000	4,92	108,24	20,0
20	M	MAT	pc.18	Svietidlo, 2x35W, parabolická mriežka, prisadené	ks	2,000	99,60	199,20	20,0
21	M	MAT	pc.16	Svetelný zdroj: 35W/830, Ra?80	ks	4,000	4,94	19,76	20,0
22	M	MAT	pc.19	Svietidlo, direct-indirect, 2x28W, parabolická mriežka, závesné	ks	79,000	116,20	9 179,80	20,0
23	M	MAT	pc.14	Svetelný zdroj: 28W/830, Ra?80	ks	158,000	4,92	777,36	20,0
24	M	MAT	pc.20	Svietidlo, direct-indirect, 2x35W, parabolická mriežka, závesné	ks	79,000	116,20	9 179,80	20,0
25	M	MAT	pc.16	Svetelný zdroj: 35W/830, Ra?80	ks	158,000	4,94	780,52	20,0
26	M	MAT	pc.21	Svietidlo, direct-indirect, 2x54W, parabolická mriežka, závesné	ks	10,000	152,72	1 527,20	20,0
27	M	MAT	pc.22	Svetelný zdroj: 54W/830, Ra?80	ks	20,000	9,13	182,60	20,0
28	M	MAT	pc.23	Svietidlo, závesné, 2x26W	ks	3,000	132,80	398,40	20,0
29	M	MAT	pc.24	Svetelný zdroj: 26W/830, Ra?80	ks	6,000	6,64	39,84	20,0
30	M	MAT	pc.25	Svietidlo, závesné, 2x32W, s núdzovým modulom	ks	1,000	207,49	207,49	20,0
31	M	MAT	pc.26	Svetelný zdroj: 32W/830, Ra?80	ks	2,000	8,31	16,62	20,0
32	M	MAT	pc.27	Svietidlo, závesné, 2x42W	ks	33,000	157,69	5 203,77	20,0
33	M	MAT	pc.28	Svetelný zdroj: 42W/830, Ra?80	ks	66,000	10,79	712,14	20,0
34	M	MAT	pc.29	Svietidlo 2x54W, pre lištový systém	ks	26,000	160,52	4 173,52	20,0
35	M	MAT	pc.22	Svetelný zdroj: 54W/830, Ra?80	ks	52,000	9,13	474,76	20,0
36	M	MAT	pc.30	Lištový systém, indirect, Svetidlo 1x54W	ks	50,000	199,16	9 958,00	20,0
37	M	MAT	pc.31	Svetelný zdroj: 54W/830, Ra?80	ks	50,000	9,13	456,50	20,0
38	M	MAT	pc.32	Reflektor, uplight, 1x70W, EVG	ks	5,000	265,60	1 328,00	20,0
39	M	MAT	pc.33	Svetelný zdroj: 70W G12	ks	5,000	33,20	166,00	20,0
40	M	MAT	pc.34	Svietidlo, 1x20W, EVG	ks	14,000	166,02	2 324,28	20,0
41	M	MAT	pc.35	Svetelný zdroj: 20W G12	ks	14,000	28,22	395,08	20,0
42	M	MAT	pc.36	Svietidlo núdzové, 8W/G5, NM, IP40, 3hod, 300x167x78mm + plexi Svetelný zdroj: v cene svietidla	ks	22,000	58,10	1 278,20	20,0
43	M	MAT	pc.37	Recyklačný poplatok svietidla	ks	459,000	0,74	339,66	20,0
44	M	MAT	pc.38	Recyklačný poplatok zdroje	ks	754,000	0,32	241,28	20,0
45	M	MAT	pc.39	A_drôtený žľab CF 54/100, upevnenie na strop	m	80,000	9,72	777,60	20,0
46	M	MAT	pc.40	B_drôtený žľab CF 54/200, upevnenie na strop	m	40,000	11,78	471,20	20,0
47	M	MAT	pc.41	C_drôtený žľab CF 54/300, upevnenie na strop	m	40,000	18,41	736,40	20,0
48	M	MAT	pc.42	kábel CYKY-O 2x1,5	m	750,000	0,47	352,50	20,0
49	M	MAT	pc.43	kábel CYKY-O 3x1,5	m	450,000	0,65	292,50	20,0
50	M	MAT	pc.44	kábel CYKY-J 3x1,5	m	2 750,000	0,63	1 732,50	20,0
51	M	MAT	pc.45	kábel CYKY-J 5x1,5	m	1 640,000	1,12	1 836,80	20,0
52	M	MAT	pc.46	kábel CYKY-J 3x2,5	m	3 820,000	1,03	3 934,60	20,0
53	M	MAT	pc.47	kábel CYKY-J 5x6	m	140,000	3,98	557,20	20,0
54	M	MAT	pc.48	kábel CYKY-J 5x10	m	350,000	6,57	2 299,50	20,0
55	M	MAT	pc.49	kábel CYKY-J 5x16	m	420,000	10,34	4 342,80	20,0
56	M	MAT	pc.50	vodič CYA 4mm2 zž	m	120,000	0,58	69,60	20,0
57	M	MAT	pc.51	vodič CYA 6mm2 zž	m	220,000	0,84	184,80	20,0
58	M	MAT	pc.52	vodič CYA 16mm2 zž	m	450,000	2,24	1 008,00	20,0
59	M	MAT	pc.53	rúrka FXP20	m	350,000	0,47	164,50	20,0
60	M	MAT	pc.54	rúrka FXP25	m	230,000	0,65	149,50	20,0
61	M	MAT	pc.55	el. rozvádzač HR	ks	1,000	3 551,64	3 551,64	20,0
62	M	MAT	pc.56	el. rozvádzač R1	ks	1,000	1 626,28	1 626,28	20,0
63	M	MAT	pc.57	el. rozvádzač R2	ks	1,000	1 373,92	1 373,92	20,0
64	M	MAT	pc.58	el. rozvádzač R3	ks	1,000	1 345,89	1 345,89	20,0
65	M	MAT	pc.59	el. rozvádzač R4	ks	1,000	1 968,82	1 968,82	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
66	M	MAT	pc.60	el. rozvádzač R5	ks	1,000	1 611,92	1 611,92	20,0
67	M	MAT	pc.61	el. rozvádzač R6	ks	1,000	1 669,27	1 669,27	20,0
68	M	MAT	pc.62	el. rozvádzač R7	ks	1,000	1 321,59	1 321,59	20,0
69	M	MAT	pc.63	HR-svorka SR02 (spoj pásik / pásik)	ks	34,000	1,20	40,80	20,0
70	M	MAT	pc.64	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	250,000	1,85	462,50	20,0
71	M	MAT	pc.65	Hrom- gulatina 10 / 1m=0,625kg	kg	200,000	1,87	374,00	20,0
72	M	MAT	pc.66	HR-svorka SZ + OU	ks	17,000	14,49	246,33	20,0
73	M	MAT	pc.67	Hrom- podpera PV 01	ks	80,000	0,94	75,20	20,0
74	M	MAT	pc.68	Hrom- podpera PV 11	ks	130,000	2,62	340,60	20,0
75	M	MAT	pc.69	Hrom- podpera PV 15	ks	90,000	1,70	153,00	20,0
76	M	MAT	pc.70	Označovací štítok skúšobnej svorky	ks	17,000	0,78	13,26	20,0
77	M	MAT	pc.71	HR-svorka SS	ks	72,000	0,80	57,60	20,0
78	M	MAT	pc.72	HR-svorka SK	ks	22,000	1,14	25,08	20,0
79	M	MAT	pc.73	HR-svorka SO	ks	20,000	1,68	33,60	20,0
80	M	MAT	pc.74	Zberacia tyč s rovným koncom vrátane držiakov a OS, JP20	ks	11,000	19,35	212,85	20,0
81	M	MAT	pc.75	Zberacia tyč s rovným koncom vrátane držiakov a OS, JK05	ks	1,000	28,97	28,97	20,0
82	K	PK	Pol100	Výkop v chodníku do hĺbky 70 cm v dlažbe (asfalte), odvoz sutiny na skládku, piesok, pokládka pásiku, pokládka novej dlažby (asfaltu + podkladu), uvedenie do pôvodného stavu	m	195,000	112,24	21 886,80	20,0
83	M	MAT	pc.76	HUS-hlavná uzemňovacia svorka, pripojiť na pôvodné uzemnenie	ks	1,000	18,05	18,05	20,0
84	M	MAT	pc.77	inštalácia škatuľa ASD70	ks	1 400,000	0,38	532,00	20,0
85	M	MAT	pc.78	vrch pre škatuľu ASD/TD	ks	450,000	0,18	81,00	20,0
86	M	MAT	pc.79	wago svorky	ks	600,000	0,07	42,00	20,0
87	M	MAT	Pol101	podružný materiál + stratné	% z	4,000	1 102,88	4 411,52	20,0
		D	D2	MONTÁŽ				46 483,50	
88	K	PK	HZS	demontáž pôvodnej inštalácie	hod	450,000	7,13	3 208,50	20,0
89	K	PK	HZS.1	zapojenie svietidiel, montáž nosného materiálu, sekanie drážok, prierazy	hod	2 500,000	17,31	43 275,00	20,0
				Celkom				178 607,08	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	Vlastný objekt	EČO	
Názov časti	VZT	Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 169,40	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	81 882,14	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		83 051,54	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		83 051,54
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	83 051,54 DPH	16 610,31
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		99 661,85
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: VZT
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
Dátum: 13.03.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Z1-CHLADENIE A DOHREV MIESTNOSTI	56 299,14
D2	KLIMATIZACNNE ZARIADENIE DAIKIN VRV III compact	48 740,72
1.5	PREPOJENIE CHLADIACEHO MEDIA A ELEKTROPREPOJENIE	6 163,22
1.11	KLIMATIZACNA JEDNOTKA DAIKIN-MULTI-SPLIT, CHLADIVO R410A	7 558,42
D3	Z2-CHLADENIE MIESTNOSTI SERVERU	1 940,61
2.1	KLIMATIZACNA JEDNOTKA NASTENNA, CELOROCNA PREVADZKA Qch=4,4kW	1 940,61
D4	Z3-VETRANIE VIACUCELOVEJ SALY	18 791,76
3.7-11	SPIRO POTRUBIE	275,78
3.12-27	POTRUBIR SK. I., STVORHRANNE, 40%T	431,63
D5	MONTAZ	431,63
D6	Z4-VETRANIE MIESTNOSTI SOCIALNYCH ZARIADENI-1.NP	480,74
4.4-6	POTRUBIE SPIRO	64,30
D7	Z5-VETRANIE MIESTNOSTI KUCHYNKA, SKLAD-2.NP	156,04
4.4-6	POTRUBIE SPIRO	44,90
D8	Z6-VETRANIE MIESTNOSTI SOCIALNYCH ZARIADENI-PODKROVIE	982,59
4.4-6	POTRUBIE SPIRO	724,31
D9	SPOLOČNÝ MATERIÁL	2 772,86
D10	IZOLACIE TEPELNE -Z3.13-22-PIOTRUBIE SK. I.	1 627,80
D11	IZOLACNE DOSKY NOBASIL HTB 650-HRUBKA 60mm	1 627,80
	<u>Celkom</u>	<u>83 051,54</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: VZT
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
 Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
 Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	D1		Z1-CHLADENIE A DOHREV MIESTNOSTI				56 299,14	
	D	D2		KLIMATIZACNNE ZARIADENIE DAIKIN VRV III compact				48 740,72	
1	K	PK	1.1	VONKAJSIA JEDNOTKA, TEPELNE CERPADO Qoh= 56,0 kW; Qch = 50,0 kW; HLUCNOST - 61dB/A/;	ks	1,000	14 780,97	14 780,97	20,0
2	K	PK	1.2a	a/VNUTORNA JEDNOTKA 4-VYFUKOVA KAZETOVA SDV4-36CA HC=3,6 kW	ks	2,000	1 059,74	2 119,48	20,0
3	K	PK	1.2b	b/VNUTORNA JEDNOTKA 4-VYFUKOVA KAZETOVA SDV4-28CA HC=2,8 kW	ks	8,000	996,86	7 974,88	20,0
4	K	PK	1.2c	c/VNUTORNA JEDNOTKA 4-VYFUKOVA KAZETOVA SDV4-36CA HC=3,6 kW	ks	5,000	1 059,74	5 298,70	20,0
5	K	PK	1.2d	d/VNUTORNA JEDNOTKA PARAPETNA SDV4-45FA HC=4,5 kW	ks	4,000	1 337,54	5 350,16	20,0
6	K	PK	Pol102	DEKORACNY PANEL T-MBQ4-03B1	ks	15,000	143,27	2 149,05	20,0
7	K	PK	1.3a	ODBOCKY a/SDV4 - HN01	ks	14,000	115,00	1 610,00	20,0
8	K	PK	1.3b	ODBOCKY b/SDV4 - HN02	ks	2,000	148,42	296,84	20,0
9	K	PK	1.3c	ODBOCKY c/SDV4 - HN03	ks	2,000	176,28	352,56	20,0
10	K	PK	1.4	DIALKOVY OVLADAC BRC1D52	ks	19,000	104,94	1 993,86	20,0
11	K	PK	Pol103	ELEKTRICKÉ PREPOJENIE OVLADACA S VNUTORNOU JEDNOTKOU EL. PREPOJENIE P1,P2-0,75mm-1,25mm,2ZILOVY NETIENENY SPLET. VODIC	bm	140,000	4,65	651,00	20,0
	D	1.5		PREPOJENIE CHLADIACEHO MEDIA A ELEKTROPREPOJENIE				6 163,22	
12	K	PK	Pol104	a/PREPOJENIE VONK. A VNUTOR. JEDNOTIEK, CU- 6,4x12,7 EL. PREPOJENIE F1,F2-0,75mm-1,25mm,2ZILOVY NETIENENY SPLET. VODIC	bm	54,000	31,73	1 713,42	20,0
13	K	PK	Pol105	b/PREPOJENIE VONK. A VNUTOR. JEDNOTIEK, CU- 9,5x15,9 EL. PREPOJENIE F1,F2-0,75mm-1,25mm,2ZILOVY NETIENENY SPLET. VODIC	bm	55,000	37,10	2 040,50	20,0
14	K	PK	Pol106	c/PREPOJENIE VONK. A VNUTOR. JEDNOTIEK, CU- 9,5x22,2 EL. PREPOJENIE F1,F2-0,75mm-1,25mm,2ZILOVY NETIENENY SPLET. VODIC	bm	28,000	39,79	1 114,12	20,0
15	K	PK	Pol107	d/PREPOJENIE VONK. A VNUTOR. JEDNOTIEK, CU- 9,5x22,2 EL. PREPOJENIE F1,F2-0,75mm-1,25mm,2ZILOVY NETIENENY SPLET. VODIC	bm	12,000	57,44	689,28	20,0
16	K	PK	Pol108	e/PREPOJENIE VONK. A VNUTOR. JEDNOTIEK, CU- 12,7x28,6 EL. PREPOJENIE F1,F2-0,75mm-1,25mm,2ZILOVY NETIENENY SPLET. VODIC	bm	7,000	66,38	464,66	20,0
17	K	PK	Pol109	f/PREPOJENIE VONK. A VNUTOR. JEDNOTIEK, CU- 15,9x28,6 EL. PREPOJENIE F1,F2-0,75mm-1,25mm,2ZILOVY NETIENENY SPLET. VODIC	bm	2,000	70,62	141,24	20,0
	D	1.11		KLIMATIZACNA JEDNOTKA DAIKIN-MULTI-SPLIT, CHLADIVO R410A				7 558,42	
18	K	PK	Pol110	a/ VONKAJSIA JEDNOTKA 5MKS90D, N=3,5kW/230V, Qch=10,5kW	ks	1,000	2 551,46	2 551,46	20,0
19	K	PK	Pol111	b/VNUTORNA JEDNOTKA 4-VYFUKOVA KAZETOVA 60x60 FFG25BU, HC= 2,3kW	ks	4,000	497,47	1 989,88	20,0
20	K	PK	Pol102	DEKORACNY PANEL BYFQ60B	ks	4,000	143,27	573,08	20,0
21	K	PK	Pol112	c/ PREPOJENIE VONK. A VNUTOR. JEDNOTIEK, 6,4x9,5, ELPREPOJENIE	bm	70,000	27,28	1 909,60	20,0
22	K	PK	Pol113	DIALKOVY OVLADAC BRC1D52	ks	4,000	133,60	534,40	20,0
	D	D3		Z2-CHLADENIE MIESTNOSTI SERVERU				1 940,61	
	D	2.1		KLIMATIZACNA JEDNOTKA NASTENNA, CELOROCNA PREVADZKA Qch=4,4kW, N=1,37kW/230V				1 940,61	
23	K	PK	Pol114	a/VONKAJSIA JEDNOTKA RXS42J, N=1,37kW/230V	ks	1,000	1 113,10	1 113,10	20,0
24	K	PK	Pol115	b/KLIMATIZACNA JEDNOTKA NASTENNA FTXS42J	ks	1,000	510,21	510,21	20,0
25	K	PK	Pol116	c/ PREPOJOVACIE POTRUBIE Cu D12mm+6mm-IZOLOVANE+ELPREPOJENIE	bm	10,000	31,73	317,30	20,0
	D	D4		Z3-VETRANIE VIACUCELOVEJ SALY				18 791,76	
26	K	PK	3.1	VETRACIA JEDNOTKA DUPLEX -T-CHF 4000/50/0-Me 006-Mi.006AC1-K.750.F-Fe4-FI4-T.3 CHF.3-CO.TCH-Ke.LF230-R-TP03.EXT.LM230A-H.D400-DVERE BEZ PANTOV-DOD. V DIELOCH- RMD 230V-4,6A/230V-4,6A/PKZT-RMT-RMCH-CM.i.s-R-T a/ZLOZENIE PRIVOD VZDUCHU-1980m3/hod., Pext=234Pa, 600W/230V ODVOD VZDUCU-1980m3/hod., Pext=276Pa, 600W/230V REKUPERATOR-TEPLOTA UCINNOST-54% VODNY OHRIEVAC PRED CHLADICOM S REG. UZLOM-Qt=10kW-VODA 80/60, PRIPOJKY 1'' PRIAMY CHLADIC-Qch=10,9kW-CHLADIVO R410A FILTRE G4 KLAPKA SO SERVOM NA PRIVODE DODAVKA V DIELOCH	ks	1,000	8 019,64	8 019,64	20,0
27	K	PK	Pol117	MaR-ZLOZENIE LF 230-KLAPKA E1 VYVOD KONDENZATU-PLAST PODSTAVNE NOHY R-TPO3 RMD 230V, RMT-REG. MOD.OHREVU, RMCH-REG.MODUL CHLADICA POMOCNY KONTAKT PRE SINANIE CERPADLA KOTLA b/R-T DIGITALNY REGULATOR NASTENNY	ks	1,000	4 561,19	4 561,19	20,0
28	K	PK	Pol118	SLABOPRUDOVE PREPOJENIE JEDNOTKY A KOND JEDNOTKY S REGULATOROM	ks	1,000	0,10	0,10	20,0
29	K	PK	3.2	a/CHLADIACA KONDENZACNA JEDNOTKA ERQ 100AV1, Qch=10kW, N=2,77kW/230V	ks	1,000	3 073,09	3 073,09	20,0
30	K	PK	Pol119	b/ADAPTER EKEQFCB	ks	1,000	577,93	577,93	20,0
31	K	PK	Pol120	c/EXPANZNY VENTIL EKEV 100	ks	1,000	166,05	166,05	20,0
32	K	PK	Pol121	d/ PREPOJOVACIE POTRUBIE Cu 9,5 - 19,1-IZOLOVANE. KOM. KABEL KU REG.	bm	15,000	39,79	596,85	20,0
33	K	PK	3.3	ZALUZIA IMOS PZAL 400x400R2S	ks	1,000	58,28	58,28	20,0
34	K	PK	3.4	MRIEZKA IMOS KM H 400x400 R2	ks	1,000	14,48	14,48	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
35	K	PK	3.5	VLOZKA TLMICA TH10-400-L1000	ks	6,000	16,58	99,48	20,0
36	K	PK	3.6	TRYSKA VS-4/E/R-220	ks	2,000	458,63	917,26	20,0
		D	3.7-11	SPIRO POTRUBIE				275,78	
37	K	PK	3.7	KOLENO 90-400	ks	6,000	22,14	132,84	20,0
38	K	PK	3.8	RURA 400/300	ks	1,000	6,77	6,77	20,0
39	K	PK	3.9	RURA 400/1500	ks	1,000	33,82	33,82	20,0
40	K	PK	3.10	KOLENO 45-400	ks	1,000	15,14	15,14	20,0
41	K	PK	3.11	RURA 400/300	ks	1,000	6,77	6,77	20,0
42	K	PK	Pol122	IZOLACNY NAVLEK NA POTRUBIE PRIVODU Z3 - TERMOSLEV 406	bm	4,000	20,11	80,44	20,0
		D	3.12-27	POTRUBIR SK. I., STVORHRANNE, 40%T				431,63	
		D5		MONTAZ				431,63	
43	K	PK	3.12	PRECHOD 400x400/VK/-D400/VK/300	ks	2,000	4,03	8,06	20,0
44	K	PK	3.13	PRECHOD 400x400-D400/VK/300	ks	1,000	4,03	4,03	20,0
45	K	PK	3.14	ODSKOK 400x400/450-250	ks	1,000	10,47	10,47	20,0
46	K	PK	3.15	RURA 400x400/800	ks	1,000	20,41	20,41	20,0
47	K	PK	3.16	OBLUK 400x400-90	ks	1,000	24,93	24,93	20,0
48	K	PK	3.17	PRECHOD 630x400-400x400/500 O	ks	1,000	23,31	23,31	20,0
49	K	PK	3.18	RURA 630x400/1000	ks	2,000	32,85	65,70	20,0
50	K	PK	3.19	PRECHOD 500x400-400x630/500 K,O	ks	1,000	23,06	23,06	20,0
51	K	PK	3.20	RURA 500x400/1000 VP	ks	2,000	28,70	57,40	20,0
52	K	PK	3.21	OBLUK 500x400-45	ks	2,000	32,40	64,80	20,0
53	K	PK	3.22	RURA 500x400/1500 ZSL	ks	1,000	43,05	43,05	20,0
54	K	PK	3.23	NASTAVEC D400/100 VK	ks	2,000	10,60	21,20	20,0
55	K	PK	3.24	PRECHOD 500x400-D400/VK/300 O	ks	1,000	4,03	4,03	20,0
56	K	PK	3.25	ODSKOK 400x500/450-250	ks	1,000	11,22	11,22	20,0
57	K	PK	3.26	RURA 500x400/200 VK	ks	1,000	5,74	5,74	20,0
58	K	PK	3.27	RURA D400/200 VK	ks	2,000	5,74	11,48	20,0
59	K	PK	3.28	FLEXOPOTRUBIE IZOLOVANE ALUVAC 406	bm	2,000	8,15	16,30	20,0
60	K	PK	3.29	MRIEZKA IMOS KM H 500x400 R2	ks	1,000	16,44	16,44	20,0
		D	D6	Z4-VETRANIE MIESTNOSTI SOCIALNYCH ZARIADENI-1.NP				480,74	
61	K	PK	4.1	VENT. PUNTO-FILO-MF 120/5 S DOBEHOM, V= 150m3/hod., N=20W/230V/0,12A, KRYTIE IPX4	ks	6,000	51,97	311,82	20,0
62	K	PK	4.2	ZALUZIOVA KLAPKA PER 160W	ks	2,000	25,31	50,62	20,0
63	K	PK	4.3	FLEXO ISOVAC 025 - 127	bm	15,000	3,60	54,00	20,0
		D	4.4-6	POTRUBIE SPIRO				64,30	
64	K	PK	4.4	ODBOCKA 90-125-125	ks	4,000	7,22	28,88	20,0
65	K	PK	4.5	RURA 125/4000	ks	1,000	20,24	20,24	20,0
66	K	PK	4.6	RURA 125/1000	ks	3,000	5,06	15,18	20,0
		D	D7	Z5-VETRANIE MIESTNOSTI KUCHYNKA, SKLAD-2.NP				156,04	
67	K	PK	5.1	VENT. PUNTO-FILO-MF 120/5 S DOBEHOM, V= 150m3/hod., N=20W/230V/0,12A, KRYTIE IPX4	ks	2,000	51,97	103,94	20,0
68	K	PK	5.2	FLEXOPOTRUBIE IZOLOVANA TERMOVENT 125	bm	2,000	3,60	7,20	20,0
		D	4.4-6	POTRUBIE SPIRO				44,90	
69	K	PK	5.3	RURA 125/1000	ks	2,000	5,06	10,12	20,0
70	K	PK	5.4	KOLENO 90-125	ks	1,000	5,16	5,16	20,0
71	K	PK	5.5	RURA 125/3000	ks	1,000	15,18	15,18	20,0
72	K	PK	5.6	ODBOCKA 90-125-125	ks	2,000	7,22	14,44	20,0
		D	D8	Z6-VETRANIE MIESTNOSTI SOCIALNYCH ZARIADENI-PODKROVIE				982,59	
73	K	PK	6.1	VENT. PUNTO-FILO-MF 120/5 S DOBEHOM, V= 150m3/hod., N=20W/230V/0,12A, KRYTIE IPX4	ks	4,000	51,97	207,88	20,0
74	K	PK	6.2	FLEXO ISOVAC 025 - 127	bm	10,000	3,60	36,00	20,0
75	K	PK	6.3	FLEXOPOTRUBIE IZOLOVANA TERMOVENT 125	bm	4,000	3,60	14,40	20,0
		D	4.4-6	POTRUBIE SPIRO				724,31	
76	K	PK	6.4	ODBOCKA 90-125-125	ks	1,000	7,22	7,22	20,0
77	K	PK	6.5	ODBOCKA 90-125-125	ks	4,000	7,22	28,88	20,0
78	K	PK	6.6	RURA 125/1000	ks	3,000	5,06	15,18	20,0
79	K	PK	6.7	RURA 125/500	ks	1,000	2,53	2,53	20,0
80	K	PK	Pol123	POMOCNE PRACE-OTVORY	hzs	30,000	22,35	670,50	20,0
		D	D9	SPOLOČNÝ MATERIÁL				2 772,86	
81	K	PK	Pol124	SPOJOVACÍ A TESNIACI MATERIÁL	kg	80,000	8,34	667,20	20,0
82	K	PK	Pol125	MATERIAL NA ZAVESY	kg	120,000	0,10	12,00	20,0
83	K	PK	Pol126	ZHOTOVENIE ZAVESOV PRI MONTAZI	kg	120,000	0,10	12,00	20,0
84	K	PK	pol26a	DOPRAVNÉ A OBSTARÁVACIA PRIRÁŽKA		1,000	1 494,49	1 494,49	20,0
85	K	PK	Pol127	PRESUN HMÔT, VVP		1,000	56,82	56,82	20,0
86	K	PK	Pol128	SKÚŠKY, UVEDENIE DO PREVÁDZKY		1,000	530,35	530,35	20,0
		D	D10	IZOLACIE TEPELNE -Z3.13-22-PIOTRUBIE SK. I.				1 627,80	
		D	D11	IZOLACNE DOSKY NOBASIL HTB 650-HRUBKA 60mm				1 627,80	
87	M	MAT	Pol129	OBJEMOVÁ HMOTNOSŤ 90 kg/ m3, NEHORĽAVÉ	m2	30,000	23,71	711,30	20,0
88	M	MAT	Pol130	OPLASTENIE-AL	m2	30,000	10,17	305,10	20,0
89	M	MAT	Pol131	SAMOLEPIACE TRNE, DĹŽKA 25 mm	ks	150,000	1,02	153,00	20,0
90	K	PK	49-2111	MONTÁŽ IZOLÁCIE	m2	30,000	5,09	152,70	20,0
91	K	PK	39-1113	MONTÁŽ OPLASTENIA	m2	30,000	5,09	152,70	20,0
92	K	PK	39-2832	MONTÁŽ TRNOV	ks	150,000	1,02	153,00	20,0
				Celkom				83 051,54	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	Vlastný objekt	EČO	
Názov časti	Zdravotechnika	Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	662,51	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	6 867,37	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	7 637,33	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	21 888,07	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		37 055,28	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D	Celkové náklady		
Dátum a podpis				Pečiatka				23	Súčet 7, 12, 19-22		37 055,28
								24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ								25	20 %	37 055,28 DPH	7 411,06
								26	Cena s DPH (r. 23-25)		44 466,34
Dátum a popis				Pečiatka				E	Prípochy a odpochy		
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				28	Kľzavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: Zdravotechnika
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
Dátum: 13.03.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV	7 529,88
D2	1 - ZEMNE PRÁCE	4 830,52
D3	2 - ZÁKLADY	29,72
D4	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	124,33
D5	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	708,48
D6	8 - RÚROVÉ VEDENIA	400,62
D7	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 436,21
D8	PRÁCE A DODÁVKY PSV	29 525,40
D9	71 - IZOLÁCIE	2 587,55
D10	713 - Izolácie tepelné	2 587,55
D11	72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE	26 937,85
D12	721 - Vnútorná kanalizácia	5 145,28
D13	722 - Vnútorný vodovod	14 276,76
D14	725 - Zariadenie predmety	7 515,81
	<u>Celkom</u>	<u>37 055,28</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Časť: Zdravotechnika
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
 Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
 Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV				7 529,88	
	D		D2	1 - ZEMNÉ PRÁCE				4 830,52	
1	K	PK	132211101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hornine 3 ručne	m3	14,240	44,17	628,98	20,0
2	K	PK	139811101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 5-7	m3	29,456	65,40	1 926,42	20,0
3	K	PK	161101501	Zvislé premiestnenie výkopu nosením horn. tr. 1-4 výška 3 m	m3	43,296	27,75	1 201,46	20,0
4	K	PK	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	29,456	1,14	33,58	20,0
5	K	PK	162201201	Nosenie výkopu vodorov. do 10 m v horn. tr. 1-4	m3	17,768	6,32	112,29	20,0
6	K	PK	162701105	Vodorovné premiestnenie výkopu do 10000 m horn. tr. 1-4	m3	17,768	6,69	118,87	20,0
7	K	PK	167101100	Nakladanie výkopku tr.1-4 ručne	m3	13,768	5,45	75,04	20,0
8	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	13,768	0,76	10,46	20,0
9	K	PK	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	10,240	2,92	29,90	20,0
10	K	PK	174101102	Zásyp zhutnený v uzatvorených priestoroch	m3	15,288	9,42	144,01	20,0
11	K	PK	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	9,651	18,40	177,58	20,0
12	K	PK	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	9,651	0,64	6,18	20,0
13	M	MAT	583 371010	Štrkopiesok 0-8 B1	m3	18,026	20,29	365,75	20,0
	D		D3	2 - ZÁKLADY				29,72	
14	K	PK	273321111	Prechod potrubia popod základy	m3	3,500	8,49	29,72	20,0
	D		D4	4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE				124,33	
15	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z kam. drob. ťaženého	m3	4,117	30,20	124,33	20,0
	D		D5	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE				708,48	
16	K	PK	631311131	Doplnenie mazaniny bet. do 1 m2 hr. nad 8 cm	m3	5,801	122,13	708,48	20,0
	D		D6	8 - RÚROVÉ VEDENIA				400,62	
17	K	PK	899911111	Osadenie ocel. súčastí závesných a úložných do 5 kg	kg	18,000	5,77	103,86	20,0
18	M	MAT	553 955160	Objímka oceľová JS75mm+JS100 mm	kus	10,000	13,54	135,40	20,0
19	M	MAT	553 955180	Objímka oceľová JS125mm	kus	8,000	20,17	161,36	20,0
	D		D7	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				1 436,21	
20	K	PK	965043431	Búranie bet. podkladu s poterom hr. do 15 cm do 4 m2	m3	5,801	76,41	443,25	20,0
21	K	PK	965049111	Prípl. k búr. bet. mazanín so zvarovanou sieťou hr. do 10 cm	m3	5,801	32,33	187,55	20,0
22	K	PK	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	12,762	6,80	86,78	20,0
23	K	PK	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	12,762	11,06	141,15	20,0
24	K	PK	979082111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,762	6,86	87,55	20,0
25	K	PK	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	12,762	38,39	489,93	20,0
	D		D8	PRÁCE A DODÁVKY PSV				29 525,40	
	D		D9	71 - IZOLÁCIE				2 587,55	
	D		D10	713 - Izolácie tepelné				2 587,55	
26	K	PK	713400832	Odstánenie tep. izolácie potrubia	m2	15,000	8,28	124,20	20,0
27	K	PK	713463130	Izolač. trubica z PE hr. 13 mm DN 20	m	95,000	2,28	216,60	20,0
28	M	MAT	247 501100	Lepidlo po 500ml	kus	10,000	5,12	51,20	20,0
29	M	MAT	283 771300	Spona na potrubie	kus	250,000	0,19	47,50	20,0
30	K	PK	713463133	Uzolač. trubica z PE hr. 13 mm DN 25	m	50,000	2,32	116,00	20,0
31	K	PK	713463134	Izolač. trubica z PE hr. 13 mm DN 32	m	40,000	2,60	104,00	20,0
32	K	PK	713463135	Izolač. trubica z PE hr.13 mm priemer DN15	m	25,000	2,24	56,00	20,0
33	M	MAT	552 840120	Záves stropný ST D 1/2 G DN 20	m	105,000	2,21	232,05	20,0
34	M	MAT	552 840140	Záves stropný ST D 3/4 G DN 25	m	15,000	2,28	34,20	20,0
35	M	MAT	552 840180	Záves stropný ST D 1 G DN 32	m	85,000	2,29	194,65	20,0
36	M	MAT	552 840220	Záves stropný ST D 5/4 G DN 40	m	65,000	2,33	151,45	20,0
37	K	PK	713463150	Izolač. trubica z PE hr. 6 mm DN 15	kus	20,000	1,42	28,40	20,0
38	K	PK	713463152	Izolač. trubica z PE hr. 6 mm potr.DN 22	kus	100,000	1,43	143,00	20,0
39	K	PK	713463153	Izolač. trubica z PE hr. 6 mm DN 25	kus	40,000	1,50	60,00	20,0
40	K	PK	713463154	Izolač. trubica z PE hr. 6 mm DN 32	kus	70,000	1,57	109,90	20,0
41	K	PK	713463155	Izolač. trubica z PE hr. 6 mm DN 42	kus	125,000	2,01	251,25	20,0
42	K	PK	713463211	Izolač. trubica z PE hr. 20 mm DN 15	m	30,000	2,64	79,20	20,0
43	K	PK	713463212	Izolač. trubica z PE hr. 20 mm DN 20	m	85,000	2,76	234,60	20,0
44	K	PK	713463213	Izolač. trubica z PE hr. 20 mm DN 25	m	40,000	2,96	118,40	20,0
45	K	PK	713463214	Izolač. trubica z PE hr. 20 mm DN 32	m	72,000	3,14	226,08	20,0
46	K	PK	998713103	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	t	0,222	39,96	8,87	20,0
	D		D11	72 - ZDRAVOTNO - TECHNICKÉ INŠTALÁCIE				26 937,85	
	D		D12	721 - Vnútná kanalizácia				5 145,28	
47	K	PK	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	30,000	4,94	148,20	20,0
48	K	PK	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	45,000	14,56	655,20	20,0
49	K	PK	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	120,000	16,50	1 980,00	20,0
50	K	PK	721171110	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 125x3,2	m	20,000	18,83	376,60	20,0
51	K	PK	721171112	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 160/3,2	m	10,000	20,29	202,90	20,0
52	K	PK	721171803	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	m	22,000	0,37	8,14	20,0
53	K	PK	721171808	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 114	m	10,000	1,01	10,10	20,0
54	K	PK	721173203	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 32x1.8	m	9,000	9,45	85,05	20,0
55	K	PK	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1.8	m	23,000	11,95	274,85	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
56	K	PK	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1.8	m	30,000	11,74	352,20	20,0
57	K	PK	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1.8	kus	21,000	2,33	48,93	20,0
58	K	PK	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	kus	5,000	2,59	12,95	20,0
59	K	PK	721210812	Demontáž vpustov DN 70	kus	2,000	4,45	8,90	20,0
60	K	PK	721211913	Montáž vpustí podlahových DN 110	kus	1,000	11,17	11,17	20,0
61	M	MAT	552 440000	Vpust podlahový lätinový DN 100	kus	1,000	40,37	40,37	20,0
62	K	PK	721220801	Demontáž zápachových uzáverov DN 70	kus	8,000	3,71	29,68	20,0
63	K	PK	721223412	Montáž HL 21	kus	5,000	2,92	14,60	20,0
64	M	MAT	484 B07503	Sifón lieviový - odvod kondenzu	kus	8,000	35,45	283,60	20,0
65	M	MAT	484 B0R11	HL Lieviový so zápachovou uzávierkou HL 21	kus	5,000	14,17	70,85	20,0
66	K	PK	721273145	Ventilačné hlavice novodurové pr. 110/600	kus	2,000	8,09	16,18	20,0
67	K	PK	721273146	Ventilačné hlavice novodurové pr. 125/600	kus	1,000	14,15	14,15	20,0
68	K	PK	721274122	Privzdušňovací ventil vnútorný odpadového potrubia DN 75	kus	4,000	46,96	187,84	20,0
69	K	PK	721274124	Privzdušňovací ventil vnútorný odpadového potrubia DN 110	kus	3,000	32,47	97,41	20,0
70	K	PK	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	265,000	0,73	193,45	20,0
71	K	PK	998721103	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	t	0,469	46,83	21,96	20,0
	D		D13	722 - Vnútorný vodovod				14 276,76	
72	K	PK	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	10,000	21,27	212,70	20,0
73	K	PK	722130214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	40,000	23,25	930,00	20,0
74	K	PK	722130215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	30,000	26,70	801,00	20,0
75	K	PK	722130801	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 25	m	50,000	2,09	104,50	20,0
76	K	PK	722130802	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 40	m	10,000	2,44	24,40	20,0
77	K	PK	722130803	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 50	m	20,000	2,87	57,40	20,0
78	K	PK	722130805	Demontáž potrubia z oceľ. rúrok závitových DN do 80	m	20,000	3,56	71,20	20,0
79	K	PK	722172221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 15x2,8 polyfúznym zváraním	m	80,000	5,27	421,60	20,0
80	K	PK	722172222	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x3,4 polyfúznym zváraním	m	280,000	5,36	1 500,80	20,0
81	K	PK	722172223	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3,5 polyfúznym zváraním	m	130,000	5,95	773,50	20,0
82	K	PK	722172225	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x4,5 polyfúznym zváraním	m	185,000	7,73	1 430,05	20,0
83	K	PK	722172227	Potrubie z plastických rúrok PP DN 40x5,6 polyfúznym zváraním	m	125,000	8,60	1 075,00	20,0
84	K	PK	722172230	Potrubie z plastických rúrok PP DN 50x8,4 polyfúznym zváraním	m	12,000	9,46	113,52	20,0
85	K	PK	722211813	Demontáž armatúr vodov. s 2 prírubami DN do 80	kus	16,000	5,20	83,20	20,0
86	K	PK	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	66,000	4,19	276,54	20,0
87	M	MAT	551 0R1	Ventil TE 66 -15	kus	64,000	5,66	362,24	20,0
88	M	MAT	551 0R12	Hadicové pripojenie K3T - 15	kus	1,000	5,30	5,30	20,0
89	K	PK	722230101	Montáž guľového kohúta DN 15	kus	3,000	2,28	6,84	20,0
90	M	MAT	551 135000	Kohút guľový BOSSINI voda 1/2	kus	3,000	3,84	11,52	20,0
91	K	PK	722230102	Montáž guľového kohúta DN 20	kus	34,000	2,83	96,22	20,0
92	M	MAT	551 135010	Kohút guľový BOSSINI voda 3/4	kus	34,000	5,77	196,18	20,0
93	K	PK	722230103	Montáž guľového kohúta DN 25	kus	14,000	3,07	42,98	20,0
94	M	MAT	551 135020	Kohút guľový BOSSINI voda 1	kus	14,000	8,20	114,80	20,0
95	K	PK	722230104	Montáž guľového kohúta DN 32	kus	10,000	3,62	36,20	20,0
96	M	MAT	551 135030	Kohút guľový BOSSINI voda 5/4	kus	10,000	12,57	125,70	20,0
97	K	PK	722230105	Montáž guľového kohúta DN 40	kus	7,000	4,70	32,90	20,0
98	M	MAT	551 135040	Kohút guľový BOSSINI voda 6/4	kus	7,000	19,73	138,11	20,0
99	K	PK	722253132	Požiarne príslušenstvo, hadicová spojka požiarne	kus	7,000	18,63	130,41	20,0
100	K	PK	722254126	Požiarne prísluš. hydrantová skriňa s výzbr.	súbor	7,000	425,38	2 977,66	20,0
101	K	PK	722270800	Demontáž hydrantov C52	kus	6,000	8,56	51,36	20,0
102	K	PK	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	812,000	1,51	1 226,12	20,0
103	K	PK	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	812,000	0,96	779,52	20,0
104	K	PK	998722103	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	t	1,745	38,56	67,29	20,0
	D		D14	725 - Zariadenia predmety				7 515,81	
105	K	PK	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	8,000	6,57	52,56	20,0
106	K	PK	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	12,000	36,08	432,96	20,0
107	M	MAT	642 304610	Misa záchodová 3104/6 biela vonk. vodorovný odpad V	kus	11,000	39,14	430,54	20,0
108	M	MAT	642 304620	Misa záchodová pre invalidov	kus	1,000	35,76	35,76	20,0
109	M	MAT	642 3E9011	Sedadlo OLYMP 9164.0, biele	kus	12,000	28,51	342,12	20,0
110	K	PK	725119309	Príplatek za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	kus	12,000	2,38	28,56	20,0
111	K	PK	725129202	Montáž pískov. keramických	súbor	4,000	34,49	137,96	20,0
112	M	MAT	642 5B0R	Optoelektronický pískový splachovač vrátane príslušenstva	súbor	4,000	325,55	1 302,20	20,0
113	M	MAT	642 5B2R	Externý zdroj ZAS	kus	4,000	72,90	291,60	20,0
114	K	PK	725130811	Demontáž pískového stánia s nádržkou 1 dielne	súbor	3,000	8,91	26,73	20,0
115	K	PK	725139102	Príplatek za použitie silikónového tmelu 0,6 kg/kus	kus	4,000	4,75	19,00	20,0
116	K	PK	725210821	Demontáž umývadiel bez výtokových armatúr	súbor	5,000	4,34	21,70	20,0
117	K	PK	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	21,000	28,25	593,25	20,0
118	M	MAT	642 143800	Umývadlo ker biele Lyra 1427.1 jl	kus	12,000	37,31	447,72	20,0
119	M	MAT	642 143820	Umývadlo ker biele Lyra pre invalidov	kus	1,000	38,66	38,66	20,0
120	M	MAT	642 1D0201	Umývadlo pre skrinku	kus	8,000	44,93	359,44	20,0
121	K	PK	725219601	Montáž stĺpa keramick k umývadlu	súbor	12,000	3,17	38,04	20,0
122	M	MAT	642 143860	Stĺp Lyra 1927 biely	kus	12,000	27,93	335,16	20,0
123	K	PK	725249107	Montáž sprchových kútov ostatných typov	súbor	1,000	79,34	79,34	20,0
124	M	MAT	552 1A0301	Kút sprchový rohový	kus	1,000	289,90	289,90	20,0
125	K	PK	725339101	Montáž výleviek keramick., liat, a i. hmoty bez výtok armat. a splach nádrže	súbor	4,000	24,05	96,20	20,0
126	M	MAT	642 711000	Výlevka keramická typ 71046 biela V	kus	4,000	127,57	510,28	20,0
127	K	PK	725820801	Demontáž batérií nástenných do G 3/4	súbor	5,000	2,60	13,00	20,0
128	K	PK	725829601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	kus	21,000	6,87	144,27	20,0
129	M	MAT	551 440500	Batéria umývadlová KLUDI LOGO MIX 1/2 stojánková	kus	21,000	27,11	569,31	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
130	K	PK	725829801	Montáž batérie pre výlevku nástennej	súbor	4,000	10,98	43,92	20,0
131	M	MAT	551 431640	Batéria drezová jednopáková nástenná KLUDI ŠTANDARD- výlevka	kus	4,000	55,95	223,80	20,0
132	K	PK	725829802	Montáž batérie drezovej 1-pákovvej do 1 otvoru	kus	5,000	6,87	34,35	20,0
133	M	MAT	551 431740	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru KLUDI LOGO NEO	kus	5,000	31,54	157,70	20,0
134	K	PK	725849200	Montáž batérií sprch. násten. s nastav. výškou	kus	1,000	14,08	14,08	20,0
135	M	MAT	551 45R00	Batéria sprchová KLUDI štandard	kus	1,000	56,97	56,97	20,0
136	K	PK	725860811	Demontáž zápachových uzávierok jednoduchých pre zar. predmety	kus	9,000	0,46	4,14	20,0
137	K	PK	725869101	Montáž zápach. uzávierok umývadlových D 40	kus	21,000	4,38	91,98	20,0
138	M	MAT	551 613120	Uzávierka zápach. umýv. P 957 AC DN 40	kus	21,000	4,82	101,22	20,0
139	K	PK	725869204	Montáž zápach. uzávierok drez. jednod. D 50	kus	5,000	4,61	23,05	20,0
140	M	MAT	551 617050	Uzávierka zápachová T731 DN50	kus	5,000	6,36	31,80	20,0
141	K	PK	725980122	Dvierka prístupové k inštaláciám z plastov 15/30	kus	13,000	1,88	24,44	20,0
142	M	MAT	551 675720	Dvierka krycie T 3622 30x15 cm	kus	13,000	4,11	53,43	20,0
143	K	PK	998725103	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	t	0,359	52,00	18,67	20,0
Celkom								37 055,28	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	Prípojka NN	EČO	
Názov časti		Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 758,30	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	1 926,06	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 684,36	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		4 684,36
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	4 684,36 DPH	936,87
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		5 621,23
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza

Objekt: Prípojka NN

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica

Dátum: 13.03.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	MATERIÁL	2 758,30
D2	MONTÁŽ	1 592,80
D3	ZEMNÉ PRÁCE	333,26
	<u>Celkom</u>	<u>4 684,36</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza

Objekt: Prípojka NN

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica

Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	MATERIÁL				2 758,30	
1	M	MAT	pc	Prípojková skriňa SPP8, poistky: 3x250A, vrátane zapojenia	ks	1,000	999,48	999,48	20,0
2	M	MAT	pc.1	Úprava prípojkového skrine SR 254, poistky 3x315A	ks	1,000	262,12	262,12	20,0
3	M	MAT	pc.2	Kábel 1-AYKY 3x240+120mm ²	m	25,000	13,39	334,75	20,0
4	M	MAT	pc.3	Kábel 1-AYKY 3x185+95mm ²	m	30,000	10,87	326,10	20,0
5	M	MAT	pc.4	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	45,000	1,27	57,15	20,0
6	M	MAT	pc.5	Chránička FXKVR DN110	m	45,000	2,01	90,45	20,0
7	M	MAT	pc.6	Fólia červená-blek, šírka 300mm, balenie 250m	ks	0,200	0,19	0,04	20,0
8	M	MAT	pc.7	piesok frakcia 1-4	m ³	2,200	35,80	78,76	20,0
9	M	MAT	pc.8	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m ²	11,000	3,29	36,19	20,0
10	M	MAT	pc.9	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	m ²	11,000	11,34	124,74	20,0
11	M	MAT	pc.10	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m ²	m ²	11,000	11,21	123,31	20,0
12	M	MAT	pc.11	Betón asfaltový po zhutnení l.tr. strednozrnný AC 11 (ABS) alebo hrubozrnný (ABH) hr.50mm	m ²	11,000	15,25	167,75	20,0
13	M	MAT	pc.12	Betón asfaltový po zhutnení l.tr.lôžkový (ABL) hr.50mm	m ²	11,000	2,10	23,10	20,0
14	M	MAT	pc.13	Pás hydroizolačný, modifikované natavovacie asfaltové pásy Baruplan KVD E 55 K, vrchný pás, rozm. 7,5 x 1,0m, Büsscher&Hoffmann	m ²	4,000	7,08	28,32	20,0
15	M	MAT	Pol101	podružný materiál + stratné	% z	4,000	26,51	106,04	20,0
	D		D2	MONTÁŽ				1 592,80	
16	K	PK	pc	Úprava prípojkového skrine SR 254, montáž nosného materiálu, nika pre SPP, prierazy v budove, úprava vozovky	hod	110,000	14,48	1 592,80	20,0
	D		D3	ZEMNÉ PRÁCE				333,26	
17	K	PK	pc.1	káblová ryha 35x20 cm, T5, komplet	m	6,000	11,01	66,06	20,0
18	K	PK	pc.2	káblová ryha 50x120 cm, T5, komplet	m	16,000	16,70	267,20	20,0
				Celkom				4 684,36	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	Vodovodná prípojka	EČO	
Názov časti		Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	3 065,38	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	9 614,03	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	303,08	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	601,53	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 584,02	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		13 584,02
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	13 584,02 DPH	2 716,80
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		16 300,82
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vodovodná prípojka
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
Dátum: 13.03.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce a dodávky HSV	12 679,41
1	Zemné práce	7 678,62
2	Zakladanie	54,39
4	Vodorovné konštrukcie	572,25
5	Komunikácie	357,67
8	Rúrové vedenie	3 737,32
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	279,16
D2	Práce a dodávky PSV	904,61
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	135,27
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	168,60
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	584,18
723	Zdravotechnika - plynovod	16,56
	<u>Celkom</u>	<u>13 584,02</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vodovodná prípojka
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
 Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
 Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				12 679,41	
	D		1	Zemné práce				7 678,62	
1	K	PK	113107241	Odstránenie krytu v ploche nad 200 m2 asfaltového, hr. vrstvy do 50 mm, -0,09800t	m2	10,000	0,68	6,80	20,0
2	K	PK	113307242	Odstránenie podkladu asfaltového v ploche nad 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, - 0,18100t	m2	10,000	0,79	7,90	20,0
3	K	PK	113106511	Rozoberanie dlažby v ploche nad 200 m2 z veľkých kociek, -0,41700t	m2	10,000	1,11	11,10	20,0
4	K	PK	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	3,000	10,63	31,89	20,0
5	K	PK	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	3,000	8,10	24,30	20,0
6	K	PK	120001101	Príplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	4,320	10,84	46,83	20,0
7	K	PK	132201202	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	152,147	6,77	1 030,04	20,0
8	K	PK	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Príplatok k cenám za lepidlo horniny 3	m3	15,515	0,67	10,40	20,0
9	K	PK	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	17,250	28,07	484,21	20,0
10	K	PK	133201109	Hĺbenie šacht zapažených i nezapažených. Príplatok k cenám za lepidlo horniny 3	m3	1,725	3,95	6,81	20,0
11	K	PK	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	104,888	3,02	316,76	20,0
12	K	PK	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	104,888	1,61	168,87	20,0
13	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	169,397	3,15	533,60	20,0
14	K	PK	162701119	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4-príplatok k cene za každý ďalší i začatých 1000 m	m3	3 387,940	0,39	1 321,30	20,0
				169,397 * 20		3 387,940			
				Súčet		3 387,940			
15	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	169,397	0,65	110,11	20,0
16	K	PK	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	169,397	5,06	857,15	20,0
17	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	108,431	2,60	281,92	20,0
18	M	MAT	5834416900	Štrkodrva 0-32 a	t	56,030	22,74	1 274,12	20,0
19	M	MAT	5834419700	Štrkodrva 0-63 a	t	3,600	26,03	93,71	20,0
20	K	PK	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	40,680	17,70	720,04	20,0
21	M	MAT	5815322000	Piesok triedený 0/4	t	22,374	15,23	340,76	20,0
	D		2	Zakladanie				54,39	
22	K	PK	273316111	Základové dosky z betónu prostého V4 TO-C 12/15	m3	0,532	102,24	54,39	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				572,25	
23	K	PK	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	15,255	29,06	443,31	20,0
24	M	MAT	5815322000	Piesok triedený 0/4	t	8,466	15,23	128,94	20,0
	D		5	Komunikácie				357,67	
25	K	PK	566905111	Upravenie podkladu po prekopoch pre inžinierske siete so zhutnením podkladovým betónom	m3	2,400	83,78	201,07	20,0
26	K	PK	572942112	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.nad 40 do 60 mm	m2	12,000	13,05	156,60	20,0
	D		8	Rúrové vedenie				3 737,32	
27	K	PK	871171121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 40 mm	m	12,000	0,15	1,80	20,0
28	M	MAT	2861121200	Rúry PE-100 SDR 11 PN16 40 x 3.7mm	m	13,200	1,36	17,95	20,0
				12 * 1,1		13,200			
				Súčet		13,200			
29	M	MAT	2830010600	Fólia výstražná výstražná BIELA - VODOVOD, 1 kotúč=500m, Campri	m	130,000	0,14	18,20	20,0
30	K	PK	871181121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 50 mm	m	21,000	0,15	3,15	20,0
31	M	MAT	2861121300	Rúry PE-100 SDR 11 PN16 50 x 4.6mm	m	23,100	2,11	48,74	20,0
				21 * 1,1		23,100			
				Súčet		23,100			
32	K	PK	871211121	Montáž potrubia z tlakových polyetylénových rúrok priemeru 63 mm	m	92,000	0,35	32,20	20,0
33	M	MAT	2861121400	Rúry PE-100 SDR 11 PN16 63 x 5.8mm	m	101,200	3,26	329,91	20,0
				92 * 1,1		101,200			
				Súčet		101,200			
34	M	MAT	3199104120	Vodárenské armatúry ISO spojka zvl. rozmery D 63-50	ks	1,000	6,30	6,30	20,0
35	M	MAT	3199104091	Vodárenské armatúry ISO koleno 90° s vonkajším závitom D 40-1 1/4"	ks	1,000	4,89	4,89	20,0
36	M	MAT	3199104099	Vodárenské armatúry ISO koncová tvarovka z POM D 40	ks	1,000	2,33	2,33	20,0
37	M	MAT	3199104101	Vodárenské armatúry ISO koncová tvarovka z POM D 63	ks	3,000	4,89	14,67	20,0
38	M	MAT	3199104100	Vodárenské armatúry ISO koncová tvarovka z POM D 50	ks	3,000	3,15	9,45	20,0
39	M	MAT	3199104143	Vodárenské armatúry tvarovka ISO koleno 90 D 40-40	ks	3,000	5,37	16,11	20,0
40	M	MAT	3199104170	Vodárenské armatúry tvarovka ISO T-kus D 63-50"	ks	2,000	12,39	24,78	20,0
41	M	MAT	3199104168	Vodárenské armatúry tvarovka ISO T-kus D 63-40"	ks	1,000	12,88	12,88	20,0
42	K	PK	879172199	Príplatok k cene za montáž vodovodných prípojek DN od 32 do 80	ks	5,000	16,87	84,35	20,0
43	K	PK	891211111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	21,21	21,21	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
44	M	MAT	4222520218	Posúvač domovej prípojky DN 2"-63	ks	1,000	87,44	87,44	20,0
45	M	MAT	4229126154	Zemná súprava teleskopická RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	1,000	33,10	33,10	20,0
46	K	PK	891173111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 32	ks	1,000	7,06	7,06	20,0
47	M	MAT	4222520226	Posúvač domovej prípojky DN 5/4"-40	ks	1,000	126,83	126,83	20,0
48	M	MAT	4229126154	Zemná súprava teleskopická RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	1,000	33,10	33,10	20,0
49	K	PK	891213111	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, ventil hlavný pre prípojky DN 50	ks	1,000	9,94	9,94	20,0
50	M	MAT	4222520218	Posúvač domovej prípojky DN 2"-63	ks	1,000	87,44	87,44	20,0
51	M	MAT	4229126154	Zemná súprava teleskopická RD=1.3-1.80 m DN 3/4"-2"	ks	1,000	33,10	33,10	20,0
52	K	PK	891379111	Montáž navrtávacích pásov s ventilom Jt 1 MPa na potr. z rúr liat., oceľ., plast., DN 300	ks	1,000	55,03	55,03	20,0
53	M	MAT	4228453046	Uzáverové pásy Univerzálny uzáverový pás DN 300-2"	ks	1,000	131,61	131,61	20,0
54	K	PK	893222111	Šachta armatúrna z prostého betónu so stropom z dielcov vnútor. pôdorys. plochy nad 1, 50 do 2,50 m2	ks	1,000	1 748,43	1 748,43	20,0
55	K	PK	894302122	Stropy šachiet hrúbky nad 200 mm zo železobetónu obyčajného C 12/15	m3	0,560	182,02	101,93	20,0
56	K	PK	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	26,92	26,92	20,0
57	M	MAT	5534022001	Poklop liatinový štvorcový tr.B uzamykatelný	ks	1,000	116,91	116,91	20,0
58	K	PK	899401111	Osadenie poklopu liatinového ventilového	ks	3,000	17,71	53,13	20,0
59	M	MAT	4229150015	Poklapy Hawle Uličný poklop "tuhý" - ťažký pre domové prípojky	ks	2,000	23,52	47,04	20,0
60	M	MAT	4229150014	Poklapy Hawle Uličný poklop "tuhý" - ľahký pre domové prípojky	ks	1,000	22,27	22,27	20,0
61	K	PK	899501411	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne	ks	4,000	12,94	51,76	20,0
62	K	PK	899502411	Stúpadlo do šachty a drobných objektov liatinové zapúšťacie - kapsové s vysekaním otvoru v betóne	ks	1,000	29,64	29,64	20,0
63	K	PK	899712111	Orientačná tabuľka na vodovodných a kanalizačných radoch na murive	ks	1,000	35,22	35,22	20,0
64	K	PK	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	150,000	1,67	250,50	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				279,16	
65	K	PK	919735113	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky nad 100 do 150 mm	m	22,000	11,32	249,04	20,0
66	K	PK	953941621	Osadenie konzoly v murive betónovom	ks	4,000	6,83	27,32	20,0
67	M	MAT	3451223000	Objímka vstaviteľná 2" s konzolou	ks	4,000	0,70	2,80	20,0
	D		D2	Práce a dodávky PSV				904,61	
	D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				135,27	
68	K	PK	711113203	Izolácia proti zemnej vlhkosti za studena na vodorovnej ploche z kryštalickej hydroizolácie, jednonásobná	m2	9,000	1,61	14,49	20,0
69	M	MAT	5856034000	Kryštalicá hydroizolácia (1kg=1m2)	kg	18,000	4,67	84,06	20,0
70	K	PK	711121131	Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná asfaltovým náterom za tepla	m2	8,000	0,50	4,00	20,0
71	M	MAT	6283221000	Pásy ťažké asfaltové	m2	8,000	4,09	32,72	20,0
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				168,60	
72	K	PK	721171107	Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 75x1, 8 (chránička)	m	12,000	14,05	168,60	20,0
	D		722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod				584,18	
73	K	PK	722220856	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom G 3, -0,00656t (navrtávacieho pásu)	ks	1,000	1,13	1,13	20,0
74	K	PK	722170804	Demontáž potrubia z rúrok z PH tlakových nad 25 do D50, -0,00196t	m	20,000	0,91	18,20	20,0
75	K	PK	722220851	Demontáž armatúry závitovej s jedným závitom do G 3/4, -0,00069t	ks	2,000	0,45	0,90	20,0
76	K	PK	722220862	Demontáž armatúry závitovej s dvomi závitmi nad 3/4 do G 5/4, -0,00123t	ks	6,000	0,78	4,68	20,0
77	K	PK	722239104	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 5/4	ks	6,000	3,31	19,86	20,0
78	M	MAT	5517400660	Guľový kohút 5/4"s výpustom	ks	2,000	19,52	39,04	20,0
79	M	MAT	5517400630	Guľový kohút 5/4"voda	ks	1,000	12,35	12,35	20,0
80	M	MAT	3885000470	Prípojka k vodomoru 3/4"-pár	ks	1,000	6,29	6,29	20,0
81	M	MAT	3195240008	závitové fittingy redukcia 5/4" x 3/4"	ks	2,000	0,86	1,72	20,0
82	K	PK	722239106	Montáž ventilu priameho, spätného, pod omietku, poistného, redukčného, šikmého G 2	ks	6,000	5,15	30,90	20,0
83	M	MAT	5517400710	Guľový kohút 2"voda	ks	1,000	28,02	28,02	20,0
84	M	MAT	5517400730	Guľový kohút 2"s výpustom	ks	2,000	39,39	78,78	20,0
85	M	MAT	3885000510	Prípojka k vodomoru 6/4"-pár	ks	1,000	17,26	17,26	20,0
86	M	MAT	3195240014	závitové fittingy redukcia 2" x 6/4"	ks	2,000	1,42	2,84	20,0
87	K	PK	722263415	Montáž vodomoru závit. jednovrtkového suchobežného G 3/4 (2 m3.h-1)	ks	1,000	11,57	11,57	20,0
88	K	PK	722263417	Montáž vodomoru závit. jednovrtkového suchobežného G 1 (7 m3.h-1)	ks	1,000	16,84	16,84	20,0
89	K	PK	722290226	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	130,000	1,38	179,40	20,0
90	K	PK	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	130,000	0,88	114,40	20,0
	D		723	Zdravotechnika - plynovod				16,56	
91	K	PK	723150368	Potrubie z oceleových rúrok hladkých čiernych, chránička D 76/3,2	m	1,000	16,56	16,56	20,0
				Celkom				13 584,02	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	Vonkajšia kanalizácia	EČO	
Názov časti		Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	4 042,15	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	9 186,87	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	1 103,62	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	3 052,66	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		17 385,30	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		17 385,30
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	17 385,30 DPH	3 477,06
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		20 862,36
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vonkajšia kanalizácia
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
Dátum: 13.03.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	Práce a dodávky HSV	13 229,02
1	Zemné práce	8 827,84
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	107,18
4	Vodorovné konštrukcie	316,32
5	Komunikácie	653,70
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	10,07
8	Rúrové vedenie	3 146,55
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	167,36
D2	Práce a dodávky PSV	4 156,28
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	4 156,28
	<u>Celkom</u>	<u>17 385,30</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vonkajšia kanalizácia
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
 Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
 Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	Práce a dodávky HSV				13 229,02	
	D		1	Zemné práce				8 827,84	
1	K	PK	113106611	Rozoberanie zámkovej dlažby všetkých druhov v ploche do 20 m2, -0,15400 t	m2	2,000	2,69	5,38	20,0
2	K	PK	113107142	Odstánenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr.nad 50 do 100 mm, -0,18100t	m2	38,000	4,42	167,96	20,0
3	K	PK	119001411	Dočasné zaistenie podzemného potrubia DN do 200	m	8,000	10,86	86,88	20,0
4	K	PK	119001422	Dočasné zaistenie káblov a káblových tratí do 6 káblov	m	38,000	8,28	314,64	20,0
5	K	PK	120001101	Priplatok k cenám výkopov za sťaženie výkopu v blízkosti podzemného vedenia alebo výbušnín	m3	70,380	11,08	779,81	20,0
6	K	PK	132201202	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	215,735	6,92	1 492,89	20,0
7	K	PK	132201209	Hĺbenie rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapažených i nezapažených, s urovnaním dna. Priplatok k cenám za lepidlo horniny 3	m3	21,574	0,68	14,67	20,0
8	K	PK	133201101	Výkop šachty zapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	7,273	28,67	208,52	20,0
9	K	PK	133201109	Hĺbenie šachiet zapažených i nezapažených. Priplatok k cenám za lepidlo horniny 3	m3	0,727	4,03	2,93	20,0
10	K	PK	151101101	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	119,850	3,08	369,14	20,0
11	K	PK	151101111	Odstánenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	119,850	1,65	197,75	20,0
12	K	PK	162301102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4, do 1000 m	m3	129,701	3,21	416,34	20,0
13	K	PK	162701119	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, horniny tr.1-4-priplatok k cene za každý ďalších i začatých 1000 m	m3	2 594,020	0,40	1 037,61	20,0
				129,701 * 20		2 594,020			
				Súčet		2 594,020			
14	K	PK	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	129,701	0,67	86,90	20,0
15	K	PK	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	72,056	5,04	363,16	20,0
16	K	PK	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	71,775	18,09	1 298,41	20,0
17	K	PK	174101002	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov nad 100 do 1000 m3	m3	129,701	2,67	346,30	20,0
18	M	MAT	5834416900	Štrkodrva 0-32 a	t	72,056	22,74	1 638,55	20,0
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				107,18	
19	K	PK	355341111	Stokové žľaby z betónu tr. C 25/30 v otvorenom výkope dĺžky tetivy do 500 mm (KŠ-3)	m3	0,157	247,02	38,78	20,0
20	K	PK	359901111	Vyčistenie stôk akejkoľvek výšky (D6, D10-D14)	m	30,000	2,28	68,40	20,0
	D		4	Vodorovné konštrukcie				316,32	
21	K	PK	451595111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z prehodeného výkopku	m3	21,533	14,69	316,32	20,0
	D		5	Komunikácie				653,70	
22	K	PK	565131011	Podklad z kameniva obaleného asfaltom s rozprestrením a zhutnením tr.l., po zhutnení hr.50 mm	m2	38,000	7,88	299,44	20,0
23	K	PK	572942111	Upravenie krytu vozovky po prekopoch pre inžinierske siete liatym asfaltom hr.20 až 40 mm	m2	38,000	8,58	326,04	20,0
24	K	PK	596911111	Kladenie zámkovej dlažby hr.6cm pre peších do 20 m2	m2	2,000	14,11	28,22	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				10,07	
25	K	PK	618453011	Potery žľabu stôk hr.25 mm hladené oceľovým hladidlom s vypálením pre polomer žľabu do 500 mm (KŠ-3)	m2	0,785	12,83	10,07	20,0
	D		8	Rúrové vedenie				3 146,55	
26	K	PK	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 150	m	54,000	0,70	37,80	20,0
27	M	MAT	2861102400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 160x 4.7x3000mm SN8	ks	13,000	17,12	222,56	20,0
28	M	MAT	2861100900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 125x 3.1x3000mm SN8	ks	3,000	12,73	38,19	20,0
29	M	MAT	2861100400	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 110x 3.0x3000mm SN8	ks	4,000	11,20	44,80	20,0
30	K	PK	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom v skl. do 20% DN 200	m	106,000	0,64	67,84	20,0
31	M	MAT	2861102900	Kanalizačné rúry PVC-U hladké s hrdlom 200x 5,9x3000mm SN8	ks	37,000	19,46	720,02	20,0
32	M	MAT	2830010610	Fólia výstražná výstražná HNEDÁ - KANALIZÁCIA, 1 kotúč=500m, Campri	m	160,000	0,28	44,80	20,0
33	K	PK	877313123	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesn. gumovým krúžkom, jednoosá do DN 150	ks	26,000	1,75	45,50	20,0
34	M	MAT	2862700700	PVC-U redukcia nesúosá kanalizačná 160/110	ks	1,000	1,98	1,98	20,0
35	M	MAT	2863100900	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 125/45°	ks	3,000	1,69	5,07	20,0
36	M	MAT	2863100400	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 110/45°	ks	1,000	1,17	1,17	20,0
37	M	MAT	2863101700	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/45°	ks	19,000	2,81	53,39	20,0
38	M	MAT	2863101800	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/60°	ks	1,000	3,15	3,15	20,0
39	M	MAT	2863101600	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 160/30°	ks	1,000	3,15	3,15	20,0
40	K	PK	877353121	Montáž tvarovky na potrubí z rúr z tvrdého PVC tesnených gumovým krúžkom, odbočná do DN 200	ks	15,000	4,43	66,45	20,0
41	M	MAT	2862103700	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/150 45°	ks	9,000	9,71	87,39	20,0
42	M	MAT	2862103300	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/125 45°	ks	3,000	11,49	34,47	20,0
43	M	MAT	2862103200	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 200/100 45°	ks	1,000	10,94	10,94	20,0
44	M	MAT	2862103100	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/160 45°	ks	1,000	6,06	6,06	20,0
45	M	MAT	2862102800	PVC-U odbočka kanalizačná pre rúry hladké 160/110 45°	ks	1,000	4,57	4,57	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
46	K	PK	877353123	Montáž tvaroviek na potrubí z PVC tesnených gumovým krúžkom v otv. výkope jednoosých DN 200	ks	14,000	2,33	32,62	20,0
47	M	MAT	2862700800	PVC-U redukcia nesúosá kanalizačná 200/160	ks	4,000	4,10	16,40	20,0
48	M	MAT	2862700750	PVC-U redukcia nesúosá kanalizačná 200/110	ks	2,000	4,96	9,92	20,0
49	M	MAT	2863102100	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/45°	ks	7,000	5,36	37,52	20,0
50	M	MAT	2863102000	PVC-U koleno pre kanalizačné rúry hladké 200/15°	ks	1,000	5,54	5,54	20,0
51	K	PK	892311000	Skúška tesnosti kanalizácie do D 150	m	54,000	1,13	61,02	20,0
52	K	PK	892351000	Skúška tesnosti kanalizácie D 200	m	106,000	1,86	197,16	20,0
53	K	PK	894431151	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 900 do 1300mm	ks	1,000	33,70	33,70	20,0
54	K	PK	894431152	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1200 do 1500mm	ks	1,000	37,11	37,11	20,0
55	K	PK	894431155	Montáž revíznej šachty z PVC, DN 400/200 (DN šachty/DN potr. ved.), tlak 12,5 t, hl. 1900 do 2300mm	ks	1,000	47,34	47,34	20,0
56	M	MAT	2866101423	Kanalizačná šachta DN 400 PP vtok DN 200 s poklopom L 150 A 15 (1.5 t)	ks	3,000	338,75	1 016,25	20,0
57	K	PK	899102111	Osadenie poklopu liatinového a oceleového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	9,25	9,25	20,0
58	M	MAT	5524333100	Poklop kruhový liatinový DN600 150KN	ks	1,000	36,26	36,26	20,0
59	K	PK	899501411	Stúpadlo do šachty liatinové vidlicové alebo z betonárskej ocele s vysekaním otvoru v betóne (KŠ-2)	ks	6,000	12,13	72,78	20,0
60	K	PK	899623131	Obetónovanie potrubia, alebo muriva stôk bet. prostým v otvorenom výkope, betón tr. C 8/10 (KŠ-3, KŠ-1)	m3	0,250	137,53	34,38	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				167,36	
61	K	PK	919735111	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 50 mm	m	38,000	4,04	153,52	20,0
62	K	PK	971042331	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, hr.do 150 mm, -0,03000t (KŠ-3, KŠ-1)	ks	2,000	6,92	13,84	20,0
	D		D2	Práce a dodávky PSV				4 156,28	
	D		721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				4 156,28	
63	K	PK	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr odpadového alebo dažďového nad 100 do DN 200, -0,03065t	m	6,000	6,44	38,64	20,0
64	K	PK	721242805	Demontáž lapača strešných splavenín DN 150, -0,03522t	ks	6,000	6,48	38,88	20,0
65	K	PK	721232107	Strešný vtok liatinový DN 150	ks	14,000	40,52	567,28	20,0
66	M	MAT	5524500400	Liatinová rúra s násuvným hrdlom a cement.výstiolkou GGG 40, DN 150 dĺžky 1,50m	m	14,000	78,83	1 103,62	20,0
67	K	PK	721242117	Lapač strešných splavenín liatinový - zo šedej liatiny DN 150	ks	14,000	171,99	2 407,86	20,0
				Celkom				17 385,30	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	TF. PRÍPOJKA	EČO	
Názov časti		Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	2 281,28	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	2 535,35	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		4 816,63	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		4 816,63
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	4 816,63 DPH	963,33
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		5 779,96
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: TF. PRÍPOJKA
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica
Dátum: 13.03.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
D1	MATERIÁL	2 281,28
D2	MONTÁŽ	1 090,25
D3	ZEMNÉ PRÁCE	1 445,10
	<u>Celkom</u>	<u>4 816,63</u>

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza

Objekt: TF. PRÍPOJKA

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica

Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		D1	MATERIÁL				2 281,28	
1	M	MAT	pc	kábel TCEPKPFLE 10 XN 0,6	m	60,000	2,53	151,80	20,0
2	M	MAT	pc.1	chránička FXKVR 63	m	55,000	1,52	83,60	20,0
3	M	MAT	pc.2	chránička HDPE 40/33	m	140,000	2,09	292,60	20,0
4	M	MAT	Pol132	ukončovacie viečko pre HDPE	ks	4,000	3,54	14,16	20,0
5	M	MAT	pc.3	výstražná fólia PVC, š.22 cm, oranžová	m	110,000	0,38	41,80	20,0
6	M	MAT	pc.4	uzemňovací drôt FeZn D 10 mm	kg	50,000	1,54	77,00	20,0
7	M	MAT	pc.5	telefónny plastový rozvádzač s prepáťovými ochranami, Micos MRK 20 + Krone + LSA pásiky, osadený v objekte	ks	1,000	322,62	322,62	20,0
8	M	MAT	pc.6	prázdny plastový rozvádzač Micos MRK 20 pre ukončenie 2 x HDPE, osadený v objekte	ks	1,000	101,21	101,21	20,0
9	M	MAT	pc.7	piesok frakcia, 1-4 mm	m3	9,000	29,10	261,90	20,0
10	M	MAT	pc.8	materiálová rezerva pre prípojku	ks	1,000	189,55	189,55	20,0
11	M	MAT	pc.9	Podklad zo štrkodrviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 250 mm	m2	12,000	7,59	91,08	20,0
12	M	MAT	pc.10	Podklad z prostého betónu tr. C 8/10 hr.200 mm	m2	12,000	22,14	265,68	20,0
13	M	MAT	pc.11	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0, 50 do 0,70 kg/m2	m2	12,000	0,38	4,56	20,0
14	M	MAT	pc.12	Betón asfaltový po zhutnení I.tr. strednozrný AC 11 (ABS) alebo hrubozrný (ABH) hr.50mm	m2	12,000	10,75	129,00	20,0
15	M	MAT	pc.13	Betón asfaltový po zhutnení I.tr.lôžkový (ABL) hr.50mm	m2	12,000	10,12	121,44	20,0
16	M	MAT	pc.14	Pás hydroizolačný, modifikované natavovacie asfaltové pásy Baruplan KVD E 55 K, vrchný pás, rozm. 7,5 x 1,0m, Büsscher&Hoffmann	m2	4,000	11,39	45,56	20,0
17	M	MAT	Pol101	podružný materiál + stratné	% z	4,000	21,93	87,72	20,0
	D		D2	MONTÁŽ				1 090,25	
18	K	PK	pc	jednosmerné meranie začiatok - koniec, pár	pár	20,000	1,01	20,20	20,0
19	K	PK	pc.1	meranie izolačného stavu kábla	ks	1,000	25,30	25,30	20,0
20	K	PK	pc.2	spájanie žíl v prevádzke (2x32 párov)	pár	20,000	1,14	22,80	20,0
21	K	PK	pc.3	zatiahnutie kábla do chráničky	m	55,000	0,63	34,65	20,0
22	K	PK	pc.4	spracovaní knihy plánov, 100m	ks	2,000	37,95	75,90	20,0
23	K	PK	HZS	úprava vozovky	hod	60,000	15,19	911,40	20,0
	D		D3	ZEMNÉ PRÁCE				1 445,10	
24	K	PK	pc.5	káblová ryha 35x60 cm, T5, komplet	m	65,000	8,22	534,30	20,0
25	K	PK	pc.6	káblová ryha 50x110 cm, T5, komplet	m	36,000	25,30	910,80	20,0
				Celkom				4 816,63	

Neoprávnené výdavky

Rekapitulácia neoprávnených výdavkov

	Cena bez DPH	Cena s DPH
Architektúra_VVP	2118,42	2542,1
35-11-E-1-7 Ústredne a vnútorné slaboprúdové rozvody_VVP	16222,35	19466,82
Dočasné dopravné značenie_VVP	406,34	487,61
	<u>18747,11</u>	<u>22496,53</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	Vlastný objekt	EČO	
Názov časti	Architektúra	Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	1 984,35	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	134,07	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		2 118,42	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		2 118,42
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	2 118,42 DPH	423,68
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		2 542,10
		E	Prípochy a odpochy		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kľzavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

ROZPOČET**Stavba:** Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza**Objekt:** Vlastný objekt**Cast':** Architektúra**JKSO:**

Objednáva: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Stiavnica

Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstv o celkom	Cena jednotko vé	Cena celkom	Sadzba DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
414	K	PK	766812111	Montáž kuchynskej linky	ks	3,000	44,69	134,07	20,0	160,88
415	M	MAT	6151842500	Minikuchynka	ks	3,000	661,45	1 984,35	20,0	2381,22
Celkom								2 118,42		2542,1

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	Vlastný objekt	EČO	
Názov časti	35/11-E-1/7 Ústredne a vnútorné slabopráúdové rozvody	Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	16 222,35					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		16 222,35	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant			D		Celkové náklady	
			23	Súčet 7, 12, 19-22		16 222,35
Dátum a podpis	Pečiatka		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ			25	20 %	16 222,35 DPH	3 244,47
			26	Cena s DPH (r. 23-25)		19 466,82
Dátum a popis	Pečiatka		E		Prípochy a odpochy	
Zhotoviteľ			27	Dodávky objednávateľa		0,00
			28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka		29	Zvýhodnenie + -		0,00

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza
Objekt: Vlastný objekt
Cast': 35/11-E-1/7 Ústredne a vnútorné slaboprúdové rozvody
JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec
 Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Stiavnica
 Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množstv o celkom	Cena jednotkov	Cena celkom	Sadz ba DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		D	D1	MATERIÁL				16 222,35		19466,82
		D	D2	ŠS - štruktúrovaná sieť				1 497,08		1796,5
10	M	MAT	pc10	Panasonic štandardný telefón, LCD displej, biela, čierna	ks	52,000	28,79	1 497,08	20,0	1796,5
		D	D2e	KONF (konferenčný a hlasovací systém pre 30 úč.)				14 725,27		17670,32
82	M	MAT	pc82	radiacia jednotka konferenčného systému	ks	1,000	2 634,94	2 634,94	20,0	3161,93
83	M	MAT	pc83	predsednícka jednotka	ks	1,000	355,06	355,06	20,0	426,07
84	M	MAT	pc84	delegátska jednotka	ks	30,000	324,53	9 735,90	20,0	11683,08
85	M	MAT	pc85	mikrofón husí krk s LED prstencom	ks	31,000	49,85	1 545,35	20,0	1854,42
86	M	MAT	pc86	prepojovací kábel ústredňa - konferenčné stanice, 12m	ks	1,000	27,37	27,37	20,0	32,84
87	M	MAT	pc87	prepojovací kábel konferenčná stanica - konf. stanica	ks	31,000	13,73	425,63	20,0	510,76
88	M	MAT	pc88	software	ks	1,000	1,02	1,02	20,0	1,22
								<u>16222,35</u>		<u>19466,82</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza	JKSO	
Názov objektu	Dočasné dopravné značenie	EČO	
Názov časti		Miesto	Lučenec
Objednávateľ	Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec	IČO	00316181
Projektant	INPER, s.r.o., Rádayho 16, 984 01 Lučenec	DIČ	2021237152
Zhotoviteľ	SimKor s.r.o., Banská Štiavnica		36014354
			SK2020066180
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	P. Budaj	13.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska	0,00	
2		Montáž	406,34	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy	0,00	
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné	0,00	
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu	0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		406,34	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)	0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady	0,00	

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22	406,34	
Objednávateľ				24	20 % 0,00 DPH	0,00	
Dátum a popis				25	20 % 406,34 DPH	81,27	
Zhotoviteľ				26	Cena s DPH (r. 23-25)	487,61	
Dátum a podpis				E Prípochy a odpochy			
				27	Dodávky objednávateľa	0,00	
				28	Kízavá doložka	0,00	
				29	Zvýhodnenie + -	0,00	

ROZPOČET

Stavba: Rekonštrukcia radnice mesta Lučenec Ulica Dr. Herza

Objekt: Dočasné dopravné značenie

Časť:

JKSO:

Objednávateľ: Mesto Lučenec, Novohradská 1, Lučenec

Zhotoviteľ: SimKor s.r.o., Banská Štiavnica

Dátum: 13.03.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	HSV	Práce a dodávky HSV				406,34	
		D	6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7,85	
1	K	PK	620991121	- Dočasné prekrytie dopravných značiek	kus	5,000	1,57	7,85	20,0
		D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				398,49	
2	K	PK	914001112	- Montáž a demontáž dopravných značiek	hod	9,000	12,65	113,85	20,0
3	K	PK	914001112	- Doprava - výjazd	kus	6,000	37,99	227,94	20,0
4	K	PK	914001112	- Prenájom dopravných značiek	deň	90,000	0,63	56,70	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>406,34</u>	

PODPISOVÝ VZOR

Prijímatel'

názov : Mesto Lučenec

sídlo : Novohradská 1, 984 01 Lučenec

zapísaný v : -

konajúci : PhDr. Alexandra Pivková

IČO : 00316181

Kód projektu /ITMS/: NFP22130120214

Podpisové vzory osôb, ktoré sú oprávnené konať v mene Prijímateľa

Štatutárny orgán Priezvisko: Pivková	Štatutárny orgán Priezvisko: -
Meno: Alexandra Titul : PhDr.	Meno: - Titul : -
Funkcia: Primátorka	Funkcia: -
Dátum narodenia:	Dátum narodenia:
Trvale bytom:	Trvale bytom:
Miesto pre podpis:	Miesto pre podpis:

Štatutárny orgán Priezvisko: -	Splnomocnený zástupca Priezvisko: Kolimárová
Meno: - Titul : -	Meno: Želmíra Titul : Ing.
Funkcia: -	Funkcia: vedúca oddelenia stavebného poriadku, investícií a stratégie
Dátum narodenia: -	Dátum narodenia:
Trvale bytom:	Trvale bytom:
Miesto pre podpis: -	Miesto pre podpis:

SPLNOMOCNENIE

Prijímateľ : Mesto Lučenec

Sídlo : Novohradská 1, 984 01 Lučenec

IČO : 00316181

štatutárny zástupca Prijímateľa : PhDr. Alexandra Pivková
(splnomocniteľ)

týmto splnomocňuje

titul, meno, priezvisko : Ing. Želmíru Kolimárovú, vedúcu odd. SPIaS

dátum narodenia :

číslo občianskeho preukazu :

bydlisko :

(splnomocnenec)

aby v mene a na účet splnomocniteľa vykonal všetky potrebné a súvisiace právne kroky a úkony vyplývajúce zo zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (najmä predloženie a podpísanie žiadostí o platbu) uzatvorenej s poskytovateľom, ktorým je Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky ako Riadiaci orgán pre Regionálny operačný program, IČO: 00156621, DIČ: 2021291382, sídlo: Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava, poštová adresa: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava, na základe žiadosti o nenávratný finančný príspevok:

Názov projektu	„Rekonštrukcia Radnice mesta Lučenec Ul. Dr. Herza, Lučenec“
Kód žiadosti	NFP22130120214
Opatrenie, resp. nižšia oblasť podpory	3.1 Posilnenie kultúrneho potenciálu regiónov

Splnomocnenie nadobúda účinnosť od 02. 06. 2015 a trvá počas platnosti a účinnosti zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku.

V Lučenci, dňa 03. 11. 2015

.....
Mesto Lučenec
PhDr. Alexandra Pivková, (splnomocniteľ)

Plnú moc prijímam:

V Lučenci, dňa 03. 11. 2015

.....
Ing. Želmíra Kolimárová, (splnomocnenec)